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NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



ZARZĄD TOWARZYSTWA.
-------- -----------

RADA NADZORCZA:
Prezes: Artur hr. Potocki.
Wice-Prezes: Zygmunt Dembowski.

CZŁONKOWIE RADA" NADZORCZEJ:

Augustynowicz Bolesław w Kniażeni 
Balicki Ludwik w Wykotach 
Benoe Atanazy w Niegowici 
Bielański Julian w Straszęcinie 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach 
Cieński Ludomir w Oknie 
Dobrzyński Adolf w Siedlcu 
Gnoiński Wincenty w Krasnem 
Gniewosz Feliks w Nowosielcach 
Gniewosz Włodzimierz w Potoku złotym 
Gostkowski Aleksander w Tomicach 
Henzel Seweryn w Szołomyi 
Homolacs Stanisław w Krakowie 
Jasiński Franciszek w Zahajpolu 
Komornicki Stanisław w Zawadce 
Korytowski Juliusz w Płoty czy 
Kraiński Władysław w Wyszatycach 
Dr. Marchwicki Zdzisław we Lwowie.

poczta Kniażę.
» Sambor.
» Gdów.

Dembica.
» Niepołokowce.

Horodenka.
» Radłów.

Krasne.
Nowosielce-Gniewosz 
Potok złoty.
Wadowice.

» Staresioło.
» Kraków.
» Gwoździec.

Kałusz.
» Tarnopol.
» Zurowica.
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Dr. Straszewski Maurycy w Krakowie.

Hr. Męciński Józef w Partyniu poczta Tarnów.
Mysłowski Józef w Zwiniaczu » Budzanów.
Obertyński Zdzisław w Cieląźu Sokal.
Prek Stefan w Pantalowicach » Kańczuga.
Starowieyski Stanisław w Bratkówce >> Krosno.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Łępkowski Maksymilian.

Dyrektor-Referent: KieszkOWSki Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: (posada nie obsadzona).
Zastępca Dyrektora II: Hr. Scipio Karol.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

za rok XXVII, to Jest 1S8788, 

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 28 Maja 1888 roku

zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 28 Maja 1888 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza- 
emnych ubezpieczeń w Krakowie dwudzieste siódme z kolei zwyczajne Zgroma­

dzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.
Na Zgromadzeniu tem było obecnych 82 Członków mających w myśl 

§. 84 statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.
Prezes Rady Nadzorczej JW. Artur hr. Potocki skonstatowawszy po­

trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 



w myśl §. 84 Statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu zastępcę Rządu 
JW. hr. Kazimierza Borkowskiego, c. k. Radcę namiestnictwa i c. k. podko­
morzego, jako komisarza rządowego, zaprasza następnie stosownie do przepisu
§. 88 Statutu, na asesorów WW"''ch Antoniego Wrotnowskiego i Jana Kantego 
Kirchmajera, a na Członków do sprawdzenia wyniku głosowań WWnycl' hr. Cze- 
sława Lasockiego i Dr. Stanisława Larysz Niedzielskiego, poczem zagaja po­
siedzenie następującą przemową:

Szanowne Zgromadzenie!

Mając po raz pierwszy zaszczyt zagajać Ogólne Zgromadzenie — miło mi 
podać do wiadomości Panów, że rok ubiegły, 27my istnienia Towarzystwa, zaliczyć 
można do rzędu najpomyślniejszych.

Zestawienie obrotów i wyniki tychże przedstawią Zgromadzeniu sprawo­
zdania Rady Nadzorczej i Dyrekcyi, a stwierdzą one jasno o stałym rozwoju 
i wzroście instytucyi — dzięki przedewszystkiem łasce i opiece Bożej, dzięki 
niestrudzonej pracy naszej Dyrekcyi, dzięki rozważnej opiece Rady Nadzorczej.

Instytucya nasza oparta na pewnych i zdrowych zasadach, wspomagana 
odpowiednią, silną, obywatelską organizacyą, rozrosła się i doszła do wspaniałej 
potęgi, dającej rękojmie coraz lepszej przyszłości.

Zadanie obecne jest jasnem: Opierając się na własnem, bogatęm doświad­
czeniu — stateczną a wytrwałą pracą, sumienną rozwagą i silną, szczerą, dobrą 
wolą — zachować i strzedz już osiągnięte, a przyszłość odpowie przeszłości. 
Z tą ufnością w przyszłość instytucyi posiedzenie za. otwarte ogłaszam.

Po tej przemowie zawiadamia Prezes Zgromadzenie Ogólne, że wybór II Dyrektora 
został przez Radę Nadzorczą w myśl §. 93 ustępu 6 statutu dokonanym. Rada Nadzorcza 
powołała bowiem wymaganą statutem ilością głosów na tę posadę dotychczasowego Dy­

rektora P. Maksymiliana Łępkowskiego.
Prezes podaje również do wiadomości Zgromadzenia, że zastępca I Dyrektora 

JW. Franciszek hr. Mycielski złożył tę godność, i że wybór na to stanowisko dokonanym 
będzie przez Radę Nadzorczą w r. b. w m. Listopadzie.

Wreszcie odczytuje sekretarz Towarzystwa na wezwanie Prezesa protokół z zeszło­
rocznego Zgromadzenia Ogólnego, odbytego w dniu 27 Maja 1887 r., a gdy nikt z obec­
nych głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do od­
czytania sprawozdania Rady Nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE

w roku XXVII istnienia Towarzystwa, to jest 
przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
w dum 28 SKaja 1888 zolm, 

przez wice-Prezesa Towarzystwa i Referenta Rady Nadzorczej 

Wg° Zygmunta Dembowskiego.

Od lat wielu Rada Nadzorcza stając ze swem sprawozdaniem przed Sza- 
nownem Zgromadzeniem, nie robiła tego z takiem zadowoleniem, jakiego do- 
znaje dzisiaj, zdając sprawę z czynności ubiegłego roku, a który jest 27ym istnienia, 
w dziale ogniowym, 24tym w dziale gradowym, 18tym w dziale życiowym, a 13ty,n 
w dziale wzajemnego kredytu w Towarzystwie naszem.

Każdy z tych działów, gdyby tworzył odrębną zupełnie instytucyą, odda­
wałby zapewne każdy z osobna wielkie usługi społeczeństwu naszemu, ale zo­
stając pod różnemi zarządami, musiałby mieć koniecznie daleko kosztowniejszą 
administracyę, a nigdy doprowadzićby nie był w stanie do tych dodatnich 
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rezultatów, do jakich doprowadziła instytucya jedna, będąca pod wspólnym za­
rządem, w której jeden dział wspomaga drugi, w której silniejszy, bratnią a po­
mocną dłoń słabszemu w potrzebie podaj e.

To tez bez przechwałki z zupełnie dozwoloną dumą wolno jest podnieść 
i zaznaczyć rozwój pomyślny czterech osobnych działów, które pod jednym 
prawie zarządem, w przeciągu lat 27, pod opiekuńczemi skrzydłami działu 
ogniowego, zrodziły się, wzrosły, rozwinęły się pomyślnie na pożytek kraju, przed­
stawiając siłę finansową, jaką nie wiele instytucyj poczczycić się może, a które 
razem wzięte zwą się Towarzystwem wzajemnych ubezpieczeń i Towarzystwem 
wzajemnego kredytu.

Za to zrozumienie potrzeb kraju naszego, za te studya głębokie, których 
wymagała potrzeba ujęcia pięknych myśli i inicyatywy w formy praktyczne, 
któreby dogadzały zarazem potrzebom Członków Towarzystwa, a instytucyi 
naszej na szkody nie narażały, należy się niewygasła wdzięczność Dyrekcyi 
Towarzystwa, a wszczególności najstarszemu jej Członkowi P. Henrykowi Kieszkow- 
skiemu, którego zasługi około dobra Towarzystwa zanadto są w kraju znane, 
ażeby uznanie Rady Nadzorczej przez sprawozdawcę tu podniesione, za pochleb­
stwo uważane być mogło; i dlatego bezstronnością się rządząc, niemoźliwem jest 
również pominąć w sprawozdaniu zasług tych Członków Rady, że ich tak nazwę 
weteranów Rady Nadzorczej, którzy bystrością swoich poglądów, a niezmordo­
waną pracą w kwestyach nader zawiłych i w trudnych okolicznościach, przy­
czynili się znakomicie do rozwoju naszej instytucyi.

Boskiej opiece i tym tu przytoczonym czynnikom mamy głównie do za­
wdzięczenia pomyślny rezultat z roku ubiegłego, a 27g0 istnienia Towarzystwa 
naszego, który to rezultat szczegółowo z każdego działu osobno przez Dyrekcyę 
Szanownemu Zgromadzeniu przedstawionym będzie, a który nawet pessymistów 
zadowolnićby powinien.

W dziale ogniowym w czasie od 1875 do 1885 r., przyzwyczaili się Człon­
kowie Towarzystwa do bardzo znacznych zwrotów, których wysokość dochodziła 
do 33%. Zmniejszenie tego zwrotu w r. 1886/7 do 17%, wywołało u wielu 
Członków Towarzystwa niemiłe zdziwienie, gdyż nie pamiętano o tern, że premje 
opłacane, o 7—8% także zmniejszone zostały. Rok upłyniony wszelako, który do 
najpomyślniejszych w dziale ogniowym zaliczyć należy, i temu nieukontentowaniu 
kładzie zupełną tamę, bo pomimo znacznego obniżenia taryfy, a zatem i premii, 
zwrot mógłby dosięgnąć wysokości 25% ; jednakże Rada Nadzorcza w dobrze 
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pojętym interesie Towarzystwa, postanowiła wobec nader pomyślnego roku spłacić 
zaległości, spowodowane obchodem jubileuszowym 25-letniego istnienia Towarzy­
stwa, a które na 6 lat pierwotnie rozłożonemi były, obawiając się słusznie, aby 
spłata ta w niepomyślnym dla działu ogniowego roku, dotkliwie ubezpieczonym 
Członkom czuć się nie dała, dlatego też po spłaceniu całej zaległości wynoszącej 
Złr. 59.867 ct. 28, Członkowie Towarzystwa otrzymają jeszcze 22°/0 zwrotu, 
który wobec zmniejszonej premii, za wcale poważny uważanym być powinien.

Zniżenie premii nie wpłynęło niekorzystnie na fundusz rezerwowy, bo po­
większył się on o Złr. 70.976 ct. 10 i wynosi obecnie wedle kursu z dnia 
31 Marca 1888 r. Złr. 2,025.221 ct. 20, a lubo wskutek niskiego kursu papie­
rów wartościowych zmuszeni byliśmy w bilansach odpisać sumę Złr. 24.877 ct. 62 
z funduszów rezerwowych, to kwota ta nie przedstawia dla funduszów tych 
żadnej rzeczywistej straty, bo nie mając potrzeby sprzedawania tych papierów 
wartościowych, doczekamy się podniesienia ich kursu przy rozjaśnieniu się ho­
ryzontu politycznego, a wówczas fundusz rezerwowy odzyska tę odpisaną tego 
roku stratę.

Fundusz emerytalny wynosi obecnie Złr. 124.616 ct. 10.
Rada Nadzorcza czuje się w obowiązku podać do wiadomości Szanownego 

Zgromadzenia, że za inicyatywą naszej Dyrekcyi utworzony został w Wiedniu 
związek Towarzystw ubezpieczeń opierających się na zasadzie wzajemności, któ­
rego celem jest poręczanie wzajemne częściowych ryzyk, to jest reassekuracya; 
a związek ten wydał już najkorzystniejsze rezultaty, koszta bowiem reassekura- 
cyjne w tym związku były znacznie mniejsze, niż w Towarzystwach specyal- 
nych reassekuracyjnych.

Rok ubiegły w dziale gradowym uważać należy także jako bardzo po­
myślny, bo pozostałość wynosi Złr. 61.516 c. 41, która użytą została na umo­
rzenie pożyczek zaciągniętych z funduszu rezerwowego gradowego na pokrycie 
strat poniesionych w latach ubiegłych.

Funduszowi rezerwowemu gradowemu winni jesteśmy jeszcze tylko Złr. 13.060 
67 ct., a gdy ten dług spłaconym zostanie, fundusz ten wynosić będzie Złr. 435.365. 
Cyfra to jest bardzo poważna, ale wskutek ryzykowności tego działu, wcale nie 
za wysoka; doświadczenie bowiem wykazało, że jeden rok klęski wystarcza do 
zmniejszenia go więcej jak o połowę, a rokiem takim był rok 1880, w którym 
fundusz rezerwowy stracił Złr. 235.000. — Porównywając wszakże stan dzisiejszy 
działu gradowego ze stanem w roku 1869, w którym fundusz rezerwowy wy- 

2 
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nosił Złr. 46.000, a niedobór Złr. 66.000, możemy świetnym nazwać stan dzi­
siejszy.

W sprawozdaniu Rady Nadzorczej roku przeszłego wspomnianem było, że 
poleeonem zostało Dyrekcyi wypracowanie projektu nowej taryfy gradowej.

Dyrekcya wywiązała się z całą skrupulatnością z polecenia tego, Rada 
Nadzorcza wszakże wobec tak korzystnego wyniku w roku ubiegłym, postano­
wiła żadnych zmian nie zaprowadzać, z powodu, że jeżeli jeden lub dwa lata 
bez znaczniejszych strat przebędziemy, w dziale gradowym zajdą tak znaczne 
ulgi dla Członków, którzy 5 lat byli ubezpieczeni, że zmiany w taryfie staną 
się zbytecznemi.

W każdym razie sprawa ta przyjdzie na porządek dzienny Rady Nadzor­
czej na posiedzeniach listopadowych r. 1889 t. j. w tym czasie, gdy po pięcio- 
letniem doświadczeniu, taryfa ma uledz rewizyi.

Dział Życiowy, ten kamień probierczy zamożności, oszczędności, przezorno­
ści i troski o przyszły byt rodziny w kaźdem społeczeństwie, jakkolwiek pie­
lęgnowany u nas z szczególną troskliwością, rozwija się wprawdzie ciągle, wszakże 
stosunkowo bardzo powolnie. I nie dziw temu, jeżeli się zważy, że Towarzystwo 
nasze ogranicza swe operacye prawie wyłącznie na nasz kraj, nie wyszczególnia­
jący się zamożnością, a co ważniejsza, że publiczność nasza, pomimo tylokrot­
nych bolesnych zawodów i rozczarowań, chętniej daje posłuch złudnym i po­
nętnym przyrzeczeniom obcych, które się najczęściej nie sprawdzają, niżeli praw­
dziwemu chociaż mniej ponętnemu przedstawieniu organów naszego Towarzy­
stwa, którym łudzenie publiczności najsurowiej jest wzbronionera.

Pomimo tych niesprzyjających okoliczności, i w dziale życiowym pewien 
postęp da się zaznaczyć, a rezultat operacyi byłby wcale świetnym, gdyby nie 
strata na papierach publicznych, ewaluowanych w myśl ustawy wedle kursu 
z dnia 1 Stycznia b. r. Strata ta wynosi Złr. 88.232 ct. 53, którą pokryto 
częściowo rezerwą zachowaną w latach ubiegłych na różnicę kursów, a która to 
rezerwa wynosiła Złr. 43.500, resztę zaś tej straty pokryto z zysków osiągnię­
tych w tym roku.

Pomimo tak znacznego ubytku wynosi pozostałość z roku ubiegłego 
Złr. 43.288 ct. 55, z której zwrot dla Członków ubezpieczonych na kapitał 
pośmiertny wynosić będzie 10%, a dla- Członków ubezpieczonych na dożycie 6%.

Dodajemy wszakże i tutaj, cośmy już wyżej wspomnieli przy dziale ognio­
wym, że strata na, wartości papierów jest przemijającą i przy podniesieniu się 
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kursów powetowaną, a tein samem jako zysk w latach następnych wykazaną 
zostanie.

Majątek działu życiowego składa się:
a) Z rezerwy matematycznej na zapewnienie płatności kapitałów w terminach 

przypadających Złr. 2,779.071 ct. 48.
b) Z rezerwy zysków, funduszu rezerwowego i rezerwy specyalnej Złr. 399.848 

ct. 57, które to fundusze służą przedewszystkiem na pokrycie możliwych 
strat, a w drugim rzędzie na zapewnienie zwrotu dla Członków w latach 
następnych.
Bliższe szczegóły co do wyniku operacyi i stanu przedstawione będą Sza­

nownemu Zgromadzeniu przez Dyrekcyę i Komisyę rachunkową.

Jestto szczególną właściwością Towarzystw opartych na wzajemności, że im 
mniejszą korzyść w zysku przedstawiają tern pożyteczniejszą była ich działalność 
dla Członków potrzebujący cli pomocy od tych Towarzystw. Ta właściwość przedsta­
wia się jaskrawo w wynikach operacyi Towarzystwa Wzajemnego kredytu w roku 
ubiegłym. Zysk bowiem tej instytucyi z roku ubiegłego wynosi bez przeniesienia 
pozostałości z roku 1886 tylko Złr. 39.370 ct. 10, t. j. prawie tyle, ile wyno­
sił przed laty dziesięciu t. j. w roku 1878, a to pomimo tego, iż w roku 1878 
mieliśmy obrotu kasowego tylko 16 milionów, a w roku ubiegłym 41 milionów.

Powód tej różnicy niestosunkowej w wynikach jest ten, że w roku 1878 
eskontowaliśmy weksli Członków naszych na Złr. 5,900.000 za procentem 7 ’/2, 
a w roku ubiegłym z powodu grożącej lada chwila wojny, eskontowaliśmy 
weksli za Złr. 9,297.357 na procent 5‘/2—60/0.

W tak ciężkich chwilach przesilenia ekonomicznego, w chwilach, w któ­
rych prawie wszystkie instytucye finansowe zasystowały udzielanie kredytu, 
a publiczność skwapliwie wycofywała kapitały złożone w kasach i zakładach oszczę­
dności, nasza instytucya ani na chwilę nie przestała być pomocną Członkom 
swoim i na każde żądanie, gdy tylko odpowiednia gwarancya przedstawioną była, 
nie odmawiała kredytu. I w tym tak uczynnie udzielanym kredycie na tani pro­
cent w czasach, gdy kapitały skrzętnie były skrywane, leży rozwiązanie zagadki 
tak skromnej pozostałości. Rezultat ten wcale nas jednak nie smuci, przeciwnie 
napawa on nas zadowoleniem, wynikającem z tego, że instytucya dla dobra Człon­
ków swoich założona, potrafiła w najkrytyczniejszych chwilach i w czasie najwięk­
szej potrzeby spełnić swój obowiązek i zadowolić większość przeważną Członków.

Udziały Członków Tow. wzajemnego kredytu wynoszą Złr. 730.124 ct. 11.
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Czysta pozostałość wynosi wraz z pozostałością przeniesioną z roku ubie­
głego Złr. 42.625 ct. 17, która wystarczy na wypłacenie 5°/n dywidendy od 
udziałów.

Rada Nadzorcza wychodząc z zasady, że o ile wszelkie możliwe ułatwienia ro­
bione być powinny dla potrzebujących pożyczki w wzajemnym kredycie, o tyle su­
rowe dotrzymywanie przyjętych przez Członków zobowiązań ściśle przestrzeganem 
być winno, dlatego też poleciła Dyrekcyi ścisłego dopilnowania, aby weksle w ter­
minie nie spłacone, protestowane były, a w razie niezałatwienia sprawy w ter­
minie dwumiesięcznym zaskarżone zostały.

Szczegółowe daty co do ruchu i stanu Towarzystwa wzajemnego kredytu 
zawiera sprawozdanie Dyrekcyi.

Skreśliwszy w ogólnych zarysach pogląd na operacye i wyniki we wszyst­
kich instytucyach, pod zarządem naszym zostających, przystępujemy do skre­
ślenia działalności Rady Nadzorczej w roku ubiegłym.

Rada Nadzorcza odbyła w Listopadzie 1887 i w Maju 1888 r. zwyczajne 
swoje posiedzenia, na których załatwiono wogóle 260 spraw. Ważniejsze z tych 
podaj emy do wiadomości Zgromadzenia ogólnego.

1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami statutu i słusznością 37 spraw spor­
nych, w których poszkodowani odnieśli się o decyzyę do Rady Nadzor­
czej. Większa część tych spraw wywołaną została nieregularną opłatą nale- 
żytości od stron, wskutek czego Rada Nadzorcza poleciła Dyrekcyi zaostrzenie 
instrukcyi dla agentów, robiąc ich w wielu wypadkach osobiście odpowie­
dzialnymi.

2) Załatwiono 15 podań Towarzystw zaliczkowych i Towarzystw ochrony 
własności ziemskiej mniejszej i większej. Stan pożyczek udzielonych takim 
instytucyom za odpowiedniem poręczeniem, na 5°/0, wynosi z dniem Igo 
Kwietnia b. r. Złr. 214.711 ct. 60.

3) Załatwiono 51 podań od urzędników, sług, osób prywatnych i korporacyi.
4) Rada Nadzorcza zatwierdziła wybory na Członków Rady Nadzorczej z obwo­

dów Lwowskiego i Brzeżańskiego, w których wybrani zostali WW. Augu­
stynowicz Bolesław i Henzel Seweryn, oraz z obwodów Jasielskiego, Rze­
szowskiego i Sanockiego, w których dotychczasowi Członkowie WW. Bie­
lański Julian, Prek Stefan i Gniewosz Feliks ponownie wybrani zostali.

5) Uzupełniła wybór Delegatów po pojedynczych powiatach.
6) Zezwoliła na udzielenie subwencyi licznym strażom ogniowym, przyjmując 

wszakże za zasadę, aby subwencye i pożyczki na przyrządy ogniowe udzie­
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lane były tylko takim gminom wiejskim, w których co najmniej albo 
10 gospodarzy, albo przynajmniej 10% wszystkich obejść gospodarskich 
jest w Towarzystwie naszem ubezpieczonych.

7) Przyznała dla związku straży ogniowych ochotniczych we Lwowie, oraz 
dla straży ochotniczych we Lwowie i Krakowie po Złr. 500.

8) Rada Nadzorcza przyznała nadzwyczajny kredyt Radzie powiatowej Sokal- 
skiej, która ze szczególną troskliwością starając się o rozpowszechnienie 
ubezpieczenia pomiędzy włościanami w całym powiecie, postanowiła, aby 
każda gmina większa w tym powiecie miała własną sikawkę i własną straż 
ogniową wiejską, na który to cel pożyczka powyższa ma być użytą.

9) Tożsamo uchwaliła Rada udzielić szkołom rolniczym w kraju bezpłatnie 
odpowiednie sikawki, jeżeli w tych szkołach Wysoki Sejm krajowy kursa 
pożarnictwa zaprowadzi.

10) Z subwencyj uchwalonych dla właścicieli większych posiadłości po Złr. 200 
na sprawienie sikawek czterokołowych wartości co najmniej Złr. 360, ko­
rzystało dotąd 7 właścicieli dóbr. W roku bieżącym przypada do rozdziału 
10 takich subwencyj, a mianowicie w powiatach: Sambor, Tarnopol, Tar­
nów, Podhajce, Dąbrowa, Rzeszów, Mielec, Jasło, Buczacz, Czortków.

11) Czyniąc zadość przedstawieniom producentów nafty, przychyliła się Rada 
Nadzorcza do wniosku Dyrekcyi, aby od zapasów nafty, złożonych w ma­
gazynach co najmniej o 20 metrów od innych budynków, wolną niczem 
niezałożoną przestrzenią oddalonych, zaliczka o 20% zniżoną została, 
przyczem wszakże pewne specyalne środki ostrożności przestrzegane być 
mają.

12) Rada Nadzorcza poleciła Dyrekcyi, aby od dłużników zalegających w To­
warzystwie wzajemnego kredytu z odsetkami, pobierany był od tych od­
setek procent o 1 od sta wyższy nad ustanowioną stopę procentową od 
pożyczek.

13) Z uwagi, że w każdej instytucyi finansowej nawet najoględniej prowadzonej 
zdarzają się wypadki strat wskutek upadłości dłużników, postanowiła Rada 
Nadzorcza, aby z pozostałości w Towarzystwie wzajemnego kredytu odkła­
dano co roku pewną kwotę na fundusz specyalny, mający służyć na po­
krycie takich nieprzewidzianych strat. O wysokości tego funduszu orzekać 
będzie corocznie Zgromadzenie ogólne na wniosek Rady Nadzorczej.

14) Wysoki Sejm krajowy uchwalił w roku ubiegłym ustawę o przymusowem 
ubezpieczeniu. Jakkolwiek Rada Nadzorcza nie ma pewności, czy ustawa 
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ta uzyska sankcyę rządową, czuła się jednak w obowiązku zalecić rozsze­
rzenie sieci agencyjnej w kraju, a to w celu, by w razie sankcyonowania 
ustawy wzmiankowanej, ułatwić publiczności przystępowanie do Towarzy­
stwa. Polecenie to zostało przez Dyrekcyę z dobrym skutkiem wykonane.

15) W myśl §. 85 statutu przedkłada Rada Nadzorcza sprawozdanie z fun­
duszu dyspozycyjnego wynoszącego Złr. 2000. Otóż z niego udzielono dla 
wystawy w Krakowie, a właściwie na nadgrody za najlepsze narzędzia ra­
tunkowe Złr. 500 i jako dar z łaski jednemu pogorzelcowi Złr. 150. Po­
zostało przeto Złr. 1350, z których użyto w roku bieżącym Złr. 500 na 
budowę kościoła w Krynicy, Złr. 200 dla Towarzystwa pszczelniczo-sado- 
wniczego we Lwowie, Złr. 250 jako dar z łaski dla jednego pogorzelca 
i Złr. 150 jako dar z łaski dla biednej wdowy po urzędniku Towarzystwa, 
nie mającej prawa do emerytury.

16) Rada Nadzorcza przyjęła rezygnacyę lir. Mycielskiego z posady zastępcy 
dyrektora Towarzystwa ubezpieczeń, motywowaną brakiem zdrowia potrze­
bnego do pełnienia z tą posadą wymaganych obowiązków.

17) Na porządku dziennym dzisiejszego Zgromadzenia jest wybór Członka Rady 
Nadzorczej w miejsce hr. Artura Potockiego, który w roku ubiegłym powo­
łany został na godność prezesa przez ogólne Zgromadzenie.
Rada Nadzorcza mając żywo w pamięci wybitne zasługi b. prezesa Rady 

Nadzorczej i długoletniego Członka tejże Rady JW. Stanisława Starowiejskiego, 
uchwaliła 19 na 20 głosujących przedstawić Szanownemu Zgromadzeniu do wy­
boru na Członka Rady JW. Stanisława Starowiejskiego, którego doświadczenie, 
znajomość stosunków, wytrawne zdanie i przywiązanie do instytucyi naszej, 
będą dla Rady Nadzorczej we wszystkich jej zadaniach cennym nabytkiem 
i pomocą.
18) Wreszcie zawiadamia Rada Nadzorcza Szanowne Zgromadzenie, że Dy­

rektorem II, którego sześciolecie właśnie upłynęło, Rada Nadzorcza wybrała 
ponownie Wgo Łępkowskiego Maksymiliana, który otrzymał w łonie Rady 
wymaganą statutem 2/3 ilości głosów, albowiem na 21 głosujących otrzy­
mał głosów 14. Jego więc, jako wielce szanownego męża, wzbogaconego 
już dziewięcioletniem doświadczeniem na tej posadzie, Rada Nadzorcza Zgro­
madzeniu ogólnemu jako II Dyrektora przedstawia.
Na tein kończy się sprawozdanie Rady Nadzorczej, które jako jej spra­

wozdawca, proszę Szanowne Zgromadzenie przyjąć do wiadomości.



Po odczytaniu powyższego sprawozdania, stawia Prezes na porządku dziennym wybór 
Członka Rady Nadzorczej, przedstawiając do wyboru ze strony Rady Nadzorczej JW. 
Stanisława Starowiejskiego. Zgromadzenie uchwala glosowanie kartkami jako zbyteczne, 
a po zarządzonem przez Prezesa glosowaniu, wszyscy obecni zgadzają się na wybór JW. 
Stanisława Starowiejskiego. Prezes konstatuje jednomyślność wyboru, uznaje takowy jako 
ważny i w myśl statutów Towarzystwa przeprowadzony, i zawiadamia zarazem Zgroma­
dzenie ogólne, że JW. Starowiejski, zaproszony przez Radę Nadzorczą do przyjęcia tej 
godności oświadczył, że wybór przyjmie, jeżeli takowy przez Zgromadzenie dokonany zo­
stanie. Zgromadzenie ogólne przyjmuje to oświadczenie do wiadomości z oznakami żywego 
zadowolenia.

Z kolei porządku dziennego zaprasza Prezes Dyrekcyę i Komisyę rachunkową, do 
odczytania specyalnych sprawozdań z działu ogniowego, gradowego i życiowego.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 28 Maja 1888 r.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Po klęskach roku przeszłego wolno nam było spodziewać się, że już naj­
bliższa przyszłość przywróci naszej instytucyi lepsze konstellacye. I nadzieje 
nie zawiodły, zamknięcie rachunków świeżo minionego 27go roku naszego istnienia 
w dziale ogniowym, przyniosło rezultat, który ze wszechmiar pomyślnym nazwać 
należy.

W sprawach finansowych przemawiają najwymowniej cyfry, w nich więc 
poszukajmy dowodów dla powyższego twierdzenia; zamknięcie rachunków wy­
kazuje czystej pozostałości poważną sumę: 465.698 ct. 13, a zwrot, który Panom 
do wiadomości przedłożonym będzie, wynosi 22°/0. Równie okazuje się rozrost 
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interesu w każdym kierunku, wzrosła bowiem zaliczka zebrana, również po­
większyła się ilość wydanych polic, jakoteż zabezpieczonej wartości.

Na pomyślny wynik tegorocznych operacyj złożyły się różne okoliczności, 
głównej jednak przyczyny i najważniejszego źródła obfitej pozostałości szukać 
należy w miernych szkodach pożarowych, a w równej przynajmniej mierze w od­
powiednim rozdziale ryzyk. Celem naszej instytucyi jest wynagradzanie szkód, 
to też szkód nie obawiamy się, owszem, przynosząc naszym klientom spieszną 
pomoc w nieszczęściu, wypełniamy chętnie najwznioślejszą część naszego zada­
nia. Byle miara szkód była znośną; — a z tern pragnieniem przedewszystkiem 
do Opatrzności zwrócić się trzeba; ufamy też w Bogu, że swą potężną opieką 
naszą instytucyę jak dotąd i w przyszłości otaczać raczy.

Dyrekcya korzysta skwapliwie ze sposobności, aby i dziś, jakto już nieraz 
czyniła, podnieść cenne usługi dla Towarzystwa niesione przez PP. Delegatów, 
którzy w przeważnej liczbie, z serdeczną gotowością i sumiennie swój honorowy 
urząd pełnią. Gdy fachowe organa instytucyi gorliwie strzegą statutu, a pil­
nością przyczyniają się do szybkiego załatwiania spraw, — wypełniają obowią­
zek swego zawodu i powołania; ale Delegaci poświęcając swój czas, swe mienie 
i zdrowie, spełniają czyn obywatelski i przynoszą ofiarę dla wspólnego dobra, 
ich zaś wpływowi zawdzięczamy bardzo często rozwikłanie spraw zawiłych, ich 
rozjemstwu zakończenie sporów, które bądźcobądź ujemnie na stowarzyszonych 
wpływać muszą. Panom Delegatom należy się więc od Towarzystwa pełne 
uznanie i szczera wdzięczność.

Oprócz głównego zadania Towarzystwa w kierunku wzajemnych ubezpie­
czeń i wspierania instytucyj pomocnych w tym kierunku, a mianowicie: straży 
ogniowych ochotniczych, którym Towarzystwo udziela odpowiednich subwencyj 
i pożyczek na sprawianie przyrządów ogniowych, wspiera Towarzystwo także 
instytucyę, mające na celu ekonomiczne i finansowe polepszenie stosunków na­
szego kraju; albowiem stan pożyczek, udzielonych takim instytucyom na skromny 
procent, wynosi poważną okrągłą sumę 215.000 Złr.

Stan tegoroczny operacyi w dziale ogniowym uwidoczni następujące porów­
nawcze zestawienie:

Od 1 Kwietnia 1887 do 31 Marca 1888 r. wydano polic 235.94.3, 
unieważniono 19.421 

pozostało ważnych polic 210.522
W r. 26tym t. j. 1886/7 było ważnych polic  205.722
Liczba polic zwiększyła się w roku 27“,ra o . . . . . 10.800
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W roku 27ulym zabezpieczono wartości (oprócz prze-
niesionych z roku 26s°)................................ Złr. 402,434.042 ct. ---

» — 
ct. —

W roku 26tyn> zabezpieczono wartości za . . . »
Złr.

386,458.047
15,975.995Więcej przeto ubezpieczono wartości o

W roku 27my"‘ zebrano zaliczek netto .... Złr. 2,724.421 ct. 08
» 26tyra » » » .... » 2,669.624 » 53

Zebrano więcej zaliczek w roku 27n”'m o Złr. 54.796 ct. 55

W roku 26tym było wypadków pożaru 2239, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na
szkody nieuregulowane wynosiły .... Złr. 2,049.392 ct. 53

W roku 27mym było wypadków pożaru 1989, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na.
szkody nieuregulowane wynosiły .... » 1,363.527 « 93

Mniej wypadków o 250, a szkód mniej w r. 27"”"’ o Złr. 685.864 ct. 60

Bilans za rok 27“y wykazuje czystej pozostałości Złr. 465.698 ct. 13
Bilans za. rok 26ty wykazywał pozostałości . . » 332.116 » 10
Pozostałość w roku 27mym jest większą o . . Złr. 133.582 ct. 03
Pozostałość z roku 27g0 w stosunku do zaliczki złr.

1,988.809 ct. 07, złożonej na 'rok 27“’y przez 
członków uprawnionych do zwrotu, czyni 22%.

FlindllSZ rezerwowy, który wynosił w r. 26tym Złr. 1,958.700 ct. 72
powiększył się tego roku o  » 70.976 » 10

Razem Złr. 2,029.676 ct. 82
Odchodzi różnica kursu  » 4.455 » 62
Realna wartość tego funduszu wedle kursu z dnia

31 Marca wynosi przeto  Złr. 2,025.221 ct. 20

Fundusz na szkody nieuregulowane z roku 27g0 wynosi brutto złr. 120.578 
ct. 5.9, a obejmuje wypadków 211. Z tych wypłacono po dzień dzisiejszy i as- 
sygnowanó wypłatę w 154 wypadkach, w 24 wypadkach zarządzono wypłatę 
ratami, w 5 wypadkach toczy się spór sądowy, 11 wypadków pozostaje w śledz­
twie sądowem, 2 wypadki w sądzie polubownym, 7 wypadków w likwidacji, 
a w 8 wypadkach poszkodowani odnieśli się do Rady nadzorczej.
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Z działu ubezpieczeń od gradu.

W 24tym roku naszego działu gradowego okazuje się postęp ku lepszemu
tak co do rozwoju interesu, jak i wyniku.

W roku tym wystawiono polic więcej o 733 sztuk. 
Zabezpieczono wartości więcej o 1,360.473 Złr. —
Zebrano zaliczki więcej o . . 32.520 » 98
a czysta pozostałość większa o 17.474 » 56 

ct.
»
»

wynosi bowiem 61.516 Złr. 41 ct.

Stosownie do § 40 statutu, użytą ona będzie na dalszą spłatę długu, w niepo­
myślnych latach dla pokrycia niedoboru z funduszu rezerwowego zaciągnię­
tego, któryto dług z końcem roku 23g0 wynosił 74.577 Złr. 08 ct.
a po potrąceniu powyższych . .......................... 61.516 » 41 »
już tylko w wysokości  13.060 Złr. 67 Ct.
na funduszu rezerwowym ciążyć będzie.

Oto porównawcze zestawienie:
W roku 1887 wydano polic sztuk . . 6268

» 1886 » » » . . 5535
więcej w roku 1887 o . . 733

w

w

roku
»

roku

1887 ubezpieczono wartości Złr. 19,026.478
1886 » » » 17,666.005

więcej w roku 1887 o Złr. 1,360.473

1887 zebrano zaliczki . Złr. 377.700 ct. 86

w
»

roku

1886 » » . » 345.179
więcej w roku 1887 o Złr. 32.520

1887 zebrano funduszów Złr. 530.491

» 
ct. 
ct.

88
98
30

Wypłacono wynagrodzeń, pro- 
wizyi agentom, kontrasekura- 
cyi, kosztów adininistracyi
wedle przyjętej zasady . . » 468.974 » 89

Zkąd wynika czysta pozostałość za rok 1887 Złr. 61.516 ct. 41
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Fundusz rezerwowy z końcem r. 1886 wynosił Złr. 411.548 ct. 16 
Wpłynęło w roku 1887:

Z dodatku 1 % od wartości ubezpie­
czonej Złr. 16.287.27

Z 5%, 10% i 15% od szkód » 11.930.47
Procenta od funduszu rezerw. » 10.490.75 Złr. 38.708 ct. 49

Fundusz rezerwowy wynosi zatem Złr. 450.256 ct. 65

Fundusz rezerwowy wynosi nominalnie . . . Złr. 450.256 ct. 65
Na funduszu tym ciążyła pożyczka na

pokrycie niedoborów z lat poprzed­
nich, to jest Złr. 74.577 ct. 08

Strącając pozostałość z r. 1887 » 61.516 » 41
ciążyć będzie na funduszu rezerwowym pożyczka Złr. 13.060 ct. 67
a nie obciążony fundusz rezerw, wynosi . . . Złr. 437.195 ct. 98.

Przy tej sposobności mamy zaszczyt zawiadomić Szanowne Zgromadzenie, 
żeśmy wprowadzili zmianę podstawy, podług której ceny chmielu dla ubezpie­
czenia od gradobicia, ustanawiane bywały, mianowicie obowiązywały dawniej ceny 
osiągnięte na jesiennym targu zbożowym; gdy jednak ten sposób był dla stron 
niedogodnym, bierzemy obecnie za podstawę ceny przeciętne z całego roku przeszłego, 
jak one w izbie handlowej Lwowskiej notowane były, przyjmując u znanych 
plantatorów chmielu niejakie podwyższenie. Tym sposobem spodziewamy się 
zadowolnić strony ubezpieczające.

 



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
za rok ośmnasty

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 Grudnia 1887 roku skończył się ośmnasty rok istnienia 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na życie ludzkie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1 Stycznia do 31 
Grudnia 1887 roku.

Idąc za praktyką lat ubiegłych, Dyrekcya i w tym roku usiłuje swojem 
przedstawieniem sprawy ubezpieczeń na życie ludzkie, działać dalej w kierunku 
zachęcania do łączenia się ogólnego w tern Towarzystwie, któreby nazwać można 
przystanią dla oszczędności społecznych. Dyrekcya śledzi zarzuty, robione tego 
rodzaju instytucyom, stara się przy rocznych sprawozdaniach dawać odpowiednie 
objaśnienia, zwalczać przesądy, błędne pojęcia i nakłaniać do pracy, która do 
lepszej przyszłości wieść nas może. Nędza zabija najczęściej wszystko, co szla­
chetne i wzniosłe, — z nią trzeba walczyć i ją pokonywać, a to można tylko 
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przez rozumną i systematyczną oszczędność osiągnąć; do tego zaś my nie mamy 
skłonności, bo wytrwałość zalicza się u nas do cnót rzadkich.

Daleko więcej natomiast znajduje u nas powodzenia loterya, bo ta może 
odrazu w jednej chwili wzbogacić, lecz na to nie baczą, ze ten traf wzbogacenia 
zaledwo jednego na tysiące spotyka, tysiące zaś traci i zaprzepaszcza całą egzy- 
stencyę a często i sławę w tem złudzeniu, że ten traf ich właśnie spotka.

Ze sprawozdania, które będzie drukiem ogłoszone i Szan. Członkom To­
warzystwa rozesłane, przekonacie się Szan. Panowie, że z sumy wynagrodzeń, 
wypłaconej w roku 1887 na kapitały pośmiertne, przypada:

ZIr. 13.750 na 4 osoby, które były ubezpieczone krócej jak ] rok, i złożyły premii 406 Złr
» 12.250 » 3 » » » » » » 2 lata » » 839 »
»' 23.400 » 10 osób » » » » » 3 » » » 2.556 »
» 5.000 » 4 osoby » » » » » 4 » » » 739 »
» 10.550 » 5 osób » » » » » 5 lat » » 2.111 »
» 1.900 » 3 osoby » » » » » 6 » » » 381 »
» 18.250 » 7 osób » » » » i » 7 » » » 5.923 »
» 13.000 » 5 » » » » » » 8 » » » 3.680 »
» 14.800 » 5 » » » » » » 9 » » » 4.332 »
» 8.730 » 3 osoby » » » » » 10 » » » 3.604 »

W ogóle zaś na 87 zmarłych tylko 2 osoby złożyły tyle premij, ile wy­
nosi kapitał wypłacony.

Przedstawienie to robi Dyrekcya z jednej strony, aby ogół mógł widzieć, 
jak liczne wypadki niszczą niespodziewanie egzystencyę — to bowiem pewne, że 
ci wszyscy, którzy byli tylko rok lub kilka lat zabezpieczeni, nie myśleli o tem, 
przystępując do ubezpieczenia, aby tak bliscy byli kresu życia; — z drugiej 
wszakże strony, aby przedstawić przykładami siłę takiego stowarzyszenia i po­
żyteczność jego dla społeczeństwa. Nadmieniamy, że instytucye ubezpieczeń na 
życie działają ze świadomością, obliczeniem i dokładnem przewidywaniem ta­
kich wypadków. Tablice śmiertelności, na podstawie których Towarzystwa ubez­
pieczeń na życie swe obliczenia opierają, przewidują nietylko sporadyczne wy­
padki przedwczesnej śmierci, ale nawet epidemje, które pochłaniając tysiące ofiar, 
pomimo tego bytem dobrze zorganizowanego Towarzystwa zachwiać nie łatwo 
zdołają. Na 18 lat istnienia Tow. naszego, były tylko dwa takie lata, w któ­
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rych rzeczywista strata przekroczyła stratę prawdopodobną o nieznaczną kwotę. 
1 w roku bieżącym, pomimo tych niejako niespodziewanych wypadków, przebieg 
operacyi był normalnym, co Dyrekcya na dowód powyższego twierdzenia poni­
żej konstatuje:

Rzeczywista bowiem potrzeba na wypłatę kapitałów w roku 1887 okazała 
się nieco mniejszą od przewidywanej wedle rachunku prawdopodobieństwa, a 
mianowicie o '/4°/u- Rzeczywista potrzeba wynosiła Złr. 168.224 ct. 11, a praw­
dopodobna Złr. 168.619 et. 36, przeto cała różnica wynosi Złr. 395 ct. 25. Wynik 
taki jest rzeczywiście normalnym, nie można go bowiem ani szczęśliwym, ani 
nieszczęśliwym nazwać.

Powyższa wzmianka o loteryi nasuwa nam pomimowolnie na myśl roz­
prawę, umieszczoną przed kilku laty w jednem z najpoważniejszych pism fran- 
cuzkich, mianowicie w czasopiśmie Moniteur des assurances pióra p. Levieux, 
który z podobnych wypadków wysnuwa porównanie pomiędzy loteryą zwyczajną 
a asekuracyą. Rozprawę tę z odpowiedniem zastosowaniem do naszego Towa­
rzystwa, pozwalamy sobie na tern miejscu przytoczyć:

^Mnożące się niezwykle w ostatnich latach projekta rozlicznych loteryj, 
stanowią dowód, że namiętność gry hazardowej rozbudziła się nadmiernie w spo­
łeczeństwie. Jest przeto obowiązkiem ludzi dbałych o dobro powszechne, aby te 
szkodliwe tendencye zwalczać. Wskazujemy zatem publiczności loteryę inną, 
loteryę wysoce moralną, w której szanse wygranej są o wiele obfitsze, jak we 
wszystkich innych loteryach. Tą loteryą jest ubezpieczenie. W loteryi zwykłej 
wkładki wielu osób stanowią ten kapitał, z którego przede wszy stk i em pokry­
wają się bardzo znaczne koszta administracyi, finansowania, reklamy, następnie 
wydziela się z sumy złożonej większa część na cel naprzód wskazany, czy to 
dobroczynny, czy prywatny, a dopiero pozostała reszta, wynosząca zaledwie */|0, 
'/8, a co najwyżej '/5 część, przypada jako wygrana tym, których los obdarzył 
numerem z urny wyciągniętymi

»Przy loteryi asekuracyjnej, tj. przy ubezpieczeniu, składa również mnó­
stwo osób swe wkładki do kasy wspólnej, ale z kasy tej otrzymują wygraną 
nie ci, których los ślepy faworyzuje, lecz ci, którzy klęską pogorzeli, gradobi­
ciem lub nieszczęściem choroby lub śmierci dotknięci zostali.«

»Przy loteryi zwykłej, ubiegają się grający o wygraną bez pracy i bez 
oszczędności. Jestto w całej nagości gra hażardowna. Przy loteryi ubezpieczeń, 
ludzie biorący w niej udział, stowarzyszając się między sobą, pragną uchronić 
się od klęsk przypadkowych i skutki tych klęsk usunąć. Ci ludzie nie chcą 
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wzbogacać się zapomocą hazardu; oni dążą tylko do zachowania tego, co po­
siadają^

»Pierwsi mają przeto na celu zysk bez pracy, drudzy pragną zachować 
owoce swej pracy, swych trudów, swych oszczędności!«

»Czy wobec tego porównania może być jeszcze wątpliwość, która z tych 
dwóch loteryj jest moralniejszą, która jest korzystniejszą, która jest wznioślej­
szą ? Wygrana na loteryi zwykłej przypada w udziale temu, kogo ślepy los 
wybrał, bez względu na to, czy ten człowiek jest miljonerem, czy nędzarzem, 
czy tej pomocy potrzebuje, czy się bez niej obejdzie. Przy ubezpieczeniu nato­
miast, wygrana staje się pomocą w chwili najkrytyczniejszej, staje się nieraz zba­
wieniem, gdyż taka wygrana przypada temu, który dotknięty klęską, tej pomocy 
najbardziej i niezwłocznie potrzebuje.*

»Lecz nie dosyć na tem, że loterya asekuracyjna jest moralną, zachowaw­
czą i pomocną dla nieszczęśliwych. Wyróżnia się ona jeszcze tem od loteryi 
zwykłej, że jest od niej korzystniejszą, gdyż wygrane na tej loteryi są o wiele 
znaczniejsze, jak na loteryi zwykłej.*

Wykazaliśmy wyżej, jak mała cząstka ze składek wpłaconych przez gra­
jących w loteryę, przypada im w udziale w formie losów wygranych. Przypatrz­
myż się, jaki udział w wygranych nastręcza loterya asekuracyjna?

W Towarzystwie naszem z zebranych w przeciągu lat 26 składek, (tj. do 
roku 1887), wynoszących w dziale ogniowym okrągło 39 milionów:

wypłacono wynagrodzeń 22 milionów'
zwrócono Członkom................................ 6 »
zebrano funduszu rezerwowego ... 2 »
odłożono na rezerwę premii .... 1 »

Wydano przeto 31 milionów, t. j. 80°/o zebranych składek, gdy loterya 
zwraca, jakto wyżej wykazano, 15—20%.

W dziale gradowym wynosiły składki w 23 latach . . . Złr. 7,700.000
a wypłacono wynagrodzeń . . . Złr. 6,800.000

» zwrotu .... » 211.000
zebrano funduszu rezerwowego . » 411.000 razem » 7,422.000

czyli 96%.
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W dziale Życiowym za lat 17 zebrano zaliczek .... Złr. 4,800.000 
wypłacono szkód Złr. 1,214.000

» zwrotu » 211.000
odłożono na fundusz rezerwowy . » 401.000
na rezerwę premii » 2,484.000 razem » 4,310.000 

czyli wydano i zaoszczędzono 90%.

Powyższe cyfry udowadniają jasno, że asekuracya poczytana jako loterya, 
jest najmniej kosztowną, gdyż kupujący losy asekuracyjne, tj. police, odzyskują 
w Towarzystwie na wzajemności opartem wszystko, co złożyli, z wyjątkiem ko­
sztów administracyi, a w Towarzystwach akcyjnych wszystko, z wyjątkiem ko­
sztów administracyi i zysków akcyonaryuszów.

Ci, którzy chcą grać koniecznie w loteryę, nie powinni się przeto wahać, 
czy mają zakupywać losy loteryj zwyczajnych, czy losy asekuracyjne, tj. police.

Wydatek na loteryi zwyczajnej, jest pewnym z dochodów opłacanym 
uszczerbkiem za dogodzenie namiętności gry hazardowej; wydatek na los aseku­
racyjny czyli policę, jest także uszczerbkiem dochodów, jednakże poświęcanym 
w tym celu, aby uchronić od zniszczenia majątek, czy to zabudowania, czy ruchomo­
ści, czy ziemiopłody, czy wreszcie wartość pracy ludzkiej ustającej ze stratą życia.

Nabyty los loteryjny naraża nabywcę przez cały przeciąg czasu posiada­
nia tego losu na gorączkowe chorobliwe oczekiwanie i łudzenie się nadzieją 
wygranej i wzbudza żądzę osiągnięcia zysku nieuprawnionego pracą. Los ase­
kuracyjny, tj. polica, napełnia człowieka zadowoleniem, że spełnił swój obowią­
zek, — taki los uspakaja sumienie i pozwała spać spokojnie.

Los loteryjny przedstawia najmniej korzystne szanse wygranej pod wzglę­
dem finansowym, i uszczęśliwia zaledwie kilku wybrańców, gdyż ilość losów, 
które przedstawiają znaczniejsze wygrane, jest bardzo szczupłą. Los asekuracyjny 
natomiast daje pewną i niewątpliwą wygranę temu, kogo nieszczęście dotknęło. 
Los taki jest ulgą i pomocą w tej właśnie chwili, gdy skutki klęski są naj­
dotkliwsze. Suma wygranych na loteryi asekuracyjnej dochodzi zresztą, jakto 
wyżej wykazaliśmy do 90% ogólnych składek.

Loterya zwyczajna, to czarodziejka płocha, która z oczyma zamkniętemi roz­
dziela swe dary skąpą dłonią. Tymczasem loterya asekuracyjna, to czarodziejka 
dobroczynna, która troskliwem okiem wyszukuje w tłumach najnieszczęśliwszych, 
tych wyposaża szczodrze w celu naprawienia krzywd przez los zawistny zrządzonych.

Kto ma pociąg nieprzezwyciężony do namiętności gry, niech poświęca
4
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pewną kwotę na kupno losów loteryjnych — ale niech nie zaniedba nigdy po­
święcić także pewnej kwoty na loteryę asekuracyjną.

Zakupno losów asekuracyjnych ogniowych i gradowych, jest już u nas 
w kraju dosyć rozpowszechnione, ale o zakupnie* losów asekuracyjnych, chro­
niących naszych spadkobierców od smutnych następstw przedwczesnej śmierci 
naszej — prawie nie myślimy.

Nie wahajmy się przeto i nabywajmy te losy, które stanowią o spokoju 
naszym własnym i o zabezpieczeniu bytu najbliższych nam osób, — a prędzej 
lub później, może nawet zbyt wcześnie niejeden z nas przekona się, że loterya 
asekuracyjna, to najkorzystniejsza ze wszystkich loteryj !

A teraz przystępujemy do poglądu na wynik operacyi w roku ubiegłym :
Przybytek nowych ubezpieczeń wynosi w tym roku 1185 osób, z kapita­

łem Złr. 2,200.080 i roczną rentą 5.037.
Ubyło przez unieważnienie, wykup polio, przez śmierć i wypłatę kapitałów na 

dożycie 804 polic z kapitałem Złr. 1,696.058 et. 73, renty ubyło Złr. 4.806.
Przyrost ogólny osób 381, kapitału Złr. 509.421 ct. 52, renty Złr. 231.
W roku ubiegłym bardzo znaczną różnicę w ostatecznym wyniku rachun­

ków zrobiły kursa papierów i waluty w dniu 31 Grudnia 1887, który służy 
za podstawę do zestawienia bilansu. Strata ta wynosi rachunkowo Złr. 88.232 
ct. 53. Z funduszu na ten cel, w latach ubiegłych odkładanego, pokryto Złr. 
40.500, resztę zaś straty na kursach, wynoszącej Złr. 47.732, odpisano stosow­
nie do przepisów, z bilansu tegorocznego.

Pozostałość ogólna wynosi Złr. 43.288 ct. 55. Z tej należy potrącić 2O°/o 
na fundusz rezerwowy Złr. 8.657 ct. 70, na rezerwę zysków Złr. 3.061 ct. 29 
i na fundusz specyalny dla zabezpieczeń przejętych z Tow. Galicyjskiego Złr. 
3.978 ct. 80, — reszta Złr. 27.590 ct. 76 pozostaje na zwrot, który wynosi 
w dziale A) 10% tj. Złr. 19.638 ct. 19, a w dziale B) 6% tj. Złr. 7.952 ct. 57.

Ogólny ruch i stan działu ubezpieczeń na życie przedstawiają tabele na na­
stępnych stronnicach umieszczone.

Nadmieniamy wreszcie, że obchodząca cały ogół sprawa zabezpieczeń wojen­
nych, jest obecnie przedmiotem narad tak w kołach fachowych, jak i w Mini­
sterstwie spraw wewnętrznych. Życzeniem bowiem jest tak Rządu, jak i insty- 
tucyj, aby ■wobec ogólnej obowiązkowej służby wojskowej, zabezpieczenie na wy­
padek wojny ogólnem uczynić. Zadanie nie jest łatwe, studya są w toku i dla­
tego Dyrekcya i w tym roku nie przedkłada zmian statutu, wyczekując roz­
strzygnięcia tej tak ważnej sprawy.
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A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV.

Polic
Męż­

czyzn
Kobiet Osób

Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

za
be

zp
ie

cz
o­

na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/12 1886 7.282 5.397 613 6.010 10,656.403 2( 6.704 — 374.799 26

Przybyło w roku 1887 . . 780 696 51 747 1,402.551 25 2.000 — 55.186 09

Razem 8.062 6.093 664 6.757 12,058.954 45 8.704 — 429.985 35

Ubyło przez unieważnienie, 

wykup i śmierć w ciągu 

roku 1887 ......................649 496 56 552 1,025.488 7.’i 989 — 40.777 1S

Stan ubezp. A) pozostaje dnia

31/12 1887,r........................... 7.413 5.597 608 6.205 11,033.465 72 7.715 — 389.208 17

Przychód ogólny wynosił w roku 1887 . . . Złr. 1,712.189 31

Rozchód ogólny wynosił 1,682.101 84

Pozostałość wynosi ..................... 30.087 47

Suma kapitałów przypadający cli do wypłaty z powodu zapadłej śmierci osób 
ubezpieczonych na podstawie badania lekarskiego wynosiła w r. 1887 

wedle bilansu matematycznego.................................................................168.224 11
Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności 

pitałów po ubezpieczonych tego rodzaju
przewidywaliśmy wypłatę ka-

168.619 36

Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywanej niższą o 395’25 Złr. t. j. o 0-235%-

Pogląd na śmiertelność osób.

Rodzaj zabezpieczeń
Prawdopodobna 

śmiertelność wy­
nosiła osób

Umarło w rze­
czywistości 

osób

Prawdopodobna śmiertel­
ność osób przewyższyła 

rzeczywistą o

Przy zabezpieczeniach głów­

nych na podstawie bada- 

dania lekarskiego . . . 88-882 87 2’1%
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, X a), XI i XII.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/12 1886

Przybyło w roku 1887 . .

2249

438

851

151

1399

287

2250

438

7,465.605

803.529

— 13675

3037 1 1 244.721

32.791

1 1

31

Razem

Ubyło w ciągu roku 1887 

wskutek wypłaty kapitału 

i zaniechania ubezpieczenia

2687

251

1002

121

1686

131

2688

252

8,269.134

671.170

— 16712

3.817

— 277.512

25.442

15

ss

Pozostało d. % 1887 . . 2436 881 1555 2436 7,597.964 — 12895 — 252.069 57

Ogólny przychód wynosił w 1877 r. ...

Ogólny rozchód wynosił ...............................

Pozostałość wynosi.....................

.......................................... 1,699.255

1,686,054

7n

62

.......................................... 13.201 IIS

Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premii 
prócz rezerwy reasekuracyjnej

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych

W dziale ubezpie­
czeń na dożycie 

(»B“)
Razem

wynosi z końcem roku 1887 . . Złr. 

wynosiła z końcem roku 1886 . „

Rezerwa premii zwiększyła się w roku 

1887 o.................................Złr.

1,266.224

1,137.769

73

51

1,512.846

1,346.544

75

97

2,779,071

2,484.314

IS

51

128.455 19 166.301 78 294.756 97
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Po odczytaniu powyższego sprawozdania żąda Wny Antoniewicz wyjaśnienia co do hypote- 
cznych pożyczek z działu życiowego udzielonych, co do wysokości salda za kwity niewykupione 
w dziale życiowym, i co do procentów zaległych, w bilansie tego działu uwidocznionych.

Po udzielonem ze strony Dyrektora Referenta P. Henryka Kieszkowskiego i naczel­
nika działu życiowego Pana Czesława Kieszkowskiego wyjaśnieniu, że pożyczki hypoteczne 
udzielane bywają przeważnie na majętności ziemskie, a tylko w nieznacznej części i to 
w stołecznych miastach Lwowie i Krakowie na hipoteki miejskie, że pożyczki te są amor­
tyzacyjne; — że procenta w bilansie wykazane, odnoszą się do tychże pożyczek hypotecznych, 
a wreszcie że kwity działu życiowego niezrealizowane w dniu 31/]2 1887 r., a w bilansie 
wykazane, są już do tej pory w zupełności pokryte, — oświadcza Wny Antoniewicz, że wy­
jaśnieniami temi jest zadowolonym.

Wny Baruch Gustaw nawiązując do sprawozdania Dyrekcyi działu życiowego, stawia 
wniosek, poparty przez Wgo Jana Kantego Kirchmajera, aby Dyrekcya Towarzystwa wząj. 
ubezpieczeń odniosła się do Wysokiego Rządu z przedstawieniem, aby kierownictwo rzą­
dowego Towarzystwa ubezpieczeń robotników od kalectwa w Królestwie Gałicyi i Lodo- 
meryi powierzone zostało Dyrekcyi Towarzystwa Wzaj. ubezpieczeń w Krakowie.

Prezes poddawszy ten wniosek pod głosowanie, konstatuje, że takowy przez Zgroma­
dzenie Ogólne uchwalony został.



SPRAWOZDANIE KOMISY) RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

WW. Dembowskiego Zygmunta, Gniewosza Włodzim., Gnoińskiego Wincentego, 
Henzla Seweryna, Jasińskiego Franciszka, Komornickiego Stanisława, 
Kraińskiego Władysława, Marchwickiego Zdzisława, Męcińskiego Józefa 

i Straszewskiego Maurycego,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 28-go Maja 1888 roku

przez Gnoińskiego Wincentego w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Henzla Seweryna w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:
Komisya rachunkowa na skutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu 

ma zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpie­
czeń Od Ognia, za czas od 1 Kwietnia 1887 r. do 1 Kwietnia 1888 roku, 
to jest z 27k° roku istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe, przeprowadziła ścisłe
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szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego i fun­
duszu emerytalnego i przekonała się, źe wszystkie pozycye w bilansie wykazane 
odnoszące się do przychodów jak i rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszu rezerwowego tego działu i funduszu emerytalnego — za udo­
wodnione uważać należy.

Rada Nadzorcza podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, źe: 
Czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpieczeń

w roku 27ym istnienia Towarzystwa osiągnięta wynosi sumę Złr. 465.698 et. 13 
Z tej kwoty przeznaczyła Rada Nadzorcza z mocy

§ . 93, ustępu 2 statutów, tytułem zwrotu dla Członków
22°/0 od zaliczki uprawnionej do zwrotu, t. j. sumę . . » 461.718 » 46

z pozostałej kwoty.......................................................... Złr. 3.979 » 67
przydziela się stosownie do uchwały Ogólnego Zgro­

madzenia z roku 1882 sumę................................................ » 3.329 » 67
do funduszu emerytalnego

Co do reszty pozostałości w kwocie...........................» 650 » -—
stawia Komisya rachunkowa osobny wniosek.

Na podstawie sprawdzonych rachunków, stawia tedy Komisya rachunkowa 
z upoważnienia Rady Nadzorczej, następujące wnioski:

WNIOSEK I.

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyl, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń w moc §. 85 statutów absolutoryum wT dziale ubezpieczeń od ognia 
z rachunków 27"° roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 1887 r. 
do 1 kwietnia 1888 roku«.

WNIOSEK II.

»Celem uzupełnienia funduszu dyspozycyjnego dla Rady Nadzorczej, wyno­
szącego obecnie Złr. 1.350 do kwoty Złr. 2.000, przyzna Ogólne Zgromadzenie 
resztę z pozostałości w kwocie Złr. 650«.
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Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia. Rady Nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa ma. 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z (Izialll Ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 Kwietnia. 1887 r. do 1 Kwietnia. 1888 r., to jest 
z 24s° roku istnienia tego działu.

Komisya. rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
szące się do przychodów i rozchodów, jak stanu czynnego i biernego, niemniej 
funduszu rezerwowego tego działu, za udowodnione uważać należy, a powołując 
się oprócz tego na. czynności stałej Komisyi rachunkowej Lwowskiej i Krakow­
skiej, stawia w imieniu Rady Nadzorczej następujący:

WNIOSEK:

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Rady Nadzorczej, Dy- 
rekcyi i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc §. 85 statutu absolutoryum w dziale ubezpieczeń od gradu 
z rachunków 24&° roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 Kwietnia. 
1887 r. do 1 Kwietnia 1888 roku«.

Rada Nadzorcza upoważniła, zarazem Komisyę rachunkową podać do wia­
domości Ogólnego Zgromadzenia, że wykazana w bilansie gradowym czysta po­
zostałość za rok 1887 w kwocie Złr. 61.510 ct. 41 użytą została w myśl §. 38 
statutu na częściowe umorzenie pożyczki, z funduszu rezerwowego gradowego 
zaciągniętej na pokrycie niedoborów z lat poprzednich.

Z działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa, z działu ubezpieczeń na Życie, ma zaszczyt wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 18&° tegoż działu.
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Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, odno­
szące się do przychodów jako i rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, nie­
mniej funduszów i rezerw działu życiowego za udowodnione uważać należy, 
stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej:

WNIOSEK I.

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi w moc §. 85 statutów w związku 
z artykułem II statutu życiowego absolutorynin w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków' z roku XVIII t. j. za czas od 1 Stycznia 1887 r. do 31 Gru­
dnia 1887 r. włącznie.

Zarazem poleciła Rada Nadzorcza Komisyi rachunkowej podać do wiado­
mości Szanownego Zgromadzenia Ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) 
(kapitałów i rent pośmiertnych) wynosiła Złr. 30.087 et. 47 zaś w dziale B) 
(kapitałów i rent na dożycie) wynosi Złr. 13.201 et. 08, z których to sum wy­
dzielono w myśl §. 6 statutu życiowego 20°/o na fundusz rezerwowy w dziale A) 
co czyni Złr. 6.017 ct. 49.

Po potrąceniu powyższej sumy pozostaje w dziale A) czystego zysku 
Złr. 24.069 złr. 98.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl §. 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20°/o t j- sumę Złr. 2.640 ct. 21, pozostaje przeto 
w dziale B) zysk czysty w kwocie Złr. 10.560 ct. 87.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) stawia Ko­
misya w imieniu Rady Nadzorczej następujący:

WNIOSEK II.

a) Z czystej pozostałości w sumie Złr. 24.069 ct. 98 w dziale ubezpieczeń A) 
(kapitałów i rent pośmiertnych) przyznaje się stosownie do §. 7 sta­
tutu życiowego tym Członkom, którzy się w pierwszych czternastu latach 
istnienia tegoż Towarzystwa t. j. do końca roku 1883 ubezpieczyli, 10°/0 

5
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dywidendy od zaliczki na rok 1883 złożonej, która to dywidenda w sto­
sunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących:
Złr. 196.381 ct. 93 czyni Złr. 
jako rezerwa dywidendy dla ubezpieczonych w latach 
następnych zachowuje się » 
z pozostałej reszty przenosi się na rezerwę spe- 
cyalną kwotę .................................»

Razem Złr.

19.638 ct. 19

695 » 78

3.736 » 01
24.069 ct. 98

b) Z czystej zaś pozostałości w dziale B) (kapitałów i rent na, dożycie) 
w kwocie Złr. 10.560 ct. 87 przyznaje się stosownie do §. 7 statutu 
tym Członkom, którzy się w pierwszych czternastu latach istnienia To­
warzystwa, t. j. do końca, r. 1883 ubezpieczyli, 6% dywidendy od za­
liczki na rok 1883 złożonej, która to dywidenda w stosunku do zaliczek
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 132.542
ct. 87 czyni Złr. 7.952 ct. 57
jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w la­
tach następnych zachowuje się » 2.365 » 51
a pozostała reszta przenosi się do specyalnej rezerwy » 242 » 79

Razem Złr. 10.560 ct. 8

 



UCHWAŁY

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

zapadłe na posiedzeniu d. 28 Maja 1888 r.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wyżej przytoczonych wniosków, postawio­
nych przez Komisye w imieniu Rady Nadzorczej, oraz przez Wgo Gustawa Barucba,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok dwu­

dziesty siódmy, t. j. 1887/8.
b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie członkom Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku dwudziestym siódmym 
istnienia Towarzystwa osiągniętej w sumie 465.698 złr. 13 ct. zwrotu 
w wysokości 22°/* od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie 
sumę 461.718 złr. 46 ct.

c) Z pozostałej kwoty 3.979 złr. 67 ct. przydziela się stosownie do 
uchwały ogólnego zgromadzenia z rokiL 1882 sumę 3.329 zlr. 67 ct. 
do funduszu emerytalnego;

d) Resztę zaś w kwocie 650 złr. przyznaje Zgromadzenie ogólne jako 
fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej na rok 1888/9, która to 
kwota wraz z pozostałością z funduszu dyspozycyjnego nieużytego 
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w roku 1887/8 a wynoszącego 1.350 złr., stanowić będzie fundusz 
dyspozycyjny na rok 1888/9 2.000 zlr.

2. W dziale gradowym:
e) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu gradowego za rok divu- 

dziesty czwarty, t. j. 1887.
f) Przyjęcie do wiadomości i potwierdzenie uchwały Rady Nadzorczej, 

Źe. wykazana za rok 1887 pozostałość w kwocie 61.516 złr. 41 ct. 
użytą została w myśl j. 38 statutu na częściowe umorzenie pożyczki 
z funduszu rezerwowego gradowego zaciągniętej na pokrycie niedo­
boru z lat poprzednich. 1

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
g) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za 

rok ośmnasty, t. j. 1887.
h) Przyznanie z czystej pozostałości w sumie 24.069 złr. 98 ct. w dziale 

ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiertnych) stosownie do j. 7 statutu 
życiowego tym Członkom, którzy się w pierwszych czternastu latach 
istnienia tego Towarzystwa t. j. do końca roku 1883 ubezpieczyli, 
10°/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek upra­
wnionych do zwrotu, a wynoszących 196.381 złr. 93 ct.
czyni Zlr. 19.638 ct. 19
Zachowanie jako rezerwę dywidendy dla ubezpie­

czonych w latach następnych ..... „ 695 „ 78
Przeznaczenie do specyalnej rezerwy działu ży­

ciowego kwoty .......................................... „ 3.736 ,, 01
i) Przyznanie z czystej pozostałości w dziale 13) (kapitałów na dożycie)

w kwocie 10.560 złr. 87 ct, stosownie do j. 7 statutu tym Członkom, 
którzy się w pierwszych czternastu latach istnienia Towarzystwa t. j. 
do końca r. 1883 ubezpieczyli, 6°/0 dywidendy, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a 'wynoszących 
132.542 złr. 87 ct., wynosi 7.952 złr. 57 ct.

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach następnych 
zachowano 2.365 złr. 51 ct.

Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu 242 złr. 79 ct.
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k) Na wniosek Wnych Barucha i Kirchmajera uchwalono: Dyrekcya 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie ma się odnieść 
do Wysokieyo Rządu z przedstawieniem, aby Zarząd państwowej 
instytucyi zabezpieczeń robotników w zakładach przemysłowych w Król. 
Galicyi i Lodomeryi od wypadków kalectwa, powierzony został Dy- 
rekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

4. Wybory:
1) Dokonano wyboru Członka Rady Nadzorczej w osobie Stanisława 

Starowiejskieyo.





XXVII. ZAMKNIECIE RACHUNKÓW U

TOWARZYSTWA WAJfflffl UBEZP1ECZER
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1887 do 31 Marca 1888 r.

(Dział ogniowy).



40 41

Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1887. Rozchód
Złr. ct.

W roku 27 wystawiono 216.522 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość złr. 402,434.042  

Zaliczka przeniesiona z roku 1886 netto .... Złr. 1,003.350'20
Prowizya agencyjna i kontrasekuracyjna  „ 335.771'15
Zaliczka żebrana w roku 27 . . . , ; ... , . ■ . . . . .
Procenta ód papierów wartościowych . . ..... Złr. 60.055'15
Procenta od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach „ 31.877'86
Procenta od weksli stron ubezpieczonych „ 7.729'76
Dochód 'ń tealpośjci netto :■ 1 2 ; J ;. ;. ■ . J . . u . . , 
Fundusz na' szjkody i nieuregulowane przeniesiony z róku 1886 . .. . .

667.579
2,724.421

99.662
i 1.50!

' 83i414

05
08

77
52

Złr. 1,327.200.29
„ 379.361.27

Premia kontrasekuracyjna
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 27 
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych . .
Fundusz na szkody nieuregulowane . . . . . . Złr. 140.486.79
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych .... n 45.980.80
Zaliczka na dalsze lata................................................. Złr. 1.058.141.52
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata n 322.363.76

Koszta administracyjne:

Złr.

738.312

947.839

94.505

735.777

ct.

68

02

99

76

3,576.643 61

Kraków, dnia 31 Marca 1888 r.

Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i remuneracye . Złr. 191.285.07 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi . . „ 11.367.40
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . „ 24.341.73
Koszta podróży administracyjne „ 7.040.77
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej . . „ 6.116.77
Papier, druki, księgi, opal, światło i t. p., potrzeby biura,

prenumerata czasopism i inseraty „ 43.063.73
Subwencye dla Straży ogniowych „ 4.209.64
Odpisy z wartości inwentarza „ 3.264.70
Prowizya agencyjna „ 343.203.74

633.893.55
Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontr­

asekuracyjnych .........................................................„ 193.597.62
Odpis wątpliwych należytości  
Podatki rządowe  
Odpis reszty kosztów jubileuszowych i zmiany taryfy  
Strata na ewaluacyi monet  
Restauracya domu i odpis z wartości domów  
Fundusz na remuneracye i zapomogi  
Czysta pozostałość

Wł. Gniewosz.

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:

Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

440.295
11.129
11.175
59.867
43.096
5 589

23.356
465.698

93
06
71
28
27
28
50
13

3,576.643 61

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Zdz. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.

6
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Stan czynny. Rachunek bilansu z dniem 31 Marca 1888 r. Stan bierny.

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 Marca 1888 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym  
Wierzytelność za przyjęcie interesu Galicyjskiego Towarzystwa . .*  
Weksle od stron ubezpieczonych . . . . .........................................................................

Zaległości u Agentów i Reprezentacji . , ....................................................................
Na rachunku stron różnych . . ....................................................

Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego.

Kupony bieżące

Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu...............................
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i tow. ochrony własności .
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki . . 
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. Nom. . . | złr. 23.000 po zli . 93.—)
4% Listy Zaątawne galic. Tow. Kredyt, n. cm. | ” °53’o(io n »

n n
90.-1 
84.501

Kupony bieżące..............................................................................
4'/.,% Listy Zastawne gal. Towarzystwa Kredyt. „ 171.100

Kupony bieżące...................................................................................
n n 92.— ś

5% Listy Zastawne Zakładu Kredytowego Buków.' „ 150.000 „ D 98.-
Kupony bieżące...................................................................................

5% Listy Zast. Banku hipotecznego premiowe „ 70.000 n n 99.70 18
88

Kupony bieżące...............................................,...............................
4'/.,% Obligacye pożyczki krajowej z r. 1883 „ 58.000 n n 89.- 1

Kupony bieżące . . .........................................................................
5% Listy Zastawne Banku hipotecznego „ 138.500 ii n

’ 96.75
Kupony bieżące .............................................................. .....

bosy pożyczki loteryjnej z roku 1860 „ 500 132.—
co
.5

Kupony bieżące . .............................................................................. £
4%% Listy Zastawne Banku krajowego Nom. „ 7.000 n n 92.—

Kupony bieżące.................................................................................. s5% Listy Zastawne Królestwa Polskiego Rbl. 349.400 po Rb. 101.—J)
Kupony bieżące ................................................................................... W

( „ 100.-
5% Listy Zastawne miasta Warszawy „ 6.850 a 99.25')

1 n 98.75

Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124
Wartość realności we. Lwowie ...................................................................................
Wartość inwentarza .............................................................................................................

Lokacya funduszu emerytalnego.
4'/,% Listy zast. Tow. Kred .........................................Nom 58.400 po 92.—

Kupony bieżące .............................................................................................................
5% Listy Zast. Banku hip. prem  „ 37'500 „ 99.70

Kupony bieżące............................................................................................................................
4Listy Zast. Banku Kraj. .................................... „ 25.000 „ 92.----

Kupony bieżące .............................................................................................................
4% Listy zastawne Tow. Kred  „ 5.400 „ 84.50

■Kupony bieżące ...................................................................................

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu kalek 
Straży ogniowych)....................................................................................................................

złr. et. 

217.022 92
406.712 46

11.771 41
184.067 81
478.701 83

88.593 08
50.244 98

50.000 _
214 711 60

23.117 47

337.490 —
3.774 —

157.412 —
1.924 87

147.000 —
1.875 -—

69.790 —
291 66

. 51.620 —
1.087 50

133.998 75
2.885 42

660 —
8 34

6.440 —
78 75

372.303 17
5.421 51

7.157 51

195 23

258.000 _
150.000 —..

19.315 18

53.728 _
657 —

37.387 50
156 25

23.000 —
281 25

4.563 —
54 —

2.201 35

3,575.700 80

Rezerwa zaliczki na dalsze lata Złr. 1,058.141.52
Pro.w. agen. na dalsze lata i prem. Jcontrasekuracyj na .... „ 322.363.76
Rezerwa na szkody nieregulowane netto . . . . . . . . .
Fundusz na zwroty z lat poprzednich ■.........................................................
Fundusz kalek straży ogniowych  
Fundusz na należytości skarbowe

: Fundusz emerytalny.............................................. ’ . \ i ' Złr. ’ 130.147.1Ó
Różnica kursu papierów  n 5.5.31.
Fundusz dla straży ogniowych . . . . . . .

; Fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej ’ . 
Fundusz na remuneracye i zapomogi . .........................................................................

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1887 roku . . Złr. 1,958.700.72
Przybyło w roku 27: z 10% od zaliczek, z zysku na wylosowa­

nych i sprzedanych papierach wartościowych i z niepoduiesionego 
zwrotu...................................................  n 70.976.10

 Razem Złr. 2,029.676.82
Różnica kursu papierów  4.455.62

( 22% zwrotu dla członków Złr. 461.718.46
Saldo: < do funduszu emerytalnego  „ 3.329.67

I do funduszu dyspozycyj. dla Rady Nadzorczej .... „ 650.—

złr. ct.

735.777 76
94.505 99
86.776 27

2.201 35
11.839 —

124.616 10
4.358 50
1.350 —

23.356 50

2,025.221 20

465.498 13.

!) Kubel po 105.50.

Kraków, dnia 31 Marca 1888 r.

DYREKCYA:
Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

KOMISYA KONTROLUJĄCA: 
Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Zdz. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości : 
Jan Geisler.
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Przychód Fundusz asekuracyjny gradowy na r. 1887. Rozchód

W roku 1887 wystawiono 6.268 polio, któremi ubezpieczono 
wartość złr. 19,026.478.

Zebrano zaliczek
Procenta od gotówki i weksli  
Z ewaluacyi monet

Stan czynny

Złr. ct.

377.700 86
12.135 80

852 15

390.688 81

Rachunek bilansu
Złr. ct.

Zaległości u Agentów
Pocztowa Kasa Oszczędności (wkładka)  
Weksle od stron ubezpieczonych ......................................
4 */2"/o Listy zastawne Gal. Tow. Kredyt. Ziem. Nom. 201’600 po Złr. 92 . . 
Kupony bieżące  
5% Listy zastawne Banku hipot. premiowe Nom. 25.000 po Złr. 99-7O . 
Kupony bieżące ■.......................................................................
4% Listy Zastawne Austro-Węgierskiego Banku Nom. 100.000 po Złr. 100 50
Kupony bieżące . . .
Towarzystwo ogniowe
Niedobór z lat poprzednich Złr. 74,577.08
Pozostałość z roku 1887  „ 61,516.41

34.464
252

38.803
185.472

2.268
24.925

104 
100.500

2.000
35.989

13.060

Kraków, d. 31 Marca 1888 r.

DYREKCYA:

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski.

67

30

16

60

67

437.839 40

Henryk Kieszkowski.

Premia kontrasekuracyjna
Wynagrodzenie za szkody i koszta likwidacyi . . .
Zwrot od towarzystw kontrasekuracyjnych
Fundusz na szkodę nieuregulowaną
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych ....
Prowizya agencyjna 
Koszta administracji ,

Prowizya kontrasekuracyjna 
Odpis wątpliwych zaległości
Saldo: pozostałość za rok 1887 

z dniem 31 marca 1888 r.

Złr. 228,278.05 
„ 111,906.22

Złr. 39.
22 23

Złr. ct.
185.827

116.371

16

14

83

77
Złr. 27,000.85

„ 26,900.85

26.027
929

61.516

66

41

Złr. 53)901.70
„ 27,874.04

390.688 81 I

Stan bierny

Fundusz na należytości skarbowe .
Różni wierzyciele
Fundusz na szkodę nieuregulowaną 
Towarzystwa kontrasekuracyjne 

Fundusz rezerwowy gradowy.
Stan z dniem 1 Kwietnia 1887 r Złr. 411,548.16
Przybyło w roku 1887 .......................................................„ 38,708.49

Złr. 450,256.65
Różnica kursu papierów wartościowych „ 14,891.—

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz.

Złr.
1.691

614
16

150

435.365

ct.
25
96
77
77

437.839 40

Zdz. Marchwicki.

Naczelnik rachunkowości: 

Jan Geisler.
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RACHUNEK ZY SKÓW I STRAT

z Ubezpieczeń kapitałów i rent

 pośmiertnych dożywotnich pośmiertnych dożywotnich ogółem

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

1

2
3
4

Przychód:
Przeniesienie rezerw i przeniesienie premij z r. 1886 . . . .

„ funduszu na nieuregulowane szkody z r. 1886 . . . 
n „ „ dywidendę „ . . .

Fundusz na różnicę kursu
Zebrane premie od ubezpieczonych kapitałów  

n n „ n rent 
Wpisowe z polio
Procenta od pożyczek Złr. 99.648'27

„ od papierów wartościowych . . . , „ 54.211'84
„ od lokowanych fund, w inst. kred. . . „ 8.873.33

Czynsz z realności eet
Eskont od wypłać, szkód i przep. zadatki
Agio z ewaluacyi obcych walut

Podział zysku: _ _ _ _ _ _ _ _
„„ ( Od Złr. 30.087'47 1 , ...
20 % ’ 13 201'08 J w mysi statutu na fundusz rezerwowy
10 / Od Złr. 196.381'93 f na dywidendę Członkom pierwszych
6 % ł „ „ 132.542'87 f lat 14-tu,

Na rezerwę zysków  
„ „ ' specyalną

ogółem

„A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1,137.769 54 1,346.544 97 2,484.314 51
39.025 ■ — 1.134 43 40 159 43
31.405 36 10.651 31 42.056 67
34.115 — 9.385 — 43.500 —

374.021 27 244.107 81 618.129 08
2.519 15 1.026 10 3.545 25
2.336 68 829 60 3.166 28

83.443 33 79.290 11 162.733 44
4.457 4.691 56 9.148 56
2.251 41 698 20 2.949 61

845 57 896 61 1.742 18

1,712.189 31 1,699.255 70 3,411.445 01

6.017 49 2.640 21 8.657 7(i
19.638 19 7.952 57 27.590 76

695 78 2.365 51 3.061 29
3.736 01 242 79 3.978 80

 30.08747 13.201 08 43.288 55

Rozchód:

Kraków, dnia 1 Stycznia 1888 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:

Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Cz. Kieszkowski.

i
2
3
4

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Premie kontrasekuracyjne  
Wypłacone szkody (kapitały) ...............................
Fundusz na szkody nieuregulowane.....................Z . , - .
Wypłacone renty  
Zwrot premij z powodu wcześn. śmierci obdarowali  
Wykup polic  
Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów 1 prócz rezerwy 

„ „ „ ' „ rent ) reasekuracyjnej
llonorarya lekarskie ..........................................
Prowizye akwizycyjne ...............................................

„ incasso  
Pensye, dodatki osobiste, aktywalne i pięcioletnie .... 
Remuneracye, zapomogi i pensye akwizytorów  
Lokal, opał, światło, potrzeby biura i t. d....................................
Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya  
Koszta podróży . . . . ,  
Należytości rządowe i stemple  
Odpis z wartości urządzenia  
Wypłacona dywidenda  
Fundusz na niewypłaconą dywidendę  
Fundusz emerytalny urzędników  
Przepadłe należytości .
Straty na kursie z dn. '"/12 1887 ....................................
Fundusz na różnicę kursu

Saldo zysk 

A« n2V Bu „A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

38.894 44 2.005 02 40.899 46
159.266 73 26.400 — 185.666 73
38.660 — — — 38.660 —
— — 5.718 — 5.718 —
— — 7.052 49 7.052 49

26.840 70 43.030 41 69.871 11
1,261.055 57 1,459.075 96 2,720.131 53

5.169 16 53.770 79 58.939 95
2.220 01 1.542 72 3.762 73

13.322 12 9.358 22 22.680 34
9.986 77 7.594 37 17.581 14

19.138 88 11.638 04 30.776 92
3.766 20 2.460 40 6.226 60
4.866 15 3.381 54 8.247 69
4.117 57 2.859 57 6.977 14

413 — 287 — 700 —
5.057 70 3.514 67 8.572 37

518 18 360 09 878 27
24.446 11 7.134 13 31.580 24

6.959 25 3.517 18 10.476 43
708 — 492 — 1.200 —
191 62 133 17 324 79

53.623 68 34.608 85 88.232 53
2.880 — 120 — 3.000 —

30.087 47 13.201 08 43.288 55

■1,712.189 31 1,699.255 70 3,411.445 01

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Z. Dembowski, J. hr. Męciński, Dr. NI. Straszewską

jako Komisya kontrolująca.

W. Kraiński, S. Henzel,



Stan majątku działu

Stan czynny.

Wartość 
nominalna

kurs 
z
1887w rubl. w Złr. Złr. c. Złr. c. Złr. 1 c-

1
2
3

Zapas gotówki na dniu 31 Grudnia 1887 .... 
Rozporządzalne należytości w instyt. kredytowych . 
Papiery wartościowe według kursu z 31 Grudnia 1887 
3% Listy premiowe Wied. Zakł. kred.........................
5% „ „ Gal. Banku hipot.........................

Kupon bieżący ....

10.000
164.000

100.50
99.20 162.688

2.733 33

10.050

165.421 33

32.516
56.697

71
27

5"/„ „ zastawne „ Tow. kredyt, ziemsk. . .
4/.,% „ „ „ Tow. kredyt, ziemsk. . .

Kupon bieżący ...

1.000
245.100

99.—
96.50 236.521

489
5(1

990

237.010 50
6% „ „ „ Zakł. kred, ziemsk . . .

Kupon bieżący ....
80.000 97.— 77.600

800 — 78.400 —
5% „ komunalne „ Banku krajowego . . .

Kupon bieżący ....
25.000 100.— 25.000

312 50 25.312 50
4'/,% n zastawne „ Banku krajowego . . . 

Kupon bieżący ....
200.000 95.- 190.000

2.250
—

192.250
4Obligaeye „ Pożyczki krajowej . . .

Kupon bieżący ....
180.000 94.50 170.100

1.350 — 171.450 —
5% Losy państwowe z r. 1860 ....................................

Kupon bieżący ....
4% » Węg. reguiacyi Cisy ........

Kupon bieżący ....

11.500

6.000

132.—

121.50

15.180
76

7.290
60

67 15.256

7.350

67

5% „ Państwowe rossyjskie....................................
5% Listy zastawne Król. Polsk......................................
5% „ „ m. Warszawy................................

Kupon bieżący ....

200
75.100
74.800

2 62.50/
/109

98.7 5/ 
/i 09

79.086
968

04
17

572
80.835

80.054

25
76

21
5% Oblig. pożyczki m. Warszawy...............................

Kupon bieżący ....
22.200

25.000

93.50/
/109 22.025

287
13
36 22.312 49

5% Renta państw, wolna od podatku.....................
Kupon bieżący ....

90.05 22.512
312

50
5(1 22.825 — 1,110.090 71

4

6
7

Wartość realności przy ul. Basztowej 1. 9 . . . .
Pożyczki na hipotekę....................................................

„ „ police, pensye i t. d..................................
„ „ rachunkach bieżących..........................

1,171.351
497.526
144.606

01
32
05

197.369

1,813.483

33

38
8
9

10
11
12
13

Procenta zaległe w d. 31 Grud. 1887 zapłacone r. 1888
Kwity niewykupione w Dyrekcyi...............................
Różni dłużnicy....................................................................
Towarzystwa retroeesyjne...............................................
Reprezentacye (Lwów, Czerniowce, Berno, Praga) .
Agenci i akwizytorzy....................................................

5.069
4.963

29.292
63.183

81
07
93
41

19.243
23.201

102.509

87
72

22*
ń Wartość urządzenia......................................................... 2.000 —

172.300 947.600 3,357.112 21

*) Do 15 Maja r. 1888 spłacono przeszło % części zaległości.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1888 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. M. Łepkowski. H Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Cz. Kieszkowski.

ubezpieczeń na życie.

Stan bierny.
Złr. c. Złr. c. Złr. c.

i
2
3
4

i;
7
8
9

lo
11
12
13
14
15 
IG
17
18

21
22
23

Rezerwy

Fundusz

przen. premij zabezpiecz, kapitałów

n rent

„A.“ . prócz
„B “ ' rezerwy
„A.“ I reasekura-
„B.“ cyjnej

1,261.055
1,459.075

5.169
53.770

57
96
16
79

2,720.131 53

na nieuregulowane szkody ,,A“ . .
„ „ renty „A“ . . .

Dział ogniowy Towarzystw^ wzaj. ubezpieczeń 
Fundusz na dywidendę „A" 

' B“ n r> nu 

„ różnicę kursu 
rezerwowy „A“.

B“ n
Rezerwy zysków „A“

n n ....................................
Rezerwy specyalne „A“ .......

B“ n ...................................................

dubiosa  
należytości rządowe  
amortyzacyę i adaptacyę domu 
niewypłacone pensye . . . .

Fundusz na 
na 
na 
na 

Procenta naprzód pobrane . . 
Fundusz ubezpieczeń wojennych 
Pożyczka na lombard papierów

r>

Saldo zysk 

Z. Dembowski,

58.939
38.600

60

6.959
3.517

104.754
22.490

167.473
43.588
38.749

7.094

95

25
18

46 
87
14
62
22 
•17

2.779.071

38.660
21.761

10.476
3.000

127.245

211.061

45.843
14.705

220 
2.329

292 
5.248 
3.906

50.000
43.288

3,357.112

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

J. hr. Meciński, Dr. NI. Straszewski, W. Kraiński, S. Henzel,
jako Komisya Kontrolująca. 7

48

90

43

33

76

69
21
18
88
50

86

55

21



Bilans matematyczny z końcem 1887 roku w dziale ubezpieczeń na życie.

Tablica Rodzaj zabezpieczenia
Ilość Zabezpie­

czony 
kapitał

Zabezpie­
czona 
renta

polic męż­
czyzn kobiet

Złr. ct. Złr. ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
I i 11 

111 
IV 
V

opiewające na jedno życie (ryzyko)..........................................
z ograniczonym czasem do opłaty premij...............................
w ściśle oznaczonym terminie. . . ..........................................
po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu.....................

4.205
104

995

3.961
97
12

961

222
7

33

7,991.770
264.503

19.600
2,599.441

63
93

16
: —

—

VIII

XIII

opiewające na dwa życia (ryzyka)...............................................
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu.....................
renta mająca się płacić po śmierci jednej z zabezpieczonych

70
5

72
5

68 95.900
12.750

—

XIV
osób pozostałej przy życiu....................................................

renta mająca się płacie, jeżeli osoba obdarowana pozostaje
1 1 1 — — 200 —

przy życiu...............................................,............................... 41 41 — — — 7.515 —
Zabezpieczenia drobnych kapitałów

I i II płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 złr. 
w. a. (bez badania lekarskiego) . . ?.................. 1.980 447 277 49.500 _ _ _

Razem „A“ . . 7.413 5.597 608 11,033.465 72 7.715 —
Na wypadek wojny rozszerzono.................................................... 313 313 — 675.900 — — —
Prawdop. śmiertelność osób w r.1887 wynosiła . . 88-882
Rzeczywiście umarło osób badanych.......................... 87-—
Rzeczywista śmiertelność była niższą od prawdopod. o 1'882 

osób t. j. przeszło 2n/0.

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego:
VI zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premij

VII
w razie śmierci zabezpieczonego..........................................

zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premij w razie
359 307 52 1,720.440 — —

X
śmierci dziecka.........................................................................

zabezpieczenia posagu w połączeniu z wiekiem zabezpiecza-
1.337 374 963 4,614.849 — —

Xa
jącego........................................................................................ ....

zabezpieczenie posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego
52 16 36 105.850 — — —

XI
i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka .... 654 160 494 1,156.825 _ 5.398zabezpieczenia renty natychmiastowej.................................... 13 7 6 _ 7.497 _

XII zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającej . . 21 17 4 — — —
Razem „B“ . . 2.43C 881 1.555 7,597.964 — 12.895 —

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi 
przeto z końcem 1887 r. (A-|-B) ............................................... 9.849 6.478 2.163 18,631.429 72 20.610 ■

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych....................................
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) ....

229
17

222
8

7
9

1,328.724
61.500

49 — —

----------------------------------- -—----------------------- --- _ --------------
246 230 16 1,390.224 49 — ; —

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1888 r.

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywista*)

Prawdopo 
dobna 
szkoda

- Premia 
roczna 

(brutto)

Premia 
r o c z n : 

(netto)
Rezerwa

Rezerwa 
należąca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1887

Złr. ct Złr. ct. Złr. ct- Złr. et Zlr. ct. Złr. ct Złr. ct Złr. et Złr. et

155.500 132.617 39 249.522 64 187.924 19 976.035 50 50.974 13 42.248 51 967.309 91
— — 6.000 — 2.956 27 9.479 86 7.307 19 33.546 12 2.740 15 2.316 70 33.122 67
— — 1.250 — 247 43 408 78 279 72 ■1.018 19 162 71 28 12 883 60
— — 5.474 11 ,29.083 02 102.498 35 85.608 83 412.779 29 31.883 46 19.114 14 400.009 97
— — — — 3.352 90 4.232 89 3.369 49 18.930 44 950 18 1.053 30 19.033 56
— — — — 261 90 329 90 245 75 1.883 91 71 16 48 54 1.861 29

— — — — 2 12 92 80 80 70 247 13 5 65 50 29 291
1

77

— — — — 98 33 2.526 84 2.101 86 5.618 56 937 96 196 89 4.877 49

168.224 11 168.619 36

— — 1.887 62 . 718 9(1 1.786 9!) 1.353 78 5.272 34 343 21 263 67 5.192 80

— . — 170.111 73 169.338 26 370.879 05 288.271 51 1,455.331 48 88.068 61 65.320 19 1,432.583 06

dla których zachowana rezerwa wyn. 3.906-86 Złr. w. a.

*) W rubryce ,,szkoda rzeczywista” sa po- Rezerwa W reasekuracyi 163.460 34 7.161 67 10.059 66 166.358 33
dane wszystkie szkody, o których Towarzy 
stwo w r. 1887 zawiadomione zostało. 1,291.871 14 80.906 94 55.260 53 1,266.224 73

— — — — — — 43.292 90 38.098 70 239.553 37 20.066 55 12.831 77 232.318 59

15.900 - — — — — 143.322 81 125.013 17 903.617 70 69.146 45 47.676 62 882.147 87

1.000 — — — — — 4.588 87 3.992 88 32.285 77 1.324 35 974 — 31.935 42

9.500 — _ _ _ — 49.455 69 42.975 42 346.510 57 22.977 65 9.271 . 97 332.804 89

_ — — — 900 84 771 67
38.869
14.864

71
76 140 46 176 78

38.869
14.901

‘1
OS

26.400 — — — — — 241.561 11 210.851 84 1,575.701 88 113.655 46 70.931 14 1,532.977 56

Rezerwa W reasekuracyi 20.598 20 1.189 47 722 08 20.130 81
1,555.103 68 112.465 9!) 70.209 06 1,512.846 75

Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu' reasekuracyi (bez funduszu wojennego) Złr. 2,779.071 ct. 48.
——

36.032 16 28.805 18 163.460 34 7.161 67 10.059 66 166.358 33
1.962 40 1.707 60 20.598 20 1.189 47 722 08 20.130 81

37.994 56 30.512 78 184.058 54 8.351 10.781 74 186.489 11

Z. Dembowski,
Za zgodność z księgami:

J. Męciński, M. Straszewski, W. Kraiński,
Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.

S. Henzel,
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Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1887.

Liczba 

porząd.

Liczba i 

policy j

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

A. Szkody z lat poprzednich
uregulowane w r. 1SS7.

467 7545 II 1877 21/n 188 5 26/ul 4000 - Nieżyt oskrzelowy
512 9075 1879 7/t„ 1886 I56 4000 — Zapalenie opłucnej
522 11405 V 1882 „ *7s 1000 - Zapalenie otrzewnej
525 1089 II 1871 2"/9 57 'VS 5000 - Wada serca
531 7315 V 1877 23/fi „ 3/l o 7500 — Choroba cukrowa
532 13661 II 1884 ,5/5 22/ 6250 — Wada serca
539 11393 57 1882 ,l5 •27/

57 /li 300 — Zapalenie płuc
541 10395 57 1881 '% 1'2

77 12 500 — Suchoty
544 2139 1873 % 17/

57 /12 3000 - Wada serca
545 10799 1881 5/10 600 — 57 57
547 9105 57 1879 22/ia » i A o 1000 — 33150 — Gruźlica płuc

A. Szkody wypłacone w r. 1SS7.
548 6805 II 1876 1887 3A 2000 - Gruźlica pluć
549 12769 1883 % 1000 - 57 57

550 9329 n 1880 2/4 15/
57 1 t 1250 — Zapalenie płuc

551 1295 1872 % „ 2’A 1000 - ■ 57 57

552 9097 1879 ,7/ln „ ,9/t 1500 — Udar mózgowy
553 10139 V 1880 24/I2 28/ 4000 - Nicdokrcwność
554 7885 II 1878 285 13

57 2 6250 — Rak odbytnicy
556 3255 1874 % 15

57 2 1000 — Gruźlica płuc
557 13261 57 188 3 22/ln 20/

77 /2 2000 - Tyfus plamisty
558 5615 57 1875 >/„, 21/

57 '3 800 - Rak żołądka
559 5613 57 2200 — 57 57
561 8223 57 1878| I0/n „ 17/4 2000 — Zapalenie płuc
562 5595 57 1875 1500,- Udar mózgowy
563 15475 57 1886| ,, 23/4 1000 — Gruźlica płuc

Do przeniesienia . . 275Ó0 — 33150 |—



54

Liczba

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznic

Z przeniesienia
1880 u;„ 1887

27500 — 33150 —
564 10115 11 13

4 2000 — Tyfus plamisty
565 9327 57 77

o
1 4 *% 500 — Zapalenie opon mózg.

566 107 n 1870 3 77
28

4 2000 — Gruźlica płuc
567 1987 1873 77

% 4000 —
568 3157 57 1874 u/5 '4 500 — Zapalenie pluć
569 3459 7/ 

/- 77
28/ 1000 — Gruźlica płuc

570 241 1870 23/5 77 ’75 10000 — Zap. miąższowe nerek
571 11461 III 1882 % 77

26/
1 6000 — Rak kiszki stolcowej

572 8443 II 1879 % 77
29/ 300 — Udar mózgowy

573 3385 1874 7t 77 % 1000 — Gruźlica płuc
574 13867 1884 3%

1 / 
' 11

16 4000 _ Zapal, rdzenia pac. 
Zapalenie opłucnej575 4527

57
1874

77

77 1000 —
576 10343 1881 O O i 

”/3 77 ’75 1500 — Rak przełyku
577 15197 n 1885 8.

/1 <1 77
28/ 6250 _ Nieżyt oskrzelowy’

578 13757 T) 1884 20/ 
.•6 77

8/
6 2000 Zapalenie opłucnej

579 14671 1") 1885 77
9

6 5000 _ Rozmiękczenie mózgu
580 12635 77 1883 18

77
20

Z6 2000 — Obłęd prześladowczy
581 14045 77 1884 7ln

77 57 2000 — 57 77
583 15911 77 1886 % 77

o 7
/s 1750 — Rak żołądka

584 8465 77 1879 '3/ 2
77 2500 — Zapalenie osierdzia

585 10539 1881 ‘76 2500 —
587 9037 77 1879 25/

1 1 77 *7« 2000 — Udar mózgowy
588 17033 1887 13 

o
’77 1000 — Nowotwór szczeki doi.

589 14529 77 1885 n/4 77 1500 — Tyfus brzuszny
590 645 i 647 1871 27, ?7

23/7 1250 — Nieżyt oskrzeli
591 11845 IV 1882 7,o 21/. 1250 — Udar mózgowy
593 143 II 1870 27/ 

'3
2/
/s 1000 — Gruźlica płuc

594 14071 77 1884 *7,0 1000 —
595 5605 77 1875 7i a

77
3/g 2500 — Wada sercowa

596 8731 77 1879 20/ 
'6 77 % 3750 Ospa

597 8879 77 77
10/

/<) 77 5000 — Zapalenie płuc
598 11141 • 77 1882 20 

/o 77
12/

/s 400 — Gruźlica płuc
599 14147 77 1884 18/

/li 77 400 — 77 r

Udar mózgowy600 4647 77 1874 7,2
77 2000 —

601 103/XV XV 1877 '78 1886 2!7,2 480 — 77 77
602 7009 11 1877 7. 1887 23/ 

/8 2000 — Suchoty płuc
a 7729 77 1878 7a

77 57 750 — 57 57
603 3097 77 1874 4/

77
n/o 600 — Wada serca

604 2449 77 1873 29//s 1000 — Nieżyt przewlekły
605 5733 77 1876 24

1 ,, 2000 — Udar mózgowy
606 14643 77 1885 28/

77
27„ 1500 — Gruźlica płuc

607 14885 77 77
13

9 77 57 1000 — 57 57

Do przeniesienia • 117680 — 33150 —
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porząd.

Liczba 
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wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 117680 — 33150 —
608 5487 II 1875 V,. 1887 26/ 

/9 500 — Wrzód żoładka
609 13919 V 1884 n 28/ 

'9 1000 — Suchoty płuc
610 14461 II 1885 n 30/

/8 3750 — Zapalenie płuc
611 2217 1873 a3/s n 18/

'9 1000 — Zapalenie wątroby
613 1405 1872 '7.2 71

‘8/
/i 0 1000 — Przewlekły katar źoł.

615 4017 1874 ’/9 71
29/

/10 500 — Zapalenie płuc
C16 13901 1884 % 7,, 100O — Gruźlica płuc
617 17159 71 1887 '/a

71 '7.. 1000 — 127430 — Zapalenie płuc
Razem 160580 —

Od tego zwrot od Tow. reasekuracyjnych 12000 —
Suma 148580 —

1 . Szkody książeczkowe.
176 3137-40 1881 7t 1887 '7i 100
177 2646—7 1880 7.» 71

10/ 
/1 50

178 1265-6 1878 27t 11
'7, 50 —

179 3316-19 1882 7, 11
24/ 

/I 100 —
180 266-9 1877 11

7'2 100 —
181 2803-6 1880 30>

11 "'7'2 100 —
182 2459-60 1879 ,5/in 11

O O .
*74 50 —

183 2520 1880 "7i 11
22/ 

/3 25 —
184 1785 i

2024 1879 ,3/i 11 '7r 50 —
185 3687-90 1884 7, 11 3A 100 —
186 2196—9 1879 7? 11 27a 100 —
187 2872-3 1880 ’7u 11

14/
/5 50 —

188 1692-5 1878 374 11 7r, 100 —
189 1572 71

74
11

30 25
190 2163—5 1879 '76 11 '75 100 —
191 3837 1884 7io 11 25 —
192 2847-50 1880 13/io 11 7c 100 —
193 1035 —6 1877 V7 11 ’77 50 —
194 2814-15 1880 7s 11 '7? 50 —
195 2922 1881 21/

/I 11
,8/

/s 25
196 3646—9 1883 '/to

11
8/
/I 0 100 —

197 72—75 1877 22 /
/i 11

2/
/ 1 0 100 -—

198 1903—4 1878 7w 11 7o> 37 62
199 2253-6 1879 '7s 11 27ii 100 —
200 3322—5 1882 1

Tl ’7n 100 —
201
170

1401-4 1878 
z

16/ 1 3,
12 II >1 1 6'2

roku ubiegłego
100
25 1912 0,2

Do przeniesienia • — 150492 62



56

Liczba 

porząd.

Liczba 

pohcy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
—

Przyczyna śmierci.
Szczegó­

łowo Łącznie

Z przeniesienia • • 150492 62
1

A. Szkody t Tow. Galicyjskiego
wypłacone w roku 1SS7 •

479 3634 I 1873 7a 1887 27. 500 — Rak gardzielą
480 7744 1874 Tl’ n % 500 — Zapalenie błon mózg.
482 7731 n n n n 27.. 200 — Zapalenie płuc
483 4136 n 1873 74 n 2% 300 —• Gruźlica pluć
484 11341 n 1875 20/

/i 0 n 7< 300 — Zapalenie płuc
485 4939 n 1873 7.o n 2000 —- Gruźlica płuc
487 4555 •i n 2ty n 7t, 500 — Udar mózgowy
488 11065 n 1875 22A '7« 1000 — Uwiąd schyłkowy
489 4327 n 1873 20/ n "77 1000 — Gruźlica płuc

Ostry gościec staw.490 12421 V 1876 ’7g n ’7s 474 11
491

4804
I 1873 *7s 

w'/9 n ’7... 2000 — 8774 11 Róża wędrująca

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 159266 73

A. Szkody nieuregulowane
w r. 1SS7.

381 11523 II 1882 27e 1884 7. 1000 —
438 7019 V 1877 7- 1885 27r 5000 —
555 3339 II 1874 ’7g 1887 *7. 500 —
582 7701 1878 16A *7« 4000 —
592 4245 n 1874 % n 27« 1000 -—
612 14845 n 1885 79 n '7s 1750 —
614 8967 n 1879 27.o n 29/

Zl 0 3000 —

618 4331
14483

1874
1885

7.«
2% 27.. 1500 —

619 1307 1872 7. 7t 2 2000 —
620 16731 n 1886 719 OO/

/i । 10000 —
621 8221 r. 1878 ’7u '712 6250 — 36000

A. Szkody książeczkowe nieur.
1571|2304—7 E | 1879 1886 "A 100 — 100 --

A. Szkody Galicyj. nieurcgulow.
480) 3651 ■ I 1873 7. ' 1887 7. 1500 —
492!
538

4925
10501

n
XVIII

r
1875

7 o 
"A 1

n % 2 1000
60

—
2560 — •

Suma nieuregulowanych szkód A 38660 —



8

Liczba 
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Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

B. Wypłacone renty za r. 1887.
3 1118 1876 78 1887 300 —
4 1124 7-; 77 218 —
5 1806 1878 >9 950 —
6 4688 1883 200 —
7 5964 1884 ’7S ,7 300 —
8 6262 1885 7. 900 —
9 6888 1886 10/

57 1200 —
10 6860 % r 400 —
12 6886 77 300 —
13 7576 1887 <22 /

57 100 —
496814 7084 1886 ’76 77 100 — —

B. Wypłacone renty za r. 1887
To w. Galicyjskiego.

18 1671 XII 1872 10/
/11 1886 100 —

19 1704 77 57
20/ 

/4 77 100 —
20 4089 n n 74 n 200 —
21 8631 77 57 7u 77 100 —
22 2838 77 ’7 15Ao 77 50 —
23 8842 V 77 V, 77 200 — 750 —

Suma rent dożywotnych B w r. 1 887 5718 —

B. Wypłata kapitałów
w terminie.

56 916 VHa 1874 ’7h 1887 400 —
57 776 VII 30/t

77 3000 —
58 782 VIIa % 77 200 —
59 980 X 1875 15/3 77 1000
60 1088 1876 % 77 500
61 12 VII a 1869 7I2 57 10000 —
54 552 X a 1872 7i 77 1000 —
62 124 1870 7t 77 1000
63 522 1872 28/ 

Z8 57 5000 —
64 494 VII a 1972 57 200 — ■

65 344 X 1871 26/ 
Z 9 77 1000 —

66 896 VII 1874 10/11
5? 100

67 1978 1878 2711 57 500
68 366 Xa 1871 10/l2

77 1000 — 24900 —
Razem . . 24900
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data ' 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci.

Szczegó­
łowo Łącznie

1 Z przeniesienia • 24900 —

II. Wypł. kapitały w terminie
To w. Galicyjskiego.

481 11870 IX 1 1876 % 1 1887 1000 —
486 3006 „ 1 1872 712 1

r 500 — 1500 -
Suma wypłaconych kapitałów w terminie B 26400 —

B. Zwrot premij z powodu
wcześniejszej śmierci obdarow.

231 5196 VI 1883 15/8 1886 2712 1314 —
232 4626 VII 7a r *712 518 63
234 7416 1886 20//i 2 1887 7i 16 30
235 5458 Xa 1883 14//1 2 '7, 167 12
236 6228 VII 1884 37t2 Ti 72 73 35
237 5498 1884 7i D *71 109 57
238 6580 Xa 1885 7® n *72 105 50
239 7346 VII 1886 *7n 1886 28//l 2 10 4: i
226 7142 n 7io 14 94
222 6840 27, 1887 27a 16 96
242 700 X a 1873 18/8 1228 97
243 6930 VII 1886 2% 27n 19 20
246 7490 Xa 1887 27i 12/3 10 40
247 7484 VII 27. n 74 17 65
249 3264 X a 1881 *74 7s 188 40
250 3654 n 27h n ’78 204 35
251 1890 1878 n 10/8 640 —
252 4586 1883 22A n 27s 188 10
253 7086 1886 !0//6 n ’7s 235 20
254 58 1870 20/ /3 n 12A 349 20
255 2512 VII 1879 22 //1 2 7io 1019 20
256 278 Xa 1871 ‘7* n *7io 418 27
257 6904 1886 *72 712 39 23
258 7210 VII 28/ /8 27n 13 09
234 2489 XIV 1872 7io 1878 2'A 134 43 7052 49

Suma zwrotów premij B 7052 49
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Sumaryczne zestawienie 
wypłaconych i do wypłaty przypadających kapitałów 

w roku 1887.

Przy ubezpie­
czeniach 

pośmiertnych

Przy ubezpie­
czeniach 

na dożycie
Razem

I Wyplata kapitałów....................................... 159266 73 26400 — 185666 73
II Wypłaty nieuregulowane........................... 38660 — — — 38660 —

III Wypłacone renty....................................... — — 5718 — 5718 —
IV Zwrot premij przy zabezp. na dożycie — — 7052 49 7052 49

Razem . . 197926 73 39170 49 237097 22
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SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamkniecie rachunków

W KRAKOWIE

czas od 1 Stycznia 1887 do 31 Grudnia 1887





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU 

w roku 1887 

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem
przez Dyrektora Maksymiliana Łępkowskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Towarzystwo wzajemnego kredytu ukończyło z dniem ostatniego Grudnia 
1887 r. trzynasty rok istnienia swego.

Dyrekcya ma zaszczyt zdać sprawę z czynności swoich i wyników roku tego.
Obrót kasowy był w roku 1887 bardzo znaczny i przewyższył obrót r. 1886 

o 2,600.000 złr., ale osiągnięty rezultat, t. j. czysta pozostałość, czyli zysk jest 
znacznie mniejszy, niżeli był w r. 1886. Nie wynika jednak z tego, żeby stan 
interesów Towarzystwa, był się w r. 1887 pogorszył, bo jest on ciągle równie 
dobrym.

Zmniejszenie się zysku musiało do pewnej miary być z góry przewidzianem 
z powodu obniżenia pobieranego przez nas od eskontu weksli procentu z 6 
na 5 '/2 od sta. Wpłynęła także na. zmniejszenie się zysku okoliczność, iż wT r. 
1887 zmniejszył się eskont weksli o 240.000 złr., ponieważ z uwagi na nie­
pewną sytuacyę polityczną i ogólnie istniejące trudności ekonomiczne, Dyrekcya
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o ile możności z większą jeszcze oględnością postępować musiała przy udziela­
niu pożyczek.

Uwzględnić nakoniec należy, iż procenta należące się Towarzystwu od znacz­
nych zaliczek poczynionych w celu ułatwienia konwersyi listów zastawnych 
Towarzystwa kredytowego ziemskiego, nie mogły wejść w przychód r. 1887, 
ponieważ zamknięcie odnośnych rachunków dopiero w Lutym r. b. nastąpiło 
i przypadające Towarzystwu procenta przyjęte zostały już na rachunek r. 1888.

Jak w latach poprzednich, ułatwialiśmy Członkom Towarzystwa konwersyę 
pożyczek na raniej uciążliwe także w r. ubiegłym, a suma przeprowadzonych 
przez nas pożyczek, wyniosła 453.400 złr. Dalsze konwersye na sumę 192.700 
złr. przeszły na r. b.

Dłużnicy Towarzystwa wywiązują się w przeważnej części dosyć ściśle 
z przyjętych na siebie zobowiązań i zaległości się nie mnożą.

W drugiej połowie roku ubiegłego podniósł był Bank austro-węgierski 
i inne instytucye finansowe procent od eskontu weksli, pomimo to Dyrekcya 
wstrzymywała się dłuższy czas z podobnem zarządzeniem i dopiero na początku 
Grudnia, podwyższyła procent pobierany z 5'/2 na 6 od sta i taki procent 
ciągle jeszcze pobieramy.

Od wkładek opłacamy po 4 od sta.
Zestawienie rachunkowe obrotu r. 1887 przedstawia następujące rezultaty:

Wykaz ruchu Towarzystwa wzajemnego kredytu
od dnia 1 Stycznia do 31 Grudnia 1887 r.

Obrót kasowy:

Wynosi w r. 1887 . . . Złr. 41,085.991 ct. 23
W roku 1886 wynosił . . „ 38,448.838 ct. 70
Zwiększył się zatem obrót kasowy w r. 1887 o . . Złr. 2,637.152 ct. 53
Licząc 300 dni powszednich w roku, wynosił dzienny

obrót kasowy Złr. 136.953 ct. 30, a w porównaniu 
z r. 1886 zwiększył się dzienny obrót kasowy o 
Złr. 8.790 ct. 51.
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Kapitał w obrocie bodący:

Wynosił w r. 1886 . . . Złr. 2,974.660 ct. 55
Zaś w r. 1887 wynosił . . „ 2,636.835 „ 56
Przeto w obrocie będący kapitał zmniejszył się o . Złr. 337.824 ct. 99

Udziały Członków:

Z dniem 31 Grudnia 1887 r.
było udziałów wpłaconych Złr. 730.124 ct. 11

Z dniem 31 Grudnia 1886 r.
było udziałów wpłaconych „ 716.135 „ —

W roku 1887 przybyło przeto wpłaconych udziałów Złr. 13.989 ct. 11

Ilość Członków:

Z końcem r. 1886 liczyło Towarzystwo Członków . . . 1.178 1.178
W roku 1887 przystąpiło nowych Członków. . . . . . 67

Razem 1.245
Natomiast wystąpiło Członków  80
Towarzystwo liczyło przeto z d. 3I/12 1887 Członków . . L165
W porównaniu z r. 1886 ubyło przeto Członków .... 13
Odliczywszy udział Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń (Złr. 50.000 w. a.), 

wynosi przeciętny udział każdego Członka Złr. 626 ct. 76.

książeczki:*
Stan wkładek z dniem 3I/I2 1886 r. wynosił . . . Złr. 1,783.535 ct. 07
W r. 1887 złożono na książeczki Złr. 2,146.597 ct. 54
Odebrano  2,387.541 „ 72
Przeto ubyło w r. 1887 na wkładkach Złr. 240.944 ct. 18
A stan ich z dniem 31 Grudnia 1887 roku wynosił

na 1284 książeczkach Złr. 1,542.590 ct. 89
W porównaniu z rokiem 1886 przybyło książeczek 73
W roku 1887 przyjęła kasa wkładek od 2305 stron
„ „ „ zwróciła kasa wkładek 2912 stronom

9
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Przeciętna wartość jednój książeczki z dniem 3I/12 wy­
nosi Złr. 1201 ct. 39

Przeciętnie składano dziennie Złr. 7.155 ct. 32
„ odbierano „ „ 7.958 ■„ 47

Przeciętny dzienny ruch wkładek „ 15.113 „ 79

Weksle esko litowane:
Z r. 1886 zostało weksli eskontowanych za . . . . Złr. 2,824.097 ct. 98
W roku 1887 eskontowano za Złr. 9,297.357 ct. 14
Spłacono „ 9,538.892 „ 37
Ubyło przeto weksli za Złr. 241.535 ct. 23
A stan tychże z dniem 3I/12 1887 r. wynosił . . . Złr, 2,582.562 ct. 75

Ilość weksli:
Z r. 1886 pozostało weksli sztuk 1.475
W r. 1887 eskontowano sztuk  5.206
„ „ „ spłacono sztuk  5.250

Ubyło zatem weksli w r. 1887 sztuk  44
A stan ich z dnia 3I/12 1887 wynosił 1.431
W porównaniu z r. 1886 eskontowano mniej sztuk . 157

o mniejszą kwotę .... Złr 945.826 ct. 90
W porównaniu z r. 1886 spłaco­

no mniej sztuk 49 o mniej­
szą kwotę Złr. 570.725 ct. 60

Przeciętna wartość jednego weksla „ 1.807 „ 72
Przeciętnie eskontowano weksli

dziennie za Złr. 30.324 ct. 52
Spłacono dziennie Złr. 31.796 ,, 31
Przeciętny ruch weksli dziennie . Złr. 62.120 ct. 83

Weksle reeskontowane:
Z r. 1886 pozostało w reeskoncie weksli za ... Złr. 392.025 ct. —
W r. 1887 reeskontowano . Złr. 1,754.430 ct. 38
Spłacono  „ 1,853.580 „ 38
Reeskont zmniejszył się o Złr. 99.150 ct. — 

a z d. 31 Grudnia było weksli reeskęptowanych za Złr. 292.875 ct. —
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W porównaniu z rokiem 1886 
reeskontowano weksli więcej 
w roku 1887 o . . . . Złr. 226.210 ct. 38

Fundusz rezerwowy:

Wynosił z d. 31 Grudnia 1886 r Złr. 12.414 ct. 25
Procent za r. 1887 Złr. 682 „ 77

Razem Złr. 13.097 ct. 02

Koszta

Płace, potrzeby bióra, lokal, koszta prawne i t. p.
wynosiły w r. 1887 Złr. 13.634 ct. 61

Zapłacone podatki i należytości skarbowe .... Złr. 10.379 „ 81
Razem Złr. 24.014 „ 42

Zysk:

Zysk w r. 1887 wynosił po postrąceniu przeniesienia z r. 1886 Złr. 39.370 ct. 10
„ ” 1886 » « » « » 5L069 ” 61 

przeto w r. 1887 mniejszy zysk o „ 11.699 „ 51 
Z powyżej wykazanego zysku w kwocie Złr. 39.370 ct. 10

należy się 10% jako wynagrodzenie dla Dyrekcyi
stósownie do §. 6 Statutów, co czyni „ 3.937 „ 01

Pozostaje Złr. 35.433 ct. 09
do tego przeniesienie z roku 1886 „ 3.255 „ 07

Do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia Złr. 38.688 ct. 16 

 



SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ
złożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE
na dniu 28 Maja 1888 r.

ópt-atvo«>9aivc^ cKo-m-ioiji -mc fiua Iłowej.

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu składa Komisya 
rachunkowa Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z operacyi Towarzystwa 
wzajemnego kredytu w Krakowie za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1887 r. 
włącznie, czyli za trzynasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, po­
równała go z odnośnemi księgami, przejrzała dowody
i allegaty, weksle w portfelu jakoteź i spis reeskon-
towanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iź wszystkie
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pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i źe czysta 
pozostałość wynosi sumę Złr. 39.370 ct. 10

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z roku 1886 
w kwocie . ...   » 3.255 » 07

pozostaje ogólna pozostałość ... » 42.625 » 17

Stosownie do §. 6 lit. a) statutu Towarzystwa wzajemnego
kredytu przypada dla Dyrekcyi 10 % tantiemy od 
czystej pozostałości, co czyni « 3.937 » 01

■' . • ■
Pozostaje do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia . . . »■■ 38.688 » 16

Na podstawie tych wyników rachunkowych, Komisya rachunkowa stawia 
z upoważnienia Rady Nadzorczej i w jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu absolutoryum za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1887 r. włącznie, 
czyli za trzynasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty Złr. 38.688 ct. 16 
pozostałej do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia 
przyznaje się:

1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia
29 Maja 1877 r. i na podstawie §. 6 ustępu 4
li t. b) i §.8 lit. f) statutu, 10°/0 czystego 
zysku jako wynagrodzenie dla Członków Rady 
Nadzorczej sumę  » 3.937 » 01
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2) W sposób §. 6 statutu określonym wypłaci się 
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów 
w wysokości 5 °/0 co czyni Złr. 34.729 ct. 86

3) Pozostałą resztę w kwocie » 21»29
przenosi się na rachunek zysków roku następ­
nego.

Wnioski powyższe zostały przez Zgromadzenie ogólne jednomyślnie przyjęte, poczem 
Prezes zamyka posiedzenie.

 



ZAMKNIECIE RACHUNKÓWc

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYT
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1887 r.



Przychód Wyciąg z ksiąg
Zlr. ct.

Saldo gotówki z roku 1886 

Udziały wpłacone w ciągu roku

Wkładki na książeczki   2,092.552’33

Procent skapitalizowany ............................................ 54.045’21

Wpłaty na rachunek bieżący

Weksle spłacone

Weksle reeskontowane . . . . . .. . . • • ■ • ,

Procent od weksli dskontowanych  

Procent od rachunku bieżącego

Kraków dnia 31 Grudnia 1887 r.

DYREKCYA:

Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

— 73 —

kasowych za 1887 r. Rozchód

149.657

54.575

2,146.597

7,054.347 

9,538.892 

1,754.430

143.063, 

8.022

20,849.586

07

86

54

38

37

38

64

66

Udziały zwrócone...................................................................................................

Zwrot wkładek na książeczki.............................................................................

Wpłaty na rachunek bieżący.............................................................................

Weksle eskontowane..............................................................................................

Spłata weksli reeskontowanych.............................................................................

Procent od weksli reeskontowanych..................................................................

„ „ wkładek wypłacony.................................................. 11.470’98

„ „ „ skapitalizowany........................................ 54.045’21

Wypłacona dywidenda za rok 1886 ..................................................................

„ tantiema za rok 1886 ........................................................................

Koszta administracyi . ,..................................................................................

Zapłacone podatki i należytości.......................................................................

Dla funduszir emerytalnego..................................................................................

Saldo na rok 1888 ...................................................................................................

Złr. ct.

40.586 

2,387.541 

7,076.951 

9,297.357 

1,853.580

21.984

65.516 

40.976

10.213 

13.634

10.379 

100

30.763

75

72

15

14

38

92

19

77

92

61

81

54

20,849.586 90

Naczelnik bióra: 
Kroebl.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Fr. Jasiński. W. Gnoiński. Włod. Gniewosz. Stan. Komornicki. Zdz. Marchwicki.
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Aktywa Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1887 r- Pasywa

Straty Rachunek

Złr.

Gotówka w kasie 
Weksle Członków 
Rachunek bieżący

30.763
2,582.562

23.509

2,636.835 | 56

ct. 
54 
75 
27

Udziały Członków
Wkładki na książeczki
Weksle reeskontowane
Procent od weksli pobrany za rok 1888 . . . . 
Fundusz rezerwowy Złr. 12.414’25
Procent narosły w roku 1887  „ 682’77
Saldo zysk

zysków i strat.

Procenta od wkładek na książeczki  
„ od weksli reeskontowanych i Lombardu  
„ dla funduszu rezerwowego

Koszta administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p. . . .
„ „ podatki i należytości .

Saldo zysk Złr. 39.370’10 
Przeniesienie z r. 1886  „ 3.255’07

Złr. ct.
65.516 19
21.984 92

682 77
13.634 61
10.379 81

42.625 17

154.823 47

Procent od weksli: 
Przeniesienie 
w roku 1887

z roku 1886 
pobrano . 77

Kraków 31 grudnia 1887 r.

DYREKCYA:

Z. Słonecki. NI. Łepkowski. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik bióra: 
KroM.

Na rachunek 
Pozostaje na 
Procent od rachunku bieżącego . 
Przeniesienie zysku z roku 1886

roku 1888 odpada 
rachunek r. 1887 .

77

77

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Fr. Jasiński. IN. Gnoiński. Włod. Gniewosz.

Złr. ct.
730.124 11

1,542.590 89
292.875 —

15.523 37

13.097 02
42.625 17

2,636.835 56

Zyski

. Złr. 16.005’47 
143.063’64 
159.069’11 
15.523’37

Złr. ct. |

143.545 74
8.022 66

 3.25507

154.823 47 '

Stan. Komornicki. Zd. Marchwicki.





WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku dwudziestym siódmym 1887|8.

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI «CZASU» FR. KLUCZ YCKTEGO I SPÓŁKI 

pud zarządem Józefa Lakocińskiego.

1888.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 188'a

Szkody z roku XXIV (18845).
Sobejko Franciszek

Powiat Jaworów.

Bruchnal 1885 13/,
Złr.
146

ct.

Hryrnak Emil

Powiat

Bełz

Sokal.

1884 22/s 804

Dział rolny 
„ fabryczny

Towarzystwo Warszawskie.

21 49
3402 94 3.424 43

Szkody z roku XXV (188%).
Złr. ct.

Kołm Lipa & Łaja Dukla 1885 16/10 173 —

Powiat Krosno.

Powiat Rudki.

Derewienki Łuszka spad. Czerkasy 1885 30/7 205 -

Harach Anna

Powiat Sokal.

Piwowszczyzna 1885 8/6 155 —
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Powiat Wadowice.
Złr. ct.

Orkisza M. spadkob. Wożniki 1885 18/, „ 60 —

Towarzystwo Warszawskie.

Dział rolny 481 07
„ fabryczny 5410 68 5.891 75

Szkody z roku XXVI (188%).
Powiat Bochnia. Powiat Jasło.

Monderer Leib Cerekiew 1887 29/3 
n n_
Razem

Brzesko.

Złr. ct.
1.019 —

69 —
1.088 -

Ćwik Jan Duląbka 1887

Powiat Jaworów.

Czernioch Paw. Wola gnojn. 1886

Zlr. ct. 
198 —

100 —

» r n

Powiat

Kurzydło Jan

Manasterski J.

Borowa 1887 17Ą_

Powiat Buczacz.

Gaje marcin 1886 5/,,

' 70 —

163 —

Powiat Jarosław.

Radawcy J. sp. Skołoszów 1886 13/,,
Konk. parafia!. Ryszkowa wola „ 8/,„

Razem

150 —
2.770 —
2.920 —

Hr. Poniński L.

Powiat Cieszanów.

Podcmszczyzna 1887 22/3 15 36

Powiat Kałusz.

Adelsberg Saul Kałusz 1886
Magnet Izak „ „ r>

2.190 —
647 —

Powiat Czortków.

Maltoza Nuchim Ułaszkowce 1886 10/, 2 171 —

Powiat Dolina.

Weitzner Sam. Dolina 1886 19/,., 1.273 —

Powiat Gródek.

Karwacki M. Leśniowice 1886 8/,., 98 —
Lwów Jakób Lclcchówka 1887 10/3 343 —

Razem 2.837 —

Powiat Koctnań.

Gordijczuk J.T. Oszechliby 1886 17/,, 30 —

Powiat Kolbuszowa.

Schnur Ruben Sokołów 1887 9/3 15 28

Powiat Kołomyja.

Czajkowski M. Piadyki f. Stasin 1887 29/3 16 —

Razem 441 —
Powiat Kraków.

Powiat Husiatyn.
Hr. Drohojowaka

Marya Probużna 1887 16/, 111 —

Dąbrowa Marya Zabierzów 1887 23/, 400 —
„ Antoni „ „ „ _  80^ —

Razem 480 —
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Powiat Krosno.
Złr. ct.

Janik Walenty Falszówka 1887 8/3 298 —

Powiat Sambor.
Złr. ct.

Bereza Mikołaj Rogizno 1886 24/,, 90 —
Bitak Mar. Waniowice 1887 29/, 58 --
Dąbrową S. Pianowice 1886 26/, 2 170 —
Hawrot Kat. Strzałkowice 1887 26/, 100 -
Mertuszka Jan d n 336 —
Petrymosza J. Sambor 1886 26/, 326 —

Razem 1.080 —

Razem' 310 —

Powiat Limanowa.

Uroda Franc. Kłodno 1887 19/, 117 —
Powiat Skałat.

Lieber Josel

Powiat Lisko.

Skorodne 1886 2/,, 150 —

Tir. Baworowskiej
Zofii spadkob. Podwołoezyska 

Hr. Piniński L. Grzymałów
1887 18/, 

,, 3
630 —
592 —

Scheinbach &
Uaspel 

Lieber Leib
Jasień 1887 25/3
Baligród 1886 9/4

Razem

8 50
400 — 

"558 50

Razem

Powiat Śniatyn.

1222 —

Onufrejczuk T. Rożnów 1887 28/, 30 -

Powiat Nadworna.

Opatowicz D. Nadworna 1887 20/., 10 - Powiat Sokal

Wnękowicz J.

Powiat Nowy Sącz.

Zabełcze 1886 18/, „ 47 -

Fedóryszyn Jan Bełz 
Lijka Frań. Ostrów 
Osmólski Wlad. Góra 
Ratli Markus Parchacz 
Selzer Wolf Bełz

1886 22/, 2
n 5/1(l

1887 28/, 
„ 20/, 
„ 10A

91 -
245 -

4.766 —
436 —

1.050 —
Razem 6.588 —

Dembowski Z.

Powiat Przemyśl.

Kosienice 1887 30/3 130 —
Powiat Stanisławów.

Petrosz Fed. Knihynin 1887 30/5 261 —

Powiat Przemyślany. Powiat Stryj

Jewłuch Para. Zamoście 1887 7/, 143 - Koffler Bernard Stryj 
Gmina Zawadów
Halperna Naft.

spadkob. Stryj
Rosenberg El.

& Pinkas „
Sitzer Moszko Lisiatycze 
Sitzmann Sal. „
Spottheim Sam.

Liba spadk. Synowódzko

1886 17/4 1.040 —

lir. Krasiński L.

Powiat Rohatyn.

Rohatyn 1887 3/3 2 —

1887 28A

1886 17/,

1887 2% 
n ”

1886 22/,., 
Razem

20 —

2.500 —

1.383 -

Miinz Szymon

Powiat Rzeszów.

Żarnowa 1887 13/, 470 —

229 —
538 —

125 —
5.835 -

Powiat Rudki. Powiat Tarnopol.

Bobilek Kość 
Bobak Julia 
Kurylaka Rom 

spadkobierca
Niedzwiecki W

Czerkasy 1886 10/,,
Nikowicc „ 30/„

Czerkasy „ 10/,,
Wankowice 1887 25/,

Razem

79 —
219 —

140 -
1.182 —
1.620 —

Podgórski Ilko Szlachcińce 1887 27/,

Powiat Tarnów.

| Wiewióra M. Tarnów 1887 23/3

222 —

172 -
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Powiat Turka.
Złr. et.

Żytniak Jarko Beniowa 1887 8 3 130 -
Korba Andrzej „ „ „ 220 -

Razem 350 —

Powiat Wadowice.

Kocia F. spadk. Żygodowiee 1887 9 189 —

Powiat Zaleszczyki.

Horodyska R. Kadlubiska 1887 17/, 75 -
Wolański Wit. Holihrady „ 19'3 12 50

Razem 87 50

Powiat Zbaraż.

Małachowski K. Stryjówka 1887 31/3 80 —

Cieplik Józef 
Kuś Jerzy

Szląsk.

Cierlicko 1887 8/,
Kowale 1886 28/,

Razem

Złr. ct. 
412 — 
100 — 
512 —

B u k o wina.

Powiat Kocmań.

Kupfermann J. Prelipcze 1887 24/3 167 -

Powiat Wyżnica.

Pistiner Peisach Łukawice 1887 22/3 40 —

Powiat Złoczów.

Cywińska M. Krasnosielce 1886 18', „ 91 —
Puszkar Kuba Cecowa „ 19/12 169 —

Razem 260 —

Powiat Żółkiew.

Muller Jan Blyszczywody 1887 15/3 80 -
Modfes Jakób Turynka 1886 24/, „ 100 —
Pohorylca M.

spadkob. Mohylany 1887 15/, 100 —
Razem 280 —

Powiat Żydaczów.

Kozak Wasyl Protesy 1886 19/,, 73 —

Czecby, Morawa, Szląsk.

Z Repr. w Bernie wzięte ogółem . . . 7.223 —

Tow. Warszawskie.

Z działu rolniczego ogółem wzięte 25.957 80
„ fabrycznego „ „ 6.765 19

Razem 32.722 99

Towarzystwo Russkie............................... 26 60



Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXVII (1887/8).

Złr. et.
Szkody z roku XXIV . . 4.374 43

„ ' „ XXV . . 6.484 75

Szkody z roku XXVI:

Powiat Bochnia........................... 1.088 —
„ Brzesko............................. 70 —
„ Buczacz............................. 163 —
„ Cieszanów........................ 15 36
,, Czortków............................. 171 —
„ Dolina.................................. 1.273 —
„ Gródek ............................. 441 —
„ Husiatyn............................. 111 —
„ Jarosław............................. 2.920 —
„ Jasło................................... 198 —
„ Jaworów............................. 100 —
„ Kałusz.................................. 2.837 —
„ Kocmań............................. 30 —
„ Kolbuszowa....................... 15 28
„ Kołomyja............................. 16 —
„ Kraków............................. 480 —
„ Krosno ....... 340 —
„ Limanowa........................ 117 —
„ Lisko................................... 558 50
„ Nadworna............................. 10 —
„ Nowy Sącz ..... 47 —
„ Przemyśl............................. 130 —
„ Przemyślany........................ 143 —
„ Rohatyn............................. 2 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 22.135 32

Powiat Rudki.................................. 1.620 —
„ Rzeszów............................. 470 —
„ Sambor............................. 1.080 —
„ Skałat.................................. 1.222 —
, , Sniatyn..................... 30 —
„ Sokal.................................. 6.588 —
„ Stanisławów . . . . . 261 —
„ Stryj.................................. 5.835 —
„ Tarnopol............................. 222 —
„ Tarnów............................. 172 —
„ Turka.................................. 350 —
„ Wadowice ....................... 189 —
„ Zaleszczyki....................... 87 50
„ Zbaraż.................................. 80 —
„ Złoczów............................. 260 —
„ Żółkiew............................. 280 —
„ Żydaczów....................... 73 —

Szląsk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 512 —
Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207 —
Czechy, Morawa i Szląsk . . . 7.223 —
Towarzystwo Warszawskie . . . 32.722 99

„ Russkie . . . ■ ■ 26 60
Razem 81.646 41

Odzyskano od podpalaczy . . 387 16
81.259 25

Koszta likwidacyi i ratunku . . 2.991 70
Do przeniesienia 22.135 32 Ogółem szkód z lat poprzednich 84.250 95



Szkody z roku dwudziestego siódmego
to jest

od dnia Ur° Kwietnia 1887 roku, do dnia 3h° Marca 1888 roku.

Razem 11.530 10

Powiat B’ała1.
Złr. ct.

lir. Bobrowska
Teresa Monowice 1887 314 440 _

Czccz Berta de
Lińdenwald Halonów 7/,l 614 _

Dobiji S. spad. Łodygowice 1888 29/3 283 —
Dobija S. & M. „ 1887 183 —
Gmina Kety 8/, 120 —
Jackemczyk A. Włosiennica 14/., 97 —
Itzkowitz Tob. Komoro wice 25/, „ 575 —

n r n n 108 —
n 1.201 —

Kosarz M. & M. Grodziska st. 11/, 2 158 —
Krawczyk Jan Przecieszyn n 28/„ 55 —
Paszek Andrzej Mazaniowice 1888 5/, 610 —
Piwowarska A. Babice 1887 4/, 340 —
Raffai Henryk Biała 1888 7/, 

30/s
C>8 —

Dr Regiel' Ign. Oświęcim 1887 6 10
Rudziński 0.

z Rudna Włosień 30/„ 1.480 _
Śmiałowski A. Witkowice 30/, „ 1.36!) —

d d „ 1.000 —
Smolarek Józef Brzeszcze 18/, 411 —
Szyineczko M. Dwory 4/„ 594 —
Szymonek Jed. Oświęcim 4/„ 4 —
Schnutzer Józef Halonów 7/,, 135 —
Wandzel

& Jakubiec Grodziska 11/, 2 136 _
Węglarz Michał Bulowice 29/, 300 —
Wykręt Jakób Rajsko 14 j, 39 —
Zajas F. i R. Stare stawy 1888 100 —
Żak J. &

Schmelz J. Monowice 1887 31/. 555 _
Zwilling Marya Rajsko n 14/,, 549 —

Powiat Bircza.

Br. Bees Arn.

Blankstein J.
Porembalski J.
Teleśnicki W.

Złr. ct.
Boniowice 1888 9/, 191 —

2.000 —
Wojtkówka 1887 15/,, 792 —
Rudawka 1888 194 657 —
Nowe miasto 1887 5/s 

Razem
150 —

3.790 -

Powiat Bochnia.

Balicki Franc. Niewiarów 1887 14/.,
Bystrowski P. Niepołomice 28/,, 

30/,Elzner Moritz Pierzehowiec
Flak Paweł Gawłów st. 25/, „
Gorzyczkowa Lysokania 1888 22/.,
Hardyn Jędrzej Niepołomice 1887 14
Jankiewicz Jan Chróść
Klapa Józef Niepołomice 114
Konieczny W. Nieznanowice 31/,
Lis Wawrzyniec Dąbrówka 28/,
Luty Jan Szarów 10/,
Monderer Izaak Gierczyce n 6/, 2

n d n
Owsianka Agn. Cichawa 1888 8/,
Parach Szymon Rozdzielę g. 1887 94

n n 21/,
Piekło J. & K. Kółko 1888 22/3
Pilch Jąn Baryczów 1887 19/,,
Pyro Jan Wieniec 1888 14/,
Puścizna Michał Cikowice 1887 174
Scrafińskiego L

spadkobierca Wiśnicz st. n 0/11
Do przeniesienia

108 
290 
275

60 
200 
230 
143 
350

75 
195 
302

1.160
5 

379
97 

415 
254 
580 
271
94

22 —
5.505 —

I 
I 

I 
I 

I II 
I 

I 
I 

I 
I II 

I 
I 

I 
I 

I 
I
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Razem 7.168 —

Z przeniesienia 5.505 —
Stachel Kat. Buczyn 1887 7/s 250 —
Stachlowa M. Nieznanowiee 1888 29/, 165 —
Stimłer Juda Dziewin 1887 7/,, 208 —
Szewczyk Fr. Rozdzielę g. 2/, 83 —
Dr Trybulec J. Bochnia 14/,- 550 —
Uznański A. Grabie uzn. 23/, „ 369 —
Włodarczyk J. Lysokań 9/, 38 —

Powiat Bohorodczany.

Letowczuk D.
Oleńezuk Hryn 
Romaniszak 0.

Pochówka

Bohorodczany

1887 29/, 
n n

1886 11/,, 
Razem

155 -
330 —
402 —
887

Powiat Borszczów.

Hr. Baworowski
Władysław Germakówka 1887 30/4 400 —

Urynków Mik. Losiacz n nO/,, 292 —
Klahr Jakób Jezierzany 8 01
Parnas Oskar Tarnówka „ 194 1.019 —
Weisglas Nat. Oleksińec „ 29/, „ 180 —

„ Her. Szerszeniowee „ 18/9 27 -
Razem 1.926 01

Powiat Bobrka.

Gnibl Chaim Dziewietniki 1887 26/. 910 —
Grim Mojżesz Repechów n 13', 590 —
Mozołowski Al. Bóbrka 26/,, 138 —

n n n 262 —
Ogrodnik Fr. Rakowce D 15,, 140 —
Plichowski A. Wodniki n 6/« 273 —
Stachnik Jan Attyniowice n 27/, 511 -
Zwołski Stan. Brynie Zagór 1888 &/, 549 —

Razem 3.403 —

Powiat Brody.

Broczkowski F. Ruda brodzka 1887 5/, 306 —
Białkowska Fr. Podkamień n c/, 2 —
Antonów F. Jasionów n 25/, 890 —
Czupryna W. Hnidowa n 15/., 418 —
Denysiuk Piotr Milno n 18/„ 1 20
Hr Dzieduszycki 

Włodzim. Pieniaki n 1',. 441 —
Jawicz Mikołaj Ruda brodzka n 5/, 220 —
Konkurencya 

parafialna Turze n 27/, 2.423 —
Kornacki Ant. Czernica n l/„ 275 —
Młodecki Stef. Rohizno D 2/, 20 ■—

l/s 25 —
Meschulem Sper Korolówka 1888 3/s 148 —
Pliszczak Tom. Pliszczaki n 3/„ 300 —

Do przeniesienia 5.469 20

Złr. et.
iesienia

Złr.
5.469 20Z przeń

Sagan Oleksa Orzechowczyk „ 3'„ 7 50
Stefaniuk S. Jasionów .. 28/- 94 —
Witlin Feiwel Wygoda „ . 4A 14 —
Wolfrahm A. Załoźce „ 12A 7 20

Razem

Powiat Brzesko.

5.591 90

Budzyń Ant. Kończyska 1887 9/s
„ 25/,

241 —
Ciechoński J. Bieżnik 387 —
Dębski Jan Tymowa 1888 12/, 174 —
Gemza Tekla Zdonia 1887 1 75 —
Gofron Stan. Szczurowa 1888 19/, . 248 —
Gótz Jan Okocim 1887 5/, 338. —
Janik Wincenty Olszowa 438 —
Juszczyk Jan Szczurowa 1888 9/, 136 ——
Kasprzyk .1. Kwików 1887 19/, 98 —
Kępiński Jan Szczurowa 
Hr. Komorowska

„ 13/, 4.790 —

Teofila Zawada „ 12 , 580 —
Kotasiński J. Wola radł. 215 —
Kukułka Michał Jasień „ 6/, 165 —
Kuśnierz Józef Borowa „ H/8 99 —
Lust Izrael Przybysławice „ 19/,, 115 —
Łopatka Mar. Zdonia „ 27/, 240 —
Mirek Jan Lętowice „ 1 l/s 202 —
Niedojadlo M. Szczurowa 1888 19, 192 ——
Partyka Paweł Jadowniki 1887 6/r 50 —
Pełczyński E. Zawada „ 12/4 344 —
Hr. Piwnicki E. Słotwina 1888 15/., 83 ——
Suchanek S.&M.Wola stroska 1887 l/„ 351 —
Szot Jakób Kwików
Hr. T. Ordynat

„ 19/» 99 —

Zamojski Borzęcin „ 5/„ 857 —
Razem

Powiat Brzeżany.

Arcybiskupstwo

10.517

lwów. ob. łac. Taurów 
Arcybiskupstwo

1887 14/, 3.518

lwów. ob. łac. Płaneza wielka 
Br. Czechowicz

1888 27/,. 232 —

Zofia Kaplińce 1887 25/, 112 —
Goldapper Aron Wy budów „ 27/,, 547 —
Komblick I. Kalne - 8/„ 10 —
Miliński Józef Helenków „ 30/g 2.975 —
Perina Fedko Krasne „ 2/,., 390 —
Płochocki L. Brzeżany ,, 27/, 170 —

r> n r> n n 300 —
Razem 8.254 —

Powiat Brzozów.

Steinmetz Mozes Dubiecko 
lir. Załuskiego

1888 20/, 253 —

spadkob. Jasienica 1887 19/,, 950 —
Razem 1.203 —

2
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Do przeniesienia 11.071 —

Powiat Buczacz.
Złr. et.

Borkowski Al. Zaleszczyki 1887 30/4 159 —
Br. Błażowski K. Pyszkowce „ 8/0 1.053 —
Huzar Jurko Wierzbiatyn • „ 28/, „ 188 —
Korytowska W. Petlikowee stare „ 15/b 760 —
Hr. Młodeeki J. Manasterzyska „ 10/, 51 —

■ „ „ „ „ 13/, 2 60 -
Obtułowicz F. Buczacz „12/, 5 —
Rybicki W. Petlikowee „ 19/3 87 —
Słonecki Albin Zadarów „ 25/, 475 —

Razem 2.838 —

Powiat Chrzanów.

Berko Lewi Chrzanów 1887 28/5 8 62
Beryś Lewi „ „ 24/, 100 —
Buczkowa K. Poręba „ 6/5 147 —
Daton Józef Bolęcin „ 22/,, 296 —
Eisner Feigel Chrzanów „ 28/„ 15 —
Goldstein G. Rudawa 1888 18/, 900 —

Grabowska ”e. Ploki 1887 20/,, 192 -

n » n ” ” lir-4-1;) — n n r> n n ,
„ „ „ » „ 1-000 -

Kaniaburka A. Gromiec 1888 12/, 465 —
Kaul Fabian Chrzanów 1887 28/,. 1.150 —
Koczur Wal. Jaworzno „ 9/5 23 —

979 _ n n ” n n
Likus Frań. Pogorzyce „ </, 2<5 —
Oliwa Jan Kąty „ 3/9 120 —
Orgasińska A. Jeziorki „ 29/„ 170 —
Pałka Jan Nawojowa góra „ 29/9 180 —

„ Mikołaj Chrzanów „ 28/„ 20 —
Piller Samuel „ „ „ 356 —
Piotrowski Jan Gorzów „ 9/, 320 —
Rauchwerger E. Chrzanów „ 28/„ 661 —

„ n » n n 020 —
„ S. „ „ „ 809 -

Rosenzweig W. „ „ „ 195 —
Rossbaeh Jud. „ „ „ 19 39
Sabuda Franc. Młoszowa „ 17/s 450 —
Sigman L. Chrzanów „ 28/,, 23 —
Schonberg I. L. „ „ „ 865 —
Timberg ł. & M. „ „ 29/6 672 —
Tinberg Salom. „ „ „ 18 70
Weinfeld Nissel „ „ „ 105 —

_  n r> n , n r
Ziembiński Fr. Paczałtowice „ 19/,2 135 —

Razem 15.310 71

Powiat Cieszanów.

Fenster Józef Dzików nowy 1887 27/s 2.564 —
Hauser Chaim Ułazów „ 22/, 0 3.429 —
Laufer Józef Dzików nowy „ 27/, 2.425 —

„ „ Ułazów „ 22/, „ 2.653 —

Złr. et.
Z przeniesienia 11.071 — 

Mazurek BI. Niemistów 1887 24/,, 105 —
Meiselsa Wolfa

spadkob. Brusno stare „ 27/, 35 —
X. Poninski L. Horyniec „ 1/, 20 —

Razem 11.231 -

Powiat Czortków.

Cielecka Zofia Byczkowce 1888 19/, 79 —
Darya Hewka Biała „ 9/, 7 50
Geisler Chaim Ułaszkowce 1887 l/8 142 —
Malter Nachman „ „ 21/, 149 —
Rudrof Wład. Szwajkowce „ 13/s 154 —

Razem 531 50

Powiat Dąbrowa.

Appel Selig Luszowice 1887 5/, 292 —
Griinblat P. Jadowniki m. „ 3/5 183 —
Kiełbasa Jan Bagieniea „ 27/,, 298 —
Br. Konopka J. Jadowniki „ 26/, 2.176 —
Safir, Fast i

Aberdam Odporyszów „ 27/, 2 381 —
Stefańczyk Jan Bagieniea „ 27/„ 830 —
Szkołak Woj. Radgoszcz „ 26/„ 97 —
Wróblewski F. Bagieniea „ 27/„ 712 —
Zakrzewski A. Czołhany „ 25/,„ 1.115 —

Razem 6.084 —

Powiat Dobromil.

Darowski Boi. Grabownica 1887 13/, 970 —
Griin Baltazar Engelsbrunn „ 16/,, 515 —
Hartmann Jan „ „ „ 460 —
Helbich Filip Maków „ 18/8 240 —
Mann Jan Engelsbrunn „ 16/,, 712 —
Trześniowsey

M. & M. Nanowa „ 15/,, 396 —
Zaleski Gab. Iskan „ 19/„ 119 —
Zimmerman J. Engelsbrunn „ 17/,, 890 —

Razem 4.302 —

Powiat Dolina.

Gmina Dolina Nowiczka 
ad Dolina 1887 13/8 560 —

Karwaszewski
Antoni Dolina „ 24/. 100

Konkurencya
parafialna Krechowice „ 24/6 206 —

Mazaraki Mar. Rostoczki „ 2/„ 10 —
Schreier Jakób Wełdzierz „ 7/., 280 —
Wanke Juliusz Dolina „ 6/. 2.650 —

115 — n r n r r> xx*-'
Razem 3.921 —
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Złr. ct.
Powiat Drohobycz. Z przeniesienia 5.134 —

Złr. ct. Majcher Iwan Uherce niezab. 1887 3', 94 -
Braciów lawan Bilcze 1887 15/, 237 — Stadnik Iwan 192 —
Kulinicz Fed. Solec 185 — „ Stefan 202 —
Lewańczuk St. Manasterzec „ 27/7 190 — Wawrynów Hr. n » n n 403 —
iys. 1 jiiooiLiirsKći Razem 6.025 —

Marya Schodnica „ 16/, 370 -
Ks. Lubomirska

Marya 
Fundacya hr.

n 1888 20/, 410 — Powiat Grybów.

Skarbka 
Niewiadomski

Babczyce 1887 9/„ 449 — Eisen Małka Pustki ' 1887 30/. 100 —

Jan Drohobycz „ 2.7 620 —
Prystąja Filipa 

spadkob. Medeniec „ 12/, 268 — Powiat Horodenka.
Salek Hryń 
Skoropod J. 
Łasiwka Jurko

Nakujowice 
Gaje wyżne 
Stebnik

„ 29/, 
„ 24/. 
” 27A"_

180 —
80 —

_97_ —
Abrahamowicz 

Adolf Targowica 1887 21/, 43 -
Bednarczuk Iw. Horodenka 1887 29/- 268 —

Razem 3.086 — Chort Iwan Dąbki 18/, 90 —
Czarnopyski W. Olejowa koral. ,, 8/,, 544 —
Dudlow Jurko Strylcze 1888 12/, 10 —
Ekerling Ch. Czortowice 1887 26/, 54 —

Bodenstein Ł. Ropa 1887 17/5 
5/

292 —
432

Harasymczuk M. Korniów „ 21/, 202 —
Korn A. Gorlice Harasymczuk 1. 237 —

n 'J/9
107 Kobuz Fedko Horodenka „ 19/5 168 —

Luniewski K.
Przybyłowicz 

W.

n
Maryampol

Libusza

n n
„ 2%

r, 27/.

660 —

428 —

„ Dmytro
Kostrów Fedko 
Łucki Antoni

» n 70/d
n „ 30/s
n „ 28/,

88 -
275 —
40 —

Hr. Siemieński Konowałyk F. P , n n 31/g 54 —
Wilhelm

Hr. Siemieński
Malasłów » 4/, 407 — Maryasz Filip 

Mitkiewicz J.
Olejowa Korol. „ 8/,, 
Okno „ 30/’,2

129 —
10 —

Wilhelm
Szczurko Petro

Ropica ruska 
Wołowiec

1888 19/,
1887 29/,

675 —
210 —

Neuberger M.
Pernarowski M.

Dąbki „ 24/.
Korniów „ 21/,

992 —
2.108 —

Wertheimer E. Gorlice 1887 8/„ 1.405 — n n n n 604 —
Winnicki Kaz.
Winnicki K.

Łużna 
Moszczanica

1888 15/,
1887 19/,

552 —
854 -

n
Piotrowicz M. 
Pawłyk Mich.

Horodenka 1888 16/,
„ 1887 30/,

1.476 —
95 —

217 —Razem 6.022 — Br. Romaszkan
Jakób Sicmakowce „ 30/, 1.453 —

Powiat Gródek. Sowyka Sem. 
spadkob. Horodenka wieś „ 2/„ 8 —

Budzińska K. Gródek 1887 17/„ 129 — Sowyk Dmytro n » ^/t» 8 —
Horyń Iwan 
Hrydil Dm. 
Jakob Hryńko 

„ Antoni

Kicznica
Uherce niezab.

,,
„ 3/,

182 —
438 — 
156

Szydłowski K. 
Steciuk Fyłyp 
Simonowicz Fr.

n » 23/,
Dąbki „ 18/,
Dżurków dolny „ 24/, „

10 —
7 —

250 —n n
Schonthal

n r>
„ 22 R 198 — Tanasijczuk 1. Horodenka wieś „ 29/, 275 —

Ikawy Fedko Uherce niezab. n 3/, 319 —
952

Wierzyk Iwan 
Zajączkowski S.

r> r> 13,8
Jasienów „ 2/9

188 —
343 —

Ilko
n n n n Zarygicwicz G. Żywaczów „ 21/,. 5 15

Kohut Hr.
Kolibyk Andr. 
Kuśnir Fedko

n n
» n

T) »
» T) 1 

1 
' 2 — Kohn Abrah.

„ Hersch
Horodenka „ 2/,,

n d r>
625 —
174 —

453 — Razem 11.050 15
Kislinger Fr. Łozina n 12/, 2 1.011 —

n n n
n

n n 90 —
291 — Powiat Husiatyn.

Lilik Filip Uherce niezab. „ 3/’ 190 —
„ Iwan n n 180 — Aksentowicz L. Niżborg nowy 1887 8/, 80 —

Medowa Marya Gródek 119 — ks. Czartoryska
Melnyk Hr. Uherce niezab. n 3'9 260 — Floren tyna Suchostaw „ 18/., 1.710 —

Do przeniesienia 5.134 — Do przeniesienia 1.790 —
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Ks. Czartoryska
Z przeniesienia 1.790 — Powiat Jaworów.

Złr. ct.
łlorentyna Horodnica 1887 ll/„

Hr. Drohojowska
Marya Probużna n 17/,

Gmina Suchodół „ 19/,
„ Krywenkie 1888 2/,

Horodyski K. Kociubince „ 7/,
Pełechaty J. Chorostków 1787 16/,
Hr. Siemieński

Wilhelm Chłopówka „ 9/.,
Strawiński G. Szydłowce „ 194
Szewczyszyn I. Howełów w. „ 4/g
Wolańska M. Czarnokońce m. „ 22/,

?? n n Id 11
Hr. Siemieński

Wilhelm Husiatyn „ 6/,
Razem

Powiat Jarosław.

Armhaus S. A. Jarosław 1887 29/, ,
Bachman R. M. Sośnica „ 11/,
Dominitz Leib Radymno 1888 2/,
Gmina Roźwienica „ 12/,
Kalmuk Tom. Ryszkowa wola 1887 24/,, 
Lewcio Jan Piskorowice _ 4/,
Dr Maks II. Kruchel „ 17/,
Micewski Ed. Tuczempy „ 5/„

Mozolą Iwan Piskorowice ■!/,
Narcizenfeld J. Skołoszów
Orenstein F. Dobra „ l/7
Ossoliński Al. Piskorowice ,, 14/,,
Sandbank M. Wylewa „ 29/,,
Hr. Siemieński

Wilhelm Radawa „ 22/.
Hr. Siemieński

Wilhelm „ n 15/,,
Siry Michał Dąbrowica „ 4/,
Skrzyszowski S. Cieplice g. „ 21/,,
Zar. d. Sieniawa Cieplice g. „ 21/,,

Razem

Powiat Jasło.

Diamant M. Różanka 1887 27/,,

Hankowicz A. Bieżdzicca ” 7/,,

1.501

7.413
278 
761

90 
194

260 
125

12 
1.209

53

1220
14.906

12 
287

15 
240
60 

122
3.966

64 
400 
974 
224 
269 
806 
290

800

390
55 

2.245 
1.388

12.607

802 
137
152 
130
47 

7.090
325 
482

175

55

50

50

Lewicki Henr. Bonów 1887 15/,
n n n 28/,

Hr. Lubieński K. Młyny „ 11/8
Kie Stefan Chołyniec „ „
Probostwo obrz.

łacińskiego Jaworów „ 24/,
Razem

Powiat Kałusz.

Chrzanowska E. Tużyłow 1888 25/,
Dzikowski F. Kałusz 1887 17/, „
Ehrlich Calib Wojniłów „ 7/;
Gromnicka El. Krasna „ 21/,,
Gzowska Józ. Kotiatyczc „ 29/,
Komornicki St. Zawadka „ 19/,
Roger Pinkas Wojniłów „ 7/,
Reiner Hersch Uhrynów średni „ 27/,

Razem

Powiat Kamionka.

Hr. Badeni K. Mirocin 1887 6/,„
„ Busk „ 18/7
„ Poburzany 1888 14/,

Błazowska F. Połowę 1887 7/,
Hr. Baworowski

Władysław Tobołów „ l/„
Hr. Badeni St. Pukaczów „ 1/,

Distenfeld D. Busk „ 18/,
Ekier Leib Niestanice „ 22/,

n r> n n
Faliński Stan. Dobro twór „ 12/,,
Gelberg Leib C. Kamionka „ 28
Jwaśków P. Streptów „ 30/,
Mendel liana „ „ 30/,
Hr. Mier Helena Stryhanka „ 14/, „
Parnas R. Wolica b. „ 26/s
Polipczuk A. Stojanów „ 21/,,
Rybicki Mat. Sielec Bieńków 1888 22/,,
Spalter Nuśim Witków 1887 47.,
Szwarzwald M. Pukaczów „ l/„
Sasko Erazm Dobro twór „ 12/,,
Załuski M. Kamionka „ 11/,,
Niepoń Jan Ostrów „ 28/,

256 — 
880 —
524 — 
133 —

52 -
1.845 -

36 —
460 —

3 60
22 —

292 —
354 —

7 65 
463 —

1.638 25

98 - 
600 —

17 -
400 —

860 —
26.119 — 

270 —
120 —

8.065 -
4.766 —

210 —
30 — 

129 —
30 -

720 —
74 -
48 -

188 —
295 —

1.418 -
6 — 

128 — 
230 —

iwwm rr. DOWina
Hr. Mycielski F. Wiśniowa

Rudnik Tom. Gogolów 
Sturm Abrah. Różanka 
Świątkowskiego

J. spadkob. Duląbka
Hr. Zborowska

Marya Bieździeca

1OOO
1887
1888
1887

n

n

D

”/, 
24/12 
23/,
34, 

27/n

134

74,

—

Helłer Chaiin
Kloc Itzig

n n

Razem

Powiat Kolbuszowa.

Sokołów 1887 14/, „
Wola raniź. „ 27/,

n n »

44.821

163
100
176

—

Razem 9.395 — Razem 439 —
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Zlr. ct.
Powiat Kołomyja. Z przeniesienia 802 —

Zlr. ct. Bujak Sz. Zabierzów 1887 18/q 320 —
Baumunk Jerzy Baginsberg 1887 194 516 — 430 —
Bedziuk Stef. Gwożdziec n 23/, „ 149 — Cierpieli W.
Br. Czechowicz spadkob. Bieńczyce „ 30,, 220 —

Łeokadya Polipy „ 12/, „ 372 — Ks. Czartoryski
Dornbach H. Gody r, W- 40 — Marceli Wola just. 24-^ o 9.880 —
Daniszenko 1. Siemiakowce „ 9/s 160 — Hr. Czudowscy
Grossman J. Kołomyja „ 30 5 750 — J. i E. Kraków „ V, 140 -
Gut Herman Peczeniżyn „ 8/, 37 — Dyrda Stan. Rzęska „ 204 460 —
Gmina Kołomyja ,, 14 7 — Frasik Tom. Łobzów „ 22/,, 15 —

T) T) 2.898 — Gebka Jan Bosutów „ 20/, 205 —
Jawetz Mort. Peczeniżyn 270 — Gwizdała Jan Zabierzów „ 184 680 —
Juszczak Was. Wierzbięż niż. n 26/,, 90 - Janiec Jan 345 —
Krzeczunowicz Janiec Każm. 300 —

Barbara Korszów „ 26/, 334 — Janik Jan 580 —
Lubieńczuk W. Fatowce » 6/<i 708 — Jedrzszykowa
Piskozub J. Kołomyja „ 28/5 285 — ‘M. Bieńczyce „ 15/, 525 -
Dr Pistel D. Gwożdziec ,, 144 496 — Komitet paraf. Raciborowice „ V, 160 —
Kniaź Puzyna Konopka Rom. Tomaszowice „ «/, 185 —

Roman „ „ 154 204 — Kopryni A.
Torosiewicz E. Turka n 29/, 99 — Spadkob. Zabierzów „ 184 334 —

Razem 7.415 — Korzonek J. 1.000 -
Joz. 815 —

Korzonek M. Rzaska „ 204 840 —
Powiat Kossów. Krawczyk J. Zabierzów „ 184 1.520 —

Kruczkowski F. Raciborowice „ V, 1.210 —
Drechsler Abr. Kuty 1878 6/, 98 50 Loebel Lorie Bieńczycze » 3/, 2 230 —
Fischer Alter ., 90 — Maćkowski J. Chałupki „ 24',, 380 —
Haber Mortko „ 954 — Markowicz W. Rybna 150 —
Handel A. i E. R. „ 7 — Matejko Zyg. Bieńczyce „ 275 1.957 —
Klinger J. M. „ 620 — Nawrocka W. n 19/|0 200 —
X. Kolankowski Nowak Ant. Sulechów „ 34 100 - -

Michał „ 15 — Parafia r. kat.
Łuczyński J. Wybranówka „ 214 10 — św. Floryana Bieńczyce „ 274 1.869 —
Mechel Abr. Kuty » 3/, 195 — Parafia św. Flor.
Orenstein Szl. „ 192 — w Krakowie 4' 265 —
Rappaport J. „ 124 50 Piwowarczyk J. Kraków 1888 15', 31 —
Reif Benjamin ,, 131 — Ks. RadziwiłłD. Balice 1887 4/„ 428 -
Romaszkan B. „ 40 — Romański Jan Kraków 20 —
SzajerLeizor J. „ 919 — Sawickiego W.
Sekler Taube „ 274 — spadkob. 1 labie „ 29/, 300 —
Stettner Itzig De Suckow P. Rzaska „ 204 985 —

J. Alter „ 1.921 — Schindler W. Kraków 1888 9/, 216 —
C. k. Skarb dom. Jawornik 1888 19/, 108 — Schon Adolf Mydlniki 1887 16/, „ 2.850 —
Tow. Kasynowe Kuty 1887 6/, 364 — Ks. de Teano

138 — Caietani Głęboka n 7/5 261 —
594 — Ks. de Teano

Tenenrapl M. Manastersko 1888 16/, 388 — Caietani Lucyanowice „ 14/,„ 100 —
Wiezel Ryfka Kuty 1887 6/, 170 — Warzycka W. Kraków n ?/i2 75 —

Razem 7.353 — Wójcik&baster Zabierzów n 18/9 600 —
Zgromadź. 00.

Doninikanów Prądnik czerw. 5.667 —
Powiat Kraków. Zgromadź OO.

Dominikanów 433 —
Bargier M. Zabierzów 1887 18/„ 380 — Zgromadź. 00.
Biernacik Fr. Bieńczyce „ 4/, 250 — Dominikanów „ 134 5.800 —
Biernaeika W. Ziabka Józef Zabierzów „ 184 385 -

spadkob. „ „ 28/„ 150 — . ,, Woje. D 200 —
Bohatsch A. Zabierzów „ 184 22 — Żelazny Mik. Rzęska „ 204 200 —

Do przeniesienia 802 — Razem 44.668 —
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Powiat Krosno
Złr. et.

Hr. Męciński C. Dukla 1887 24/,, 1.985 —
n n n

Stawiarski &
n „ „ 710 -

Fibieh
Stawiarski &

Chorkówka „ 27/, 90 —

Fibieh „ „ 350 -
Hr. Załuski M. Iwonicz „ 26/, 34 -
n n n n „ 892 -

Razem 4.061 —

Powiat Limanowa.

Weissberger L. Niedźwiedź 1887 9/4
17/^

;m

53 —
1.464 —
1.517 —

Zóchowski E. Laskowa n
Razc

Bochenek M.

Powiat

Moczary

Lisko.

1887 17/, 395 —
Doppelt H. M. Lisko n l/9 84 -

n 510 —
Dym Jakób n 14 63 -

n n n n 3/, 109 —
. r>
Zołobek

n 142 —
Feclyszyn Aft. 7) 30/, 794 —

„ Fed. 300 —
Fi ter Szmul Uherce 4',, 430 -
Friedmana J. I lużele 13/s 673 —
Grab Leib Lisko 3, 2 —
Herschmann S. 1/. 113 -
Kaner Izaak Uherce 1888 25/, 1.384 —

n n T) 111 —
Kornhauser A. Smolnik 1887 3/,„ 790 —
Hr. Krasicki E. Lisko l/« 70 —

n n r> n n 3/, 408 —
Krawiec M. lluzele 13/s 772 -
Kuczera Iwan W ołosałe 1/,, 209 —
Raf H. L. Lisko l/„ 40 —
Słotwiński M. 3/, 5 —
Słotwiński M. 7/i t 1 —
Sołdraczyński J.. Kołonice 9., 300 —
Spira Mojżesz lluzele 1888 14/, 450 —

n n n n 67 —
Teich Iz. Leib. Lisko 1/9

29/8

321 —
n n n

Zahaktywa N.
17 78

Skorodne 300 —

Adamowicz K.

Powiat

Remenów

Razem

Lwów.

1887 8/.,

8.860 78

73 -
Breyer Józef Lwów 23/, 8 -
Bank gal. Kred. n 21/, 7.479 —

Do przeniesienia 7.560 —

Bank Włość.
Z przeniesienia

Złr. ct.
7.560 — 

2 50Zniesienie 1887 14/, „
Baran Piotr Grzęda „ 27/, 385 —
Bieńkowska A. Winniki wieś „ 14 197 —
Hr. Badeni St. Posadki „ 25/,, 118 —
Baranowski P. Zimnowódka 1888 27/, 95 —
Charatona A. i G.

spadkob. Winniki 1887 1/., 114 —
Dąbrowski J. Wólka siceh. „ 10/, 75 —
Dziadek Iwan Grzęda „ 27/, 229 —
Demeter Jan l.wów „ 7/„ 220 —
Dubs Maurycy n 1888 5/, 40 —
Eisner Róża Bogdanówka 1887 14/,, 200 —
Gasiorowska R. Lwów n 26/6 65 —
Goldberg H. n „ 9/, 20 —
Grzezułka W. ,, 21/,, 52 -
Gotz Hersch 1888 4/, 70 —
Halczak J. Lany 1887 6/„ 50 —
Jastrzębski J. Grzęda D 358 —
Kuśnir Em. Lwów „ 15/, 66 —
Kościów D. Czarnuszowice 1888 1/, 296 —
Konwent 00.

Dominikanów Czyszki „ 7/3 1.585 —
Leszezyszyn S. Rakowi ce 1887 22/, 303 —
Lysyj Franko Głuchowice » 26/5 66 —
Lebera Iz. W.

spadkob. Lwów „ 184 10 —
Lekczyńska A. Anielówka „ 20/, 295 —
Leszczyński P. Hermanów ,, 15/9 142 —
Dr Lówenstein

Natan Lwów 1888 5/, 80 —
Michał Tymko Grzęda 1887 27/, 223 —
Hr. Mirowa H. Lwów „ 17/5 40 -
Nahlik Juliusz „ 314 377 —
Osieeiński St. „ 21/, 115 —
Podkowa K. Bitka szlach. D ^/7 2 —
Pełechacz Jan Lwów „ 8/n 2 50
Pastuch Marcin Czarnuszowice „ 21/\ 250 —
Reizes Izaak Lwów 1888 10/, 88 —
Silberstein B. 1887 28/. 38 —
Stażka Kasp. Zniesienie 240 —
Szydłowski Iz.

i Zofia Lwów „ 10/,, 10 —
Dr Waygart W. Podliski m. 1888 25/, 1.373 —
Waldmann J. Lwów 1887 12/,, 55 —
Wierny Jan Biłka szlach. „ 4/, 270 —

„ Józef n n 610 —
„ Tomasz 411 —

Wochman J. Dawidów „ 30/g 110 —
Zajączkowski

Wojciech Serdyca 1888 5/, 67 -
Razem 16.975 —

Powiat Łańcut.

Duch Bartł. Stare miasto 1887 17/,5 367 —
Horoczko Baz. Leżajsk „ 54 498 -
Szpila Tomasz Grodzisko d. „ 19/,, 546

Razem 1.411 —
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Powiat Nisko.Powiat Mielec

Barszcz Józef 
Fundusz relig. 
Grig Filip 
Bill Filip 
Kierwiński J.
Laubenstein G. 
Muller Filip 
Seiden Malko 
Senft, Filip 
Stallman Gr. 
Sehbn Jan 
Załuski Wal. 
Zimmerman J.

Padew 
Czermin 
Hohenbach

r
Gliny małe 
1 łohenbach

n 
Borek 
Hohenbach

n
r

Kliszów 
Hohenbach

1887 26/,, 
n 1/s
n n
» n

1888 4.,
1887 1/,

n »
» 0/,
» 14
r n
r r>
„ 16 ,2
„ 14

Złr. et.
288 —

1.638 —
686 — 
237 —
200 - 
459 —
692 — 
183 —
467 — 
396 — 
218 —
176 — 
653 —

Gmina izrael. Ulanów 
Grylewscy A.

& A. „
Grylewscy A.

& A.
Kurylewicz A. „
Majer Maciej Nisko
Meler J. &Taube Bukowina
Wróbel Antoni Ulanów

Powiat Nowy

Albeck Marya Krynica 
Armółowicz W. „

Złr. et.
1888 7/, 7 -

1887 5/9 36 —

„ „ 12 -
„ „ 815 -

1888 22/, 147 —
1887 13/,, 256 —

„ 5/, 507 -
Razem 1.780 —

Sącz.

1887 7/,, 20 -
» » 168

Razem 6.293 —

Powiat Mościska. Babel” Stanisł. ” r n 82
r n 550

Babezuk Seńko 
Dunikiewiez H. 
Fedko Hryńko 
Hausman Wolf 
Orzeehowicz B.

r r
Prakorat Jan 
Pasowicz Jaćko 
Pawlikowski S. 
Sorczak Michał 
Szydłowski M.

Mokrzany w.
„ małe

Makuniów 
Zarzecze 
Kalników

n 
Dydiatycze 
Dmytrowice 
Baczmaha 
Kocieszyn 
Makuniów

1888 27/, 
1887 3/„

„ 20/,, 
„ 184 
„ 30/,,
r r
. 4/,
» -16/, 

1888 7/, 
1887 27/.,

„ 20/,,

30 —
145 —
125 —
195 -

1.350 —
5.032 —

401 —
82 —

770 —
42 —

140 —

nr r
Buramcz Józef Barnowice 
Cyroń Józef „
Dobrzyński M. Słowikowa 
Eis Wacław Krynica 
Gondek Tad. Zagórze 
Gruczela Woj. Borownicze 
Hoffman W. Krynica

n r r
Janikowski .1. Wola kur. 
Kozubowski i Dr

Skórczewski Krynica 
Kozubowski i Dr

Skórczewski „
Pietruszewska 

i Hubicki „
Pietruszewska 

i Hubicki „
Pietruszewska M. „
Reibscheid M. Kaduk 
Rosenwasser N. 

& J.
Dr Skórczewski

Bolesław Krynica
Wasilewska W. „

n n n
» » n

Dr Zieliński St. Słowikowa 
Ziemba Stefan Krynica

r r r
r r r

„ „ 175 -
n 3/, 173 -
„ „ 148 -
„ 12/,., 1.026 - 
„ 7/,., 10 50
„ 14/, 610 —
„ 10/, „ 130 -
„ 7/,, 3.143 -
„ n 357
» 24/, „ 121 -

„ 7/,, 3.636 —

» „ 10.982 -

„ „ 5.592 -

„ „ 2.444 —
„ „ 869 -
„ 28/, 8 -

„ 26/, 425 —

„ 7/,, 567 —
„ „ 2.910-
„ „ 1.076 -
„ „ 10.000 -
„ „ 2.580 -
„ 12/,, 157 -
„ 7/,, 25 -
n „ 45 -
n „ 80 -

Bruzda Jan 
Bujas Stan. 
Burda Maryan. 
Kiszkowie W.

& Z.
Kiszkowie W.

& Z.
Ks. Lubomirska 

Cecylia
Maj Jan 
Sroka Jan 
Swięch Jędrzej 
Schmidt Winc. 
Szymaszek P.

Kazein

Powiat Myślenice.

Radziszów 1887 2/0
Zawada „ 14/,
Dolna wieś „ 17/,,

n n n 14/a

r r r r
Pcim „ 27/,
Dolna wieś „ „
Biertowice „ 15/, „
Polanka „ 31/,
Krzywaczka „ 20/,
Radziszów „ 8/,

8.312 —

54 —
230 —

62 —

908 —

56 —

916 —
105 —
358 —
100 —

19 20
105 —

2.913 20
Razem 48.709 50

Powiat Nadworna. Powiat Nowy Targ.

Kędzior Jan 
Kułakowski Wł. 
Makuch Stan.

Hołosków 
Wołosów 
Hołosków

1887 304 
ń 31',2 
„ U/.

198 —
35 —

170 —

Drohojowski S. Czorsztyn
Rossman Ephr. „

» n n

1887 64 398 —
n r> 664 —
„ n 22 -

Razem 403 — Razem 1.084 —
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Powiat Pilzno. Powiat Przemyśl.
Złr. ct. Złr. ct.

Boehner Leizer Pilzno 1887 13/, 215 — Bedry Jedrzej Szechynie 1887 17/,, 150 —
Cli wała Woje. Lubcza n W o 328 — Borecki Mikołaj Cisowa 3/, 354 —
Geschwind Jon. Leki dolne 18',„ 3.598 — Hr. Brunicki J. Hureezko 14/„ 2.260 —
Grabschrift S. Pilzno n 13/, 216 — Cymbała Ewa Hurko 2/„ 272 —

n 534 — Józef „ 165 —
Grzebień Jan Zwiernik n 19/., 300 — Cliilf Chaim &K. Przemyśl 1888 21/, 15 —
Jarosz Antoni Pilzno n 13/, 968 — Chytra Piotr Medyka 1887 29/, 282 —
Kapłon Frań. Jodłowa n 3/s 285 — „ Wasyl n 38-1 —
Dr Karpińskiego Czaban Iwan „ 175 —

A. spadkob. Pilzno n 13/, 2.080 — Dragonik P. Hurko 14/, 292 —
Kollat W. & L. Jodłowa g. n 4/,„ 1.032 — Duda Michał Medyka 29/, 198 —
Kulikowski N. Wola lubeeka 1888 31/, 1.988 — Frei Simche Ruszelezyce 26/, 6 —

n 795 — Gamscy F. & L. Przemyśl 1888 17/., 15 21
Kreiswirth D. Jodłowa g. 1887 4/,., 284 — Górniak Jan Medyka 1887 29/, 180 —

r> n 347 — Józef „ n 336 —
n 507 — Gutt Nełie Przemyśl 1888 U/, 10 —
n 627 — Hamerschmid

Małż Mojżesz Pilzno n 13/, 2.120 — J. 0. 1887 29/, 5 —
Netzer Julia „ n 2.840 — Hamurda W. Hurko 2/,, 95 —
Pawlas Tomasz „ n 44 — Hersz Aron Mordownia 12/, 153 —
Pieniążek Ign. Strzegoc.iee n 2/h 925 — n 227 —
Probulski J. Pilzno n 13/, 1.600 — Janeczko Józef Hurko 14', 192 —

220 — Jocz Bolesław Wola krzyw. 1888 5/, 1.395 —
Rogoyski Wit. Leki dolne n 18/, „ 1.165 — Karpa Wasyl Hurko 1887 2/,, 167 —
Schrank Beile Przymiarki n 14/,, 240 — Kojder Winę. Miżyniec n 24/, 223 —
Urbanek 341 —

& Kaznoski Pilzno n 13/, 9 36 Kolińczak Stef. Tarnawce 23/, 300 —
Weis Majer „ n 96 — Hr. Konarski S. Ruszelcyce n 27/., 1.032 —
Wiesenfeld N. „ n 817 — Korba Michał Medyka 29/, 406 —

n 85 — Kozłowski W. Zabłotce 20/,., 633 —
Wojnarski M. „ d 690 — Kucil Tomasz Szechynie 13/, 200 —
Zawalski Jan „ n r> 6 24 Kuczka Iwan Hurko n 14/, 252 —

Razem 2.4961 60 Kutra Jedrzej Medyka r 29/, 296 —
Ks. Lubomirski

Adam Stronkowice
Lówenthal

w 24/5 334 —

Powiat Podhajce. & Punz Przemyśl 1888 2/, 45 —
Łupieniak W. Medyka 1887 29/, 380 —

Hr. Baworowski Menezak Iwan „ n 59 —
Wacław Bohatkowce 1888 31/i 280 — Nakoneczny St. Hurko n 14/, 279 —

Ks. Czartoryska
Marcelina Wiśniowczyk

Gładkowski M. Hnilcze

Neubauer Leib Pożdziaez n 29/,, 200 —
10/, 486 _ Nowakowski J. Szechynie n 13/, 10 —

1887 29/, 42 Pawlikowski M. Medyka n 13/, 2.925 —
Gołebski Mar. Sławętyn 28/, 146 — Pawłueki Józef Y) 29/, 538 —
Hr. Piniński L. Pohulanka 25/, 562 — Pereweniec A. Hurko n 14/, 382 —
Polesiak Roni. Zawałów 6/, 199 — Pisulak Jan „ w n 11 —
Rozmarin Moj. Nowosiółka 27/6 1.282 — n n r> n n 1 (58 —
Rottenberg L. Bialokiernica 1888 15/., 100 _ Podlaska Dom. Przemyśl 1888 10 —
Torosiewicz K. Hołhocze 1887 14/s 782 — Podolak J. Hurko 1887 14 , 164 —
Weissglas Abr. Podbrykala 
Wołodkiewicz

1888 lO/i 50 — Mik.
Preisner Frań. Przemyśl 1888 25/,

99
249 —

Wiktor Dobrowody 15/, 1.146 _ Radeliński Tom. Hurko 1887 14/, 344 —
Żabsey Wiktor

i Wawrzyna Rosochowaciec
Rominski Jęd. Torki n 9/8 250 —

1887 14/. 72 _ Skrzyszowska
12/. 
14/,Razem 5.147 — , Anna Przemyśl

Śliwka Ludwik Hurko
1888
1887

192
217

—

Snajczuk F. Medyka T) 29/, 231 —
Sobolewski Jan „ r n 'ói'ó —

Do przeniesienia 18.471 21
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Z przeniesienia
Złr. ct.

18.471 21
Hr. Siemieński

Z przeniesienia
Złr. ct.

1.830 —
Stańko Michał Medyka 1887 29/, 110 —

Biała 1887 28/,Stepas Tymko
Surowiecki Jan

Hurko
Hurko

14/, 394
168 —

Wilhelm
Hr. Siemieński

298 —

Schwarz Jakób Wilcza 25/, 225 Wilhelm Horodzów 11 21/, 352 —
Szysztak Stef. Medyka 29/, 157 — Schuster Mich. Chlewczany 1888 24/3 62 —
Tacejko Piotr 
Terasio Michał 
Wojnarowicz J. 
Zawalak Jan

n n ”
r> r> n

n ” L
Hurko „ 14/4

Razem

Powiat Przemyślany.

380 —
217 —
106 -
476 —

20.504 20

Werk er Naftali

Bicz Jan
y n

Borys Dmytro

Niemirów 1887 14/,
Razem

Powiat Rohatyn.

Rohatyn 1887 15/,
n y n

Sarnki średnie „ 27/,

241 —
2.783 —

10 —
10 —

371 —
Bodaj Jan Zamoście 1887 20/, 28 — Bilasz Stefan Bursztyn y 5/, 61 —
Czajkowski S.
Czaskowski P.

T) T) 20/6 
20/6

104
198

— Baj car Iwan 
Borys Iwan

r>
Rohatyn

n

y

n 
24/.,

3 —
254 —

Babski Ant. Połtew T) 5/, 4 — Chabowski J. Babuchów 11
^7 410 —

Dawidów 01. Zamoście 20/fi 85 — „ St. O. ■ 1 • 11 Y 416 —
Furgalski B. Połtew 5/, 502 — Gulin Ołena Sarnki średnie Ti 27/, 872 —
Furgała Fedko

Roman
T) y 295

224
— Gmina

Krzeczunowlcz
Meducha Y 30/s 10 —

Finiuk Semko 268 — Helena Sarnki 11 3/s 407 —
Aflion 882 — Leszczyński Ig. Meducha Y 30/8 580 —

Gmina Rekszyn
Grobl Nusim Lahodów
Gintowt. Dziewiatkowski.

n

Tl

7/, 
3/„

400
150 50

„ K- 
Leszczyński Woje.

i Wiktor „

Y

Y

Y

y

250 —

384 —
Norbert Hlebowice 1888 14/, 80 — Leszczyński L. y Y Y 209 —

Jaremczuk Jan Połtew 1887 5/, 112 -— Michałowicz S. Rohatyn n 15/, 9 50
Klimków Anna 
Kwiatkowski J.

Zamoście n 20/6 185
379

— Matwijów P. 
Mudry Józef

Luczyńce 
Meducha

n
n

2/6
30/8

417 —
80 —

Kom. Cerkiewny Połtew 5', 10 — Maksymów D. Junaszków 1888 25/, 13 —
Pichurko T. Zamoście 20/6 96 — Morawski R. Sarnki górne 1887 ^.2 131 —
Pełech Fil. Połtew 5/, 180 — Procyk Stefan Sarnki średnie Y 27/, 

5/9 
30/8

417 —
Hr. Potulicki F. 
Pańków Hryń.

Zamoście n 3/,, 
3/ii

463
80

— Podkowa Jan 
Piotrowska M.

Bursztyn 
Meducha

Y

Y

2 —
106 —

Schofer Fr. Podosilna 30/, 200 — Podhorodecki J Y Y Y 345 —
Sendega Józ.
Schlumper J.

Połtew y 5/, 285
793

— Hr. Rej W. 
Skrehata Sz.

Psary 
Meducha

1888
1887

16/, 
30/8

34.000 —
307 —

Scheib Leo Lipowce 
Zamoście

T) 
Jaktorów 
Majdan lip. 
Zamoście

Powiat R

20/, 67 — Tustanowski J. Olchowa n 5/3 608 —
Szurko Michał 
Seudego Pawło 
Szeremeta D.
Scheib Lea 
Winiarski Jan

„ 29/,
„ H/n
„ 204_

Razem

awa.

288
361

28
200
166

7.113 50

n n

Bader Rifka 
Bałamut D.

„ Józef
Beer M. & H.

Kołokolin 1888 14/,
Razem

Powiat Ropczyce.

Sędziszów 1887 4/,2
Ropczyce „ 16/,

y n r
Dębica „ 29/5

263 —
40.981 50

243 —
2.161 —

35 -
410 —

Acker Leizor 
Dr Czajkowski

Kamionka Woł. 1887 22/, 270 — n y y, y 
Blazer Maier

y
Sędziszów

1888
1887

8/, 
16/,

2 50
15 —

Jan
Niemirów

28/, „ 220 — Brzostowski St. Straszęcin Y 21/, 59 —
Koch Web. 1888 23/, 15 — Feniger Izak Sędziszów n 4/„ 817 —
Martyn Teod. Prusie 1887 15/, 993

102
— Form Hersz 

Friedmann S.
n

Okonin
n
Y

Y 

12/, „
5 —

1.257 -
Podlipny Iwan Kamionka 8A 40 — Gipfel Natan Ropczyce Y 16/, 461 —
Romaz Jan Niemirów „ 14/,

Do przeniesienia
190

1.830
Goldberg Sal. Sędziszów n w/12

Do przeniesienia
3

249 —-
5.714 50
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Kohn Józef
n r>
„ Leib 

Krakauer E. 
Kruszewski J. 
Low Bliimele 
Low i Ritterman 
Mahler Juda 
Meller L. 
Hr. Potocki A.

n n n 
Reguła Jan 
Dr Roller Fr. 
Rosengarten E. 
Rosengarten E.

i R. 
Sandomir Ch. 
Seidel Józef 
Serednicki S. 
Spira Dawid 
Strauss P. i S. 
Sehlaf Leizor 
Schottland S. 
Szwantowski B. 
Taffel Eliokim 
Wachtl Izaak 
Wald Abr. 
Weissman L.

Besztej Piotr 
Chabruszewski

Jan
Czopak H. jako 

opiekun
Czajka Błażej 
Chomyszyn J. 
Czopko Mich. 
Czajkowski B.

Jan
Diaków Toma 

i Pazia 
Dziuban Kat.

„ Mich.
Spadkob.

Fedaś Nykyta 
Fedak Fed’ 
Grunt Hryń 
Gross Piotr 
Horodyski M.

„ Mac.
Michał

Horodyski Mac. 
Michał

Jabelnik Prok.

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.714 50

Sędziszów 1887 4/,2 48 —
77 77 77 114 —

Ropczyce 77 16/, 192 —
Sędziszów 4/„ 43 —
Bystrzyca gór. 77 14/. 6 —
Sędziszów 4/12 2.030 —

77 77 77 385 —
Dębica 29/, 301 —
Zagorzyce T) 26/. o 50 —
Sędziszów r 4/12 800 —

77 r> 77 2.965 —
Wielopole 77 9/,„ 282 —
Ropczyce 77 16/, 129 —
Sędziszów 77 4/.2 47 —

1888 l/a 1.224 —
Ropczyce 1887 16/, 466

1888 3/, 30
Dębica 1887 29/5 26
Sędziszów 77 4/„ 322 _
Dębica 77 29/, 909
Ropczyce 77 16/» 289

77 r n 323 —
Łopuchowa 1888 25/. 56 —
Sędziszów 1887 4/.2 368 —

77 77 84 —
1.184 —

Dębica

Powiat Rudki

n 294_ 
Razem

158
18.545 50

Nowosiołko g. 1887 12/. 2 150 —

Nowosiółki 77 24/, 50 —

Mezbiż 77 27/5 277 —
Chłopy 77 4/,„ 445 —
Ryczychów 77 16/, 275 —
Dziubanowiee n 21/,, 20 —

Czajkowiee 77 28/„ 122 —

Werbiż ?i 27/, 623 —
Koniuszki siem. n 8/„ 120 —

n n n 77 181 —
Ryczychów r 16/., 470 —
Czerkasy 77 U/., 402 —
Werbież 27/5 294 —
Koniuszki siem. 77 29/, 1.525 —
Czajkowiee n 28/.. 250 —

r> y> 77 220 —

n 128 —
Nowosiółki n 24/, 180 —

Do przeniesienia 5.732 —

Z przeniesienia
Kołodziej W. Andryanów 1887 30/,.
Kulik Józef Podhajczyki 71 12/. „
Krzyżanowski

Teodor Czajkowiee 77 5/,2
Lewicki Miecz. Koniuszki stan. 31/,
Łyko Marcin Andryanów 77 30/6
Łusz Iwan Piaski l/6

„ Fedka
Sppadkob. „ n l/«

Motyl Stefan Nowosiółki 77 24/,
Mytnik Fed’ko „ r
Motyla Fed’ka

Spadkob. „ 71
Maćko Józet Podhajczyki 77 6/„

„ Jan „ 77
Morgonowski M. Pohorce 77 18/,,
Melski Piotr Michałowice 29/,.
Mamczuk M. Kanaforty 77 17/,
Mihułko Jakób Chłopy 77 4/,„
Nakoneczny M. Honiatycze 77 17/,
Pytypów Kir. Werbiż 77 27/,
Pilipezak J. Podhajczyki

„ O- n
77 6/..

77
Pater Piotr Chłopy 77 - 4/,„
Pichnicki K. Koniuszki siem. «/..

M 77 xu- 77 77 77 8/,.
Pisz Jakób Szeptyce 1888 25/,
Pasternak S. Koniuszki siem. 1887 8/i.
Rozkrut Józef „ „ 1888 10/1
Szeptycki W. Nowosiółki 1887 24/,
Stadkiewicz M. Rudki 29/.
Siwak Jan Podhajczyki 77 12/. o

r r> r> 77
„ Michał „

Srokowski D. Czajkowiee 77 5/. 2
„ J.D. „ 71 77
n 71 71 77

77
Trusz Pawio Ryczychów 77 16/,

„ Stefan „
Tymkowicz T.

Eliaszów Czajkowiee 77 5/. 2
Wasyliczyna P.

spadkob. Werbiż 77 27/,
W ereszczyńskiego

II. spadkob. Werbiż 77
Wenczur P. Ryczychów n 16/.
Weisengrin M. Szołomienice 1888 10/.

n ii n n
Zając Iwan Nowosiółki 1887 24/,
Zazulak Hnat Czerkasy n 21/.i

Złr. ct.
5.732 —

138 —
134 —

265 -
4.971 -

341 -
105 —

186 —
226 — 
172 —

503 —
79 -

160 — 
360 
586

76 
304 
488 
167
31
21
34

290
140
17
45

164
50 

448
172
58

416 -•
96 —

302 —
146 — 
395 — 
275 —
189 — 
371 —

254 —

269 -

246 — 
155 —
340 —
49 — 

193 — 
152 —

II I 
I U 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I

Razem 20.311 —

Powiat Rzeszów.

Dolański Henr. Niechobrz 1888 9/3 228 —
FrinkLeib&F. Ruska wieś 1887 12/, 240 —

Do przeniesienia 468 —
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Złr. ct. Złr. ct.

Frink Leib & F.
Z przeniesienia 

Ruska Wieś 1887 12/,
468

50
—

Decyk Michał
Z przeniesienia 

Brzegi 1887 10/,.
8.885 50

252 —
Giirtnerowie F.

i D. Rzeszów 1888 26 3 609 __ n n
Finnik J. i A.

n
Sambor

n n 218
76 _

Leber Hane Babica 1887 14/. 60 — Fedyniuk Iwan Babina 84 144 —
Nicioł Andrzej Rzeszów 1888 26/3 510 — Fasolak Jan Torhanowice 3/- 137 —
Pedenkowskiego 

spadkob. Rzeszów 75 _
Fijałkowski P. Wojutycze

n

n
11

24/, „ 136
45 _ ■

Piechowski K. Głogów 1887 27/, 0 220 —
T) 369 —

Piesowiez J. 150 — Fłecke Szame Brześciany 20/, „ 100 —
Dr Reines M. Rzeszów 1888 26/3 44 — Gaudan Jakób Zarajko n 27/, 236 —
Schneeweis S. Borek stary „ 21/., 54 — Gedzińska L. Horodyszcze n 13/s 154 —
Wójciak K. Gwożdzianka 1887 l/n 80 — Gliiek Leiba Wojutycze n 28/s 446 —
Zangen Beri Rzeszów „ 13/s 40 — Grygus Jan Sambor n 304 150 —

Andryszczak A.

Razem

Powiat Sambor.

Sambor 1887 30/,,

2.360

200

„ Kazim.
1J n

Gmina
Henda Helena
Honer Józef

., Jakób

n

Kalinów 
Zarajko 
Sambor

T) 

n

T) 

r> 

T> 

n

n

20/,, 
27, 
30/„

679
231
810
236
516
358

—

T. rt 396 — Hoth Jakób Kalinów ,5 2Ó/„ 443 —
K. 398 — Janczyk Jan Sambor 11 144 8 —

Bolbas Iwan Babina „ % 149 50 „ Mik. 
Jaremko Iwan

n 273 —
n n „ 8/s 102 — Wykoty n 284 162 —

Baumwollspinner
Mojżesz Wykoty „ 21/6 283 —

Jarosz Jan
„ Wawrz.

Sambor n
n

304 600
1.133 _

Baumwollspinner 
Mojżesz „ 239 _

Jurkiewicz Sz.
„ Ant.

n r>

T>

n 150
253

—

Balicki Lud. 200 — Jadziak Michał Brześciany T) 16/„ 90 —
Bukiet Jerzy Barańczyce „ 3/, 129 — Kołodziej Iwan Olszanik li 6/, 356 —
Bolbas Fedko

n n

Babina
n

n 8/5 115
50

— Kasija Andrzeja 
spadkob. Babina 11 8', 471 _

Bander Jan Sambor » 30/„ 518 — Kołodziej J. n 22/,, 252 —
Bródka Tom. n 294 — T> n 291 —

56 — Kordowski T. Sambor ii 304 485 —
Bugnar Grz. n 581 — Kwaśniewicz S. T> n 99 —

„ W. n 341 — Kusen Mikołaj Brześciany n 16/,, 159 —
Busko Józef 150 — Koncewicz I. Brzegi n 10/,, 198 —
Byrka Jan n 1.116 — n n n n T> 576 —

Jakób n 417 — Kułysz M. Bereżnica u 28/, 90 —
T) 61 — Kozar Stefan Straszewice 1888 15/, 11 —
n 238 — Lechowicz W. Sambor 1887 5/, 83 —

Buczaj Tom. n 883 — Lucyszyn M. Olszanik n 6/, 337 —
Bieleckiego J. 

spadkob. n 145 —
Listopad S.
Loboz Marcin

Kornatowicze 
Sambor

n

Y

30/6 
304

190
637 _

Ballenzweig J. Brześciany n 3/n 27 — „ Jan U Y 894 —
51 n n 1 — n n Tl n 239 —

Bereżnicki S. Stanowice „ 4/3 142 —
Y 381 —

Czyż Fedko Zarajko „ 27/4 326 —
Tl r 425 —

„ Hrynko 132 — „ ,1. i M. t> 334 —
Czerewka D. Babina ,, 224 160 — Lubczyński J. Maksymowice 12/, 2 87 —
Czerwonka S. Sambor „ 30/,, 448 — Y 162 —
Czarny Stef. Brześciany „ 16/,, 175 — Mełech Jan Sambor 11 14,4

304

193 —
Czyżewicz St. n „ 20/, 0 431 —

Tl T> 236 —
Durkała Jan Sambor „ 37/9 100 —- Maudycz Ant. n n 280 —
Dziki Piotr Barańczyce 96 — Mańko Jan n 200 —
Dembniak Tom. Sambor „ 30/,, 272 — n 257 —
Dziedzic J. 164 — Mitek Jakób y 406 —
Dziudzio Iwan Brześciany „ 16/, 1 177 — Moskalewicz J. y 257 —
Decyk Stefan Brzegi ,, 10/,, 173 — Mazurkiewicz F. T) n Y 418 —

Do przeniesienia 8.885 50 Do przeniesienia 27.294 50
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Złr. ct.
Z przeniesienia 27.294 50

Merell Józef Sambor 1887 30/„ 6 —
Makar Mich. Brzegi 1888 19/2 74 —
Minko Leiko Morozowice n 144 35 —
Macyszyn L. Sambor 1887 11/. 39 —

r n 280 —
n n n n 131 —

Mi tek Antoni rt 30/., 205 —
. Wal. n 205 —

Moskalewicz J. n 43 —
Nadybska A. n n 200 —
Niklewiez Błaż. Tl 459 —

„ Mich. T> 480 —
n n n 300 —

„ Ant. n n 572 —
n Y) Yl 187 —

„ Kaź. i T) 627 —
Oleksa Hnad Maksymowice y 8/„ 257 —
Olearnik Iwan Barańczyce r> 3/, 283 —
Popiel Mikołaj Zarajko n 27/, 74 —
Prrdun Asafat 85 —
Pundiak Iwan

„ Fedko
Babina w

i/,
709
49 _

Paluszkiewicz
T) n Y) 374 —

Mikołaj Sambor n 30/, 451 —
Paluch Mar. n 590 —
Puk Wojciech r n 798 —
Popiel Mar. n 5 —

„ Paweł . Kulczyce n 12/, o 162 50
Partyka Waśko Wojutycze n 24/, „ 296 —

„ Stefan r> 689 —
Paeaj Michajło Mrozowice Y> 14/', 204 —
Rudawiec M.
Serednickiego 0

Sambor n 30/, 367 —

spadkob. Olszanik n 6/. 78 —
Strubicki M. Babina n 29/s 217 —
Soluk Stefan 
Sorówka Marc.

71
Strzałkowice

n 8/s 
18/,

634
290

—

Serwatowski M. Rejtarowice Yl 7/, 1.545 —
Skraba Bar. Sambor T) 30/, 943 —

„ B. i K. T) 554 —
Szpytko Woje. n T> n 298 —
ijztymar Reg. n Y) 278 —
Swiechło Józef T) 595 —
Szeptycki Stef. Wojutycze Y) 1.085 —
Siemasz Winc. Waniowice 1888 5/, 186 —
Tkacz Łuk. Łanowice 1887 5/„ 225 —
Trzeciak Seb. Sambor J1 30/, 147 —
Waniowski W. Babina łł 84 689 —
Witek Iwan Olszanik Yl 4/; 136 —
Woroniak Iw. Babina 1/, 192 —
Wachotka J. Sambor T) 30/, 244 —

„ M. n 292 —
Wlizło Ant. Y) 702 —

n n n Y) 277 —
r Maciej 435 —

Woeh Maciej 
Wychowański

n yi n 492 —

Mikołaj Łanowice r> 184 81 —
Do przeniesienia 47.146 —

Powiat Sanok.

Wychowański
Z przeniesienia

Złr. ct. 
47.146 —

Mikołaj 
Wołoszynowski

Łanowice 1887 18/10 240 —

Teodor 
Wołoszynowski

Bereżnica „ 8/,, 193 —

Teodor 64 —
Zagórski Wal. Sambor „ 30/,, 420 —

„ Winc 826 —
Ziemniak Fr. 783 -
Zając Mikołaj Maksymowice „ „

Razem
5 -

49.677 —

Powiat Śniatyn.

Barna Wanio Wola wyżnia 1887 24/,, 
„ 26/fi

300 —
Dzwinga Józef Posada san. 244 -
Gmina Rzepedż „ 28/10 192 —
Goldberg Ch. S. Posada olch. 1888 22/3 3 —
Hawrapiak A. Wola wyżnia 1887 12/8 200 —
Konczyk Paw. Stróże w. „ 144 375 —
Loewenfeld J. Daliowa n 31/, 862 —
Peron Stefan Mokre „ 14/7 837 —
Sass Hnat Wysoczany
Suchyny 0.

„ 13/, 688 —

spadkob. „ * n 237 —
Scheinbach M. Posada olch. 1888 22/3 40 —
Weinstein Leiz. Deszno 1887 4/,, 344 -

82 —Y) Yl 71 “
r> n n n ”

Razem

Powiat Skałat.

82 —
4.486 —

Dobrowolska M. Podwołoezyska 1887 30, 5 —
Fedorowicz W. Przekalec n U 81 —

„ E. Grzymałów „ 15/,„ 
1888 31/4

187 —
Goldberg F. Krasne 70 —
Rosenstock M. Skałat 1887 18/, 474 —

1.540 —
Tł Yl 160 —

Bauer Marya Kołodziejówka 1888 19/, 198 —
Rozwadowski E. Turówka „ 18/, 160 —
Szkoła kołodz. Tóuste 1887 l/7 998 —
Sobestyański M. Poznanka hetm. „ 27/, „ 120 -
Viven Jan . „ „ 19,', 388 —
Zimmerman S. Zadniszówka „ 1%_

Razem
11 —

4.392 —

Do przeniesienia 1.845 —

Abrahamowicz
Dominik 

Agopso wieża
Trójca 1887 7/, 1.600 —

masa spadk. Dymycze „ 14/I0 2 —
Gawryluk Iw. Stecowa n 6/„ 243 —
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Tkaczuk Was.
Worobiec T.
Wolański W.

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.845 —

Zadubrowie 1887 11/,, 248 —
Załucze „ 29/, 620 —
Uście 1888 22/, 159 —

Razem 2.872 —

Powiat Sokal.

Balicki Sem. Prusinów 1887 21/, 200 —
Bieda Fedko Boratyn n 28/, 132 —
Bajkiewicz J. Budyniu T) 7/,„ 93 —
Borawski Tym. Łubów n 6/, 155 —
Czerny Matwij r> n 6/, 150 —

. ‘ Ad. 250 —
Derżuk Paweł Zawisznia r 17/, 200 —
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Póżdzmnerz n 395 —
Duszna Feśko Prusinów 21/, 100 —
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Póździmierz n H/8 60 —
Feduczko Anna Boratyn n 28/„ 283 —
Fediuszko W. Madziarki r 14/n 145 —
Golański Fel. Siebieczów r> 184 30 —
Gadyi Mikołaj Prusinów n 21/9 300 —

r Paweł n •• 288 —
Gmina Boratyn n 28/, 96 —
Galan Iwan Machnówek r 2/,, 125 —
HarasymczukM. Switazów n 28, 200 —
Harasimków J. Bojamee n 21/, n 336 —
Juszczak Prok. Switazów n 24/,, 235 —
Karpowicz J. Zawisznia T) 17/, 443 —
Kozłowski W. Baranie peret. n 6/,o 28 —
Krzyżanowskiego

J. spadkob. Hulcze n 19,4 590 —
Kubak Mar. Prusinów Yi 214 65 —
Lachowskiego J.

spadkob. Budynin n
7J10 50 —

Michaluk Stef. Prusinów r 21/, 295 —
. Sem. n VI 697 —

Mussij Mik. Boratyn 28/, 97 —
Madejska W. Huta sielecka r 24 6 —
Polanowski St. Żabcze n 164 2.228 —
Prokopczuk II. Spasów r 7/, 95 —
Pyłypczuk S. Wobraczyn

1888
9/,n 606 —

Prychitko J. Luczyce 23/, 98 —
Rothwiller J. Wojniłowice 1887 10/-, 357 —
Rudko Fedko Madziarki r 30/, 160 —
Rylski Wład. Uhrynów r> 15/, 53 —
Stepaniuk Hryć Siebieczów r 18/, 320 —
Solecki Was. Prusinów T> 21/, 374 —
Sanocki Wasyl T> 469 —
Skałecki Wasyl V n 622 —

„ Mikoł. r 200 —
Serednicki M. n 348 —
Staryk Semko Budynin Y 7/,„ 231 —
Staszczuk Jac. Starogród n 17/, 87 —
Słotwiński W. Łubów n 6/, 1 —
Starek Semen Budynin n 7/,o 275 —

Do przeniesienia 12.568 —

Szymanowska
Z przeniesienia

Złr. ct.
12.568 —

Aniela Spasów 1887 15/,, 133 —
Tymczak D. Zubków „ 26/7 40 —
Tokarski S. Boratyn „ 28/, 430 -
Tesmnah Hryć Żużel „ 22/, „ 92 -
Toporowski W. Dabraczyn „ 9/, „ 294 —
Wożniak M. st. Prusinów _ 21/., 142 —
Wolski Mik. Żużel „ 22/, „ 1.075 —
Zaremba Iwan Dabraczyn „ 3/,

Razem

Powiat Stanisławów.

164 —
14.938 -

Bratczuk Nyk.
.. Iwan

Komarów 1887 3/8 350 —
112 —

Chudziak H. Uzień „ 22/9 89 —
Gieruszyński T. Wiktorów „ l/8 101 —
Jasiński M. Knihinin „ 13/, 355 —
Jaroszyński Z. 
Kluba Andruś

Błudniki „ 24/,
Jamnica „ 19/,,

185 —
220 —

Litaniuk Pał. Knihynin „ 13/, 556 —
Ołeksa Teod.
Br. Romaszkan

Jamnica „ 19/,, 100 —

Franciszek Krecho wce „ 22/, 7 78
Reuter Herscii Wołczyńce „ 21/, „ 100 —
Reichan Miecz. Chorostków „ 18/,,
Ks. Świdrygiełło

90 —

Julian Sapohów „ 7/,, 255 —
Sztać Józef Maryampol 1888 13/„ 82 —
Zubick Michał Jamnica 1887 19,,

Razem
192 —

2.794 78

Powiat Staremiasto.

Czyges Kość 
Flaczek Katarz.

Łysowice 1888 8/, 190 —

i Jlko Lenina W. 1887 30/. 20 —
Griiner Jan Chyrów r> 34 221 —
Giłetek Piotr Bilicz 12/, 247 —
Hundziak Ilko 290 —
Knauer Albert Smolnica T) 4', 198 —
X. Łobodycz M. Lawrów D 18/, 23 —
Niedbalski M. Szumina n 30/, 101 —
Terlecki Teod. Libochora 21/i, 70 —
Sikoczyński J. Chyrów n 34 300 —
Sikociński J. Chyrów r 3/. 140 —
Wołoszyn Iw. Bilicz

Powiat Stryj.

„ 12Ą_ 
Razem

440
2.240 —

Bechera Daw.
spadkob. Bratkowce 1887 10/, 1.647 —

Etlinger Izaak 
Fundacya hr.

n n 184 863 —

Skarbka Smorze r> 154 57 —
Do przeniesienia 2.567 —
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Do przeniesienia 155 —

Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 2.567 — Z przeniesienia 155 —

Fischbach R. Demnia wyzna 1887 1/, 155 — Boruch Kalman Strychance 1888 11/., 497 —
Gmina Stryj Y) 31/io 2.117 — Dmyterków. Iw. Pałaehieze 1887 7/,, 397 —
Klapaty Petro Nieżuchów T) 2/, 142 — y> y> n r> 74 13 —
Last Abraham Stryj T) 7/,, 148 —- Y! 22/,, 48 —
Politzer B. Podhorodee T) 25/„ 4-959 — Hudyma Iwan Olszanica Y) 30/; 209 —
Rosenhek Tan. Stryj Y> 7/,, 2 307 — Jabłoński Józ. Strzchańee Yl 21/,; 191 —
Rothfeld Abr. Sławsko Y> 26/„ 601 —■ Konwent OO.
Schiff M. & H. Urycz Y) 6/, 19 58 Dominikanów Tyśmienica Y) 13/, „ 230 —

Razem 13.015 58 Łukasiewiez D. Ottynia n 21/, „ 130 —
Ohanowicz M. Miłowanie 3/8 380 —-
Phichator P. Olszanica n 3<V, 565 —

Powiat Tarnobrzen. Rawłyk Wasyl Horyhlady Y) 28/. 430 —
Hr. Rozwadowskiego

Kaczor Waw. Turbia 1887 14/. „ 197 _ R. spadkob. Hostów D 74 336 —
Ktihl Jankiel Grembów 17/s' 71 _ Riesel Schmul Gruszka n 2/9 10 30
Stempień Fr. 
Stroh Mozes Dąbrówka

n
54

98
328

— Szturmak Tek. Kolińce 
Sloneccy A. i J. Kudiczka

n
n

214 
27/s

95
934

—

Razem 694 — Seemann Izaak Ostra 
Twerdochleb P. Petryłów

n
n

21/,, 
20/,

1807
334

—

Temin Stefan Olszanica Y) 30/. 480 —

Powiat Tarnopol. Razem 7.244 30

Bajda Andr. Czemiełów rus. 1887 l/„ 345 —
Czornomaz P. Szlaehcińce n 15/9 240 — Powiat Trembowla.
Engel A. i Sp. Suszezyn n 3/s 2.117 56
Horbatiuk Iw. Ihnowica Y) 6/, 114 — Baran Jakób Strasów 1887 V, 130 —
Kwoezyński K. Tarnopol n 7/, 102 — Hr Baworowski
Liebergel M. n % 194 — Włodzimierz Safrin n 114 1.247 —
De Mizes Ern. Suszezyn Y) 5/s 52 — Hrycyk Jan Trembowla Y) 23/., 218 —

3/s 3.042 — Kaczorowski D. Słobudka stras. 16/,, 344 —
n 24/, 275 — Rosenstock Ig. Budzanów T) 5/. 29 —

Masztalerz W. Ostrów n 2/h 250 — Sommerstein F. Zubów Y) 314 294 —
Rozwadowski S. Czerniechów n 19/, o 260 — TyszkowskaW. Brykula nowa n 18/,, 41 —
Sydorak Hryć Hładki n 2/e 102 — Turowski Mik. Chinielówka Y) 25/,„ 10 —-

Razem 7.093 56 Razem 2.313 —

Powiat Tarnów. Powiat Turka.

Bank Gal. dla
Tarnów 1887

Bocko Oleksa Przysłup 1887 26/. 258 _
handlu i prz. io/„ 55 — Bolinger Leib Lomna I8/12 198 _

Barnaś Mich. Skrzyszów n r 38 — 41 _
Diet] Leopold Rzuehowa n 17/. 900 — Engelmajer M. Boberka 114 12 _
Goldberg H. Brzezie n 24/, „ 379 — Hłuszko Hnat Wałcze 134 122 _
Kleinhiindler S. Tarnów n 2/s 384 — Iwaniuk Hil. Jabłonka wyż. 12/, 300 __
Patyk Woje, 
Pstrzonka Anna

Lubaszowa Y) 4/? 438 — „ Olek. .. „ 1888 10/2 120 __
Łowczó.w n 34, 66 — Makarec Fedio „ ., 1887 6/9 250 _

Rosenfeld M. Tarnów 28/, 304 — Makar Łuć Szandrowice I6/10 425 __
Rubin Mojżesz .. n 13/, „ 1.309 — lir. Prendowski
Żelechowska B. Kowalowa Y) 12/. 1.064 — Henryk Dźwiniacz 14 1.123 —

Razem 4.937 — Rybezyć Jenicki
Stefan Komarniki 9/< 100 —

Stroiński St. Sianki 24/s 77 —
Powiat Tłumacz. Schaechter & C. Turka 24 96 —

Szekitka Stefan Jabłonka wyż. 6/9 81 —
Bredt Teodor Jackówka 1887 7/9 130 — Szechter S. & C. Turka 1888 2/, 360 —
Bodnaruk W, Olesza 26/9 17 — Razem 3.563 _
Bresler Hersch Tłumacz y> 14/„ 8 —
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Powiat Wadowice.
Złr. ct.

Drapa Szymon 
Główkowie K.

Chocznia 1887 10/, 421 —

& M. Zebrzydowice 6/s 200 —

Gorczyński J. Nowe dwory n 13/, 96 —

Hajos Tomasz Wadowice 18/, 149 —

Kawaler Kaz. Brody 24/, 231 —

Kłobusik Józef Wadowice 4/,, 175 —

Kolasa Jan Przytkowice 1886 24/,, 
13/io

69 —

Kublin Józefa Wadowice 1887 120 —

Lag'osz Jan Mucharz 16/, 180 —

Orzeł Antoni Zarzyce m. 15/, 2 300 —

Piela Prane. Laskowa 1888 315 —

Hr. Potocki A. Gierałtowice 1887 20/,, 150 —

Srokosz Jan Źygodowice 12/, 214 —

Szczepanek M.
Szweda Wł.

Kossowa n 24/, 222 —

spadkob. Grabie ad Polan. 24/, „ 270 —

Zieliński Marc. Andrychów 30/„ ?0 —

Żak Bartlom. Grabie ad Polan. n 24/, o 685 —

Razem 3.817 —

Powiat Wieliczka.

Dejworek Jan Rząka 1887 17/9 50 ___

Deras Józef Choro wice 23',, 580 —

Dziobowa Mar.
Fieder, Alper

Rząka n 17/, 80 —

& Schónfeld Winiary r> 6/„ 339 —

Goldberger D. Swoszowice 1888 ll/i 75 —

M 60 —

Goldschmid G. Klasno 1887 4/. 9 —

Grzybczyk Fr. Podgórze 51 17/,, 1.200 —

Hauser Edw. Samborek 1888 15/, 188 —

Hochberger El. Wieliczka 1887 4/, 225 —

Hoehstein Saul Winiary n 3/1! 500 —

Jarmund Stan. Graj ów n 10/, 445 —

Kotula Józef Rzozów n 18/, 202 —

Laszczyk W. 
Liban

Mierzeń V) 8/. 100 —

& Ehrenpreis Podgórze n 9/, 82 —

Limanowski M. Wieliczka 28/, 98 ___

Limanowska M. Suchoraba 4/,, 192 ___

Br. Lipowski A. Niżowa n 8/, 685 —

n n n Winiary n 6/,, 16.095 —

Mardyła Jan 
Naprawscy J.

Lusina n 19/„ 400 —

i M. Lyczanka n 10/,, 200 —

Oprych Franc. Grabówki n 5/,„ 200 —

Pletnia Marya Rzozów 1888 13/, 100 —

Pluta Karol Tomaszkowice 1887 5/, 300 ___

Popławski Bł. Soboniowice 10/5 95 —

Preisa Izrael Swoszowice n 6/,, 250 —

n 110 —

Sauerstrom D. Choro wice 23/,, 140 —

Dr Skakalski E. Podgórze 17/,, 80 —

Stolczyk Mar. Przewóz T) 26/ó 300 —

Do przeniesienia 23.380 —

Złr. ct.
Z prze niesienia 23.380 —

Schornstein J. Winiary 1887 6/,, 8 —

Szeląg Józef Zabłocie .. 23/ 192 —

Szwed Józef Przebieczany n 21/,, 100 —

60 —

Turecka Kat. Zagórze r 24/, „ 55 —

Tylko Piotr Siepraw 10/, 80 —

Włosieński A. Gruszów 13/, 213 —

Włos Katarz. Siepraw 1888 23/, 160 —

Wojtas Józef Zręczyce 
Zgromadzenie PP.

1887 25/s 197 —

Benedyktyn. Suchorabie 
Zgromadź. PP.

r> 19/9 1.395 —

Benedyktyn. „
Zgromadź. PP.

n U 2.581 —

Benedyktyn. „ r> n 728 —

Razem

Powiat Zaleszczyki.

29.149 —

Kęplicz Maryan Myszków 1887 6/, 144 —

Pelz Hilary Koszyłowce 
Siemiginowski

D 3/9 3.555 —

Włodzim. Torskie n 24/, 47 —

Razem

Powiat Zbaraż.

Buber S. Karol

3.746

i Maks Łubianki
Buber S. Karol

1887 9/, 781 —

i Maks „ 5.565 —

Buber Salom Zbaraż 7/s 50 —

Buch Helena Kapuścińce 10/, 2.842 —

Balda Lea Zbaraż 23/, 12 —

Chmurak Karol Zarudzie 
Hr. Dzieduszycki

n 18/, 335 —

Tadeusz Toki 24/,, 800 —

Gęślak Jaśko Zarudzie 
Konwent OO.

n 18/, 85 —

Bernardynów Czahary n 4/, 468 —

Kofler Wolf Białozorka 17/,, 212 —

Łukasiewicz T. Zarudzie 18/, 300 —

Listowski Nap. „ r 9.019 —

Ks. de Ligne E. Załuże małe 6/,, 69 —

Perlmutter J. Zbaraż 1888 25/a 14 —
Sehneit Betty „ 1887 5/, 10 —
Yitriol Henia „ n 10 —

Razem

Powiat Złoczów.

20.572 T—

Altmann Mech. Mszana 1887 I/, 220 ___

Burdyk Kość Zborów n 22/, 20 ___

Borysiak Kat. Futory n 65 561 —

Bockhaut H. Olesko 24/. 635 —

r> n r 157 —

Czemeryński B. Jezierna r> 31/, 20 —

Do przeniesienia 1.613 —
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Złr. ct.
1.613 — Powiat Żółkiew.Z przeniesienia

Chawar Pawio Lackie Wielkie 1887 9/,, 
Doskocz Myk. Kabarowce „ 4/s

125 —
480 -

Złr. ct.
Bednarski K. Lipowa 1887 26/, 50 —

Franzos Daw. Cecowa „ 9/,
Fleckniann C. Olesko .. 24/5

220 —
14 -

Bednarskiego S.
spadkob. Wola Wysocka _ 26/, 373 —

Dr. Grabowski
Wład. Sassów „ 28/, 468 —

Buczkowski J. Wola Wys. „ „ 200 —
Buczko Fed. Macoszyn „ 26/, 182 —

Jużwin Dmytro Kabarowce „ 4/g 424 — Caryk Hryń Lipina „ 26/, . 200 —
Jampoler Emil Jezierna „ 6/,, 2.116 — Chmiel Jacko „ „ 200 —
Kielanowski T. Strutyn „ 2/5 505 — n r> n n n 300 —

„ Józef „ „ 300 —Kotowicz Al. Sassów „ 28/, 580 —
Kapitaniec Iw. Bełżec „ 29/, 362 — DiakAndruch Wola Wysocka „ ., 368 —
Konkurencya 

parafialna „ „ 31/, 798 —
Dorosiewicz P. „ „ „ „ 402 —
Dziuba Stefan Macoszyn „ 27/, 237 —

Konkurencya 
parafialna Sassów „ 28/, 3.931 —

Eilrns Filip Teodorshof „ 17/, 183 —
Frankowski M. Wola Wysocka „ 26/, 50 —

Komarnickiego B.
spadkob. Pobocz „ 30/9 174 —

Głuch Kuba Lipina „ „ 100 —
Golakiewicz J. Wola Wysocka „ „ 200 —

Konkurencya 
parafial. g. k. Sassów „ 28/, 5.207 —

Gdakowicz T. „ „ „ 15/s 158 —
Grech Jeko Macoszyn „ 26/, 96 —

Konkurencya 
parafial. g. k. „ „ „ 1.500 -

„ Stefan „ „ „ 384 —
„ Mątwi j n n 177

Kondratów Hr. Lackie w. „ 8/l2 321 —
Lauer, Gittel

& Alte Poczapy „ 26/s 2.563 -
Gmina „ „ 258 —
Huszczak Iw. , „ 564 —

Lewkowicz Fel. Kuklińce „ 27/6 44 — „ Dm. „ „ 333 —
Hr. Baczyński

Henryk Batuczyn „ 29/, 650 —
Hawryło Haiek Doroszów w. „ 6/l0 8 64
Haba Fed. Macoszyn „ 26/, 451 —

Lubaczewski D. Jezierna „ 20/, „ 364 - Kaleciński D. Lipina _ 26/, 200 —
n d r n n 496 — T 991 __

2 — Koczut Michał „ „ „ 300 —
Łoziński Józ. Strutyn n 3/J2 510 — n n n n n 250

Klimowicz P. Wola Wysocka .. 209 —Milewska Leona Jackowee „ 15/s 1.048 -
1.358 - Koralewiez .1. „ „ n n 370 —

Martyniak N. Ryków „ 3/s
Mikuliński M. Zagrobela „ 12/9

290 — „ 8- „ „ „ 220 -
476 — Klyn Antoni n „ „ „ 295 —

Muryn Ilko Lackie w. „ 11/, 210 — Kryp Iwaś „ „ „ . 250 —
Najzarek Jan Sassów „ 28/, 730 — „ Senko „ „ „ 200 —
Ostaszewski K. Jezierna „ 7/e 295 — Kubski Andr. Skwarzawa n. „ 21/5 69 —
Ostersetzer J. „ „ 31/, 460 — Kunicki Ilko Turynka „ 17/, 400 —
Hr. Potocki R. Pomorzany n 28/, 1.492 - Kasarab Hryn Macoszyn „ 26/, 308 —
„ „ „ Skalne „ 11/, 2 190 — Kizyk Wasyl „ „ „ 433 —

Raczkowski F. Usznia „ 14/, 214 — Keffermiller W. „ .... 3 —
Rada szkolna 

miejska Sassów „ 28/, 305 —
Kit Ołena Błyszczywody „ 2/9 321 —
Kizyk Hryń Macoszyn 26/, 257 —

Romanowicza J.
spadkob. Pomorzany 1888 5/,

Szohan Dawid Jezierna 1887 6/9
226 —

4 96

Korda Wasyl Doroszów w. „ 6/,0 196 —
Krzysztofowicz

Deodat Artasów „ 4/,„ 660 —
Stec Iwan „ „ 20/, 9
Sala Oktaw .Turkowice ., 27/, 0

346 —
90 —

Konwent 00.
Dominikanów Dzibułki „ 9/3 77 —

Treter Konst. Podlipie mur. „ 3/, 875 — Len Andruch Smereków „ 28/,, 4 —
Torosiewicz K. Sassów , 28/, 3.900 — Maudzij Jacko Lipina „ 26/, 291 —
Wagner Sam. Olesko „ 24/5
Wendler Agn. Jezierna , 6/„

324 —
170 —

Maudzija Mat.
spadkob. „ „ „ 276 —

Willner Mojż. Jezierna „ 15/, 11 39 Makodański J. Wola Wysocka „ _ 300 —
Hr. WodzickiK. Olejów ., 8/„ 657 — „ K- „ „ „ „ 200 -
Hr. WodzickiK. Dębina „ 20/,, 950 — „ M. „ „ , „ 300 -
WierzchlejskiB. Kabarowce „ 20, 492 — Muller Jan Błyszczywody 1888 8/3 160- —
Zgromadzenie 00.

Dominikanów Zarudzie „ 31/g 328 —
Nestozko Hryć Doroszów w. 1887 6/10 361 —

r, Iwan „ „ „ „ 202 —
Razem 38.909 35 Do przeniesienia 13.782 64
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Olejnik Michał 
Pękał Maciej 
Pałdun Jlko

„ Lue 
Pawiuk Michał

„ Fed. 
Papara Boi. 
Puszkar Pawło

„ Iwan 
Rudniccy S. i J. 
Rzechosz M. 
Sawka Jaćko 
Surowiec Stef. 
Salo Hryń

„ Tymko

Z przeniesienia 
Macoszyn 1887 26/,
Lipina „ 26/,
Wola Wysocka „ „

n n « n
Macoszyn „ 26/,

Batiatycze „ 27/,,
Smereków „ „

Wola Wysocka ” 26/,
n n n ”

Lipina „ „
Doroszów w. „ „
Wola Wysocka „ „

D n D

Złr.
13.782

144 
140
150 
146 
519
661

1.042 
194
212 
270
28 

366 
447 
150 
160 1 i 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
-1
 1 1 

£”

Ostrowski Jan 
n M.
n n
„ Marc
„ Mich

Pawełek Ant. 
Puchała Apol. 
Romowiez W. 
Ryczkiewicz A. 
Staszkiewicz

& Tetsehel 
Sternalski L. 
Stolarzewiez P. 
Zabłocki Piotr

n r

Z przeniesienia 
Żywiec 1888 18/,

n n n
n n
n n n
n d n
n n n
n » n
n n r>
n n n

n r n
n » n
n nn
n n n
n n n

Złf. 
2.263

4 
300

91
14
2 

199 
198 
100 
149

195
22 

100 
244

82

tśS 
1 

i IS 
1 

1 
1 

1 
1 lilii

Stechnij Andr. 
Starko Dmytro 
Szwarzwaldes J.
Starzyński T. 
X. Uruski Se. 
Weigart Eug. 
Urbański Jan 
Żwir Hryć

„ Wasyl
„ Fedko

Zawadka Fedko

Macoszyn „ 26/,
n n ”

Tcodorshot „ 17/9
Derewnia „ 4/,
Hermansin „ 12/.,
Macoszyn „ 2Q/.
Dobrosin „ l/10
Wola Wysocka „ 26/,

n n n n
n n n n

Macoszyn „ 26',
Razem

Powiat Żydaczów.

555 
165

286
747
36 

770
350
170

70
207

21.772 £1
11

11
11

11
 i 1

Beutel Hersz 
Dutka Stefan 
Knoll Maurycy 
Popek Antoni

Razem

Bukowina.

Powiat Czerniowce.

Rohożna 1887 20/,
Razance „ 17/e
Czerniowce „ 4'g
Manasterzyska 13/,

Razem

3.964 34

545 —
172 —
211 —

18 —
946 —

Fundacya
lir. Skarbka Rozwadów 

Hryciów Józef Protesy 
Jankowski Jan Cucytowice 
Jakimyszyn D. Protesy 
Kosak Wasyl „
Dr. Pomianowski

Aleksander Korczówka

1887 11/, 
1888 20/„ 
1887 25/, 
1888 20/3

n n

1887 l/s

300
41

435
45
40

386

—

Jakimowski G.
Br. Kapri D. 

spadkob.
Merzowicz An.

Powiat Koćmań.

Koćmań 1887

Czunków „
Wierzbowce „

10 5

27/, 
15/8 
17'

97

345
1.250

42

—

Razem 1.257 — Tabakar Ant.
n

Szuszkowce
n
n 15/9 45 —

Powiat Żywiec. ■ Razem 1.779 —

Rydliński ,1. 
Dowsilas W. 
Koczy Józef 
Krzyzecki Józ. 
Łazarski Jan 
Marszałek W. 
Miodoński Ant.

„ Jak.
n n

Miodońska R. 
Myszka Michał

n n
Obtułowicz J. 

„ W.
Ostrowski 1* r.

Żywiec

Łodygowice 
Żywiec

» D 
Żabnica 
Żywiec

n
n 
n
n 
n
n 
r 
n

1888 18/3

1887 14/9
1887 18.3 

n n
1887 16/, 
1888 18/3

n n
n r>
n n
r n
n n
r> n
r> n
n n

150 
288
80 

100
30 

163 
155 
199 
126 
125 
298
84 

298 
148

19 43
1 1 

1 1 1 
1 II 

1 1 1 
1 1 1 Gutwald M. 

Neumayer Fr.

Kriikel Fr. masa 
spadkob.

Ilartłi, Beri
& Hersz 

Marcin Adolf 
Szapira Rachel

Powiat Kimpolung.

Stulpikany 1887 7/,,
Kimpolung „ 7/„

Razem

Powiat Radowce.

Radowce 1887 15/,

n n n
„ n W/,

n 15/.

26 
3.095 
3.121

1.250

1.494
124
434

—

Do przeniesienia 2-263 72 Razem 3.302 —

4
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Powiat !Seret.
Zlr. ct.

Drach L. J. Seret 1887 12/,„ 35 —
Jauer E. L. Tereblestie „ 25/, 200 —
Dr Wolan B. Stanówce „ 6/,, 232 —

Razem 467 —

Powiat Starożyniec.

Achnera Sal.
masa spadko. Ropcze 1887 18/, 115 —

Grek Mikołaj Panka „ 1DS 1.410 —
Linker M. Starożyniec n 2/,, 1.160.—
Rieben E. & S. „ 28/, 680 —
Thennera N.

spadkob. Stanestie n 6/5 153 —
Razem 3.518 —

Powiat Suczawa.

Bertoj Konst. Strojostie 
Gorzyckiego

1887 8/, 177 —

spadkob. Zaharestie „ 30/, 87 —
Hadzyj Grz. M. Iliszestie „ 26/, 1.155 —

d r n r> 1.438 —
Kornelsonn F. Iskany n. „ H/t 468 —

Razem 3.325 —
Razem 16.648 —

Złr. et.
Z przeniesienia 549 —

Burek Jerzy Bukowiec 22/, 529 —
Feitzinger Ed. Ligotka 18/,, 156 —
Gajdaczek Jan Wyndryn n 22/,, 490 —

n n n 95 —
Grelowscy J. i K. Landek 27/,. 252 —
Grycz Jerzy Łyżbice 1888 24/3 3.720 —

n n n 4.638 —
n n n 125 —

Giiehner Sam. Zbytków 1887 9/8 740 —
435 —

łlrabiec Jan Łazy 25/, 680 —
Kempler Izaak Domaslowiee 4/5 405 —
Kotula Jan Błędowice d. 28/, 423 —
Ligocka Jadw. Bukowiec 22/„ 136 —
Macószek F. Piasieezna 29/. 485 —

82 —
Michejda Karol Bystrzyca 1888 18/, 14 —
Niemczyk Józ. Trzanowice g. 1887 13/,„ 257 —
Pasch Jan Cierlicko d. 28/, 190 —
Prymus Jedrzej Błędowice d. 17/, 792 —
Redlich

& Berger Bielsko 31/,, 600 _
Rzyman Bern. Sucha g. 1888 18/, 223 —
Staschko Franc. Ustroń 1887 29/, 520 —
Tłoczek Paweł Iskrzyczyn n 31/,„ 112 —

Powiat Wyżnica.

Baranowski J.
Bohosiewiez J.

Wilaweze 1887 13/, 782 —

M. Słobodzie
Buchler Wisnitzer

„ 17/, 1 41

Sehiirf Karapczyj ów „ 25/,, 8.037 —
lir. Cigala L. Ispas „ 30/,, 95 —
X. Enz.inger K. 
Konkurencya

Wyżnica 964 —

parafialna 
Krzysztofowicz

Baniłów » 12/10 39 —

Roman Karapczyjów n 25/3 17.346 —
Seweryński P. Waszkowce

Szląsk.

„ 184_
Razem

2
27.266

10
51

Babilon Paweł Błędowice d. 1887 28/, 364 —
Białka spadkob. Toszonowice n ll/>0 185 —

Do przeniesienia 549 —

Morawa, Szląsk, Czechy, Węgry i Austrya.
Z Reprez w Bernie  97.376 47

Podole.
Biliński Ant. Korabijówka p.

Starokonstancya 1887 2/, 112 —
„ „ Klinta w. p.

Starokonstancya „ 8/, 80 —
Razem 192 —

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolniczy 219.264 17

„ fabryczny 62.452 93
Razem 281.717 10

Tow. Russkie................................................. 247 33

j—'
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ZESTAWIENIE

SZKÓD OGNIOWYCH
z roku XXVII,

to jest od 1 Kwietnia 1887 r. do 31 Marca 1888 r.

Złr. ct. Złr. ct.
Powiat Biała.................................. . 11.530 10 Z przeniesienia 216.838 12

77 Bircza........................... 3.790 ■— Powiat Kossów........................... 7.353 —
77 Bochnia........................... 7.168 — Kraków ........................... 44.668 —
77 Bohorodczany .... 887 — T) Krosno............................ 4.061 —
77 Borszczów...................... 1.926 01 77 Lim ano wa...................... 1.517 —
77 Bobrka........................... 3.403 — ,7 Lisko...................... 8.860 78
77 Brody........................... 5.591 90 T) Lwów........................... 16.975 —
77 Brzesko.................................. 10.517 — n Łańcut ........................... 1.411 —
77 Brzeżany...................... 8.254 — r Mielec........................... 6.293 —
77 Brzozów...................... 1.203 —■ 77 Mościska . . . 8.312 —
77 Buczacz........................... 2.838 —

77 Myślenice...................... 2.913 20
77 Chrzanów.............................15.310 71 »• Nadwórna...................... 403 —
77 Cieszanów.............................11.231 — 77 Nisko........................... 1.780 —
n Czortków...................... 531 50

77 Nowy Sącz .... 48.709 50
77 Dąbrowa...................... 6.084 — 77 Nowy Targ .... 1.084 —
77 Dobromil...................... 4.302 — 77 Pilzno........................... 24.961 60
77 Dolina........................... 3.921 — 77 Podhajce . . 5.147 —
77 Drohobycz...................... 3.086 —

77 Przemyśl...................... 20.504 21
77 Gorlice........................... 6.022 —

77 Przemyślany .... 7.113 50
77 Gródek........................... 6.025 — 77 Rawa........................... 2.783 —
77 Grybów........................... 100 — 77 Rohatyn...................... 40.981 50
77 Horodenka...................... 11.050 15

77 Ropczyce ...................... 18.545 50
77 Husiatyn...................... 14.906 — 77 Rudki........................... 20.311 —
77 Jarosław...................... 12.607 50 77 Rzeszów...................... 2.360 —
77 Jasło................................. 9.395 — 77 Sambor........................... 49.677 —
77 Jaworów...................... 1.845 — 77 Sanok ........................... 4.486 —
77 Kałusz........................... 1.638 25 77 Skałat........................... 4.392 —
77 Kamionka...................... 44.821 — 77 Sniatyn .... 2.872 —
77 Kolbuszowa .... 439 — 77 Sokal........................... 14.938 —
77

Kołomyja...................... 7.415 — |
77 Stanisławów .... 2.749 78

Do przeniesienia 216.838 12 Do przeniesienia 594.045 69
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Z przeniesienia
Złr. 

594.045
ct.
69

Powiat Staremiasto . . . . 2.240 —
„ Stryj ....... 13.015 58
„ Tarnobrzeg .... 694 —
„ Tarnopol...................... 7.093 56
„ Tarnów............................ 4.937 —
„ Tłumacz...................... 7.244 30
„ Trembowla...................... 2.313 —
„ Turka............................ 3.563 —
„ Wadowice...................... 3.817 —
„ Wieliczka...................... 29.149 —
„ Zaleszczyki .... 3.746 —
„ Zbaraż ............................ 20.572 —
„ Złoczów........................... 38.909 35
„ Żółkiew........................... 21.772 64
„ Żydaczów...................... 1.247 —
„ Żywiec............................ 3.965 34

Podole . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192 —
Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.648 —
Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.724 51.

Razem
Raty szkodowe jeszcze nie wy-

818.887 97

płacone (do odjęcia) . . 
Szkody przez Dyrekcyę oraz 

Repr. Lwów i Czerniowce

2.504 ——

wypłacone wynoszą . . 816.383 97

Złr. et.
Z przeniesienia 816.383 97

Morawa, Szląsk, Czechy, Węgry
i Austrya (przez Reprez.
w Bernie)  97.376 47

Królestwo Polskie i Rosya:
Tow. Warszawskie .... 281,717 10

„ Russkie  247 33
Razem 1,195.724 87

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpośredniego . . 39.105 55
„ „ retrocessyjnego . . 8.118 92

Szkody z r XXVII wynoszę 1,242.949 34

Szkody z lat poprzednich w r.
XXVII wypłacone . . . 84.250 95

Ogółem szkód w r. 1887/8 (XXVII) 
wypłacono  1,327.200 29



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1887.

Powiat Bóbrka.
Złr. et.

Powiat Brzeżany.
Złr. ct.

Bartmański R. Leszczyn 1887 104 159 52 Antonowicz K. Wierzbów 1887 18, 79 45
Brzezowski W. Żyrawa % 294 40 Aslan Paweł Kotów ,, 1% 277 33
Borzemski W. Kniesioło „ A, 136 54 Baczyński Piotr Pokropiwna 2 50
Czajkowski Jan Sarnki 18/„ 580 12 Chrybko Aleks. Kozłów 14 15

n H. Ernstdorf „ 104 73 Dick Fischel Zloczówka 43 36
Hr. Dembińska 

Marya Boryniczc A 365 91
Gottwald Per. Cecory
Góral Stefan Pokropiwna

n n 299
7

16
80

Gang Abraham Kołohury „ 18, 155 — Jedrzejowiez J. Litiatyn „ 6/, 430 —
X. Jaciewicz M. Leszczyn „ 10 „ 31 42 „ £Qr, 2.021 86
X. Motykiewicz 

Joachim Brzozdowcc „ 1'8/, 79 50
Krzyżanowski

Michał Zarnost 371 20
Steliński Jan Wybranówka „ 575 80 Melchert Bron. Narajów „ 19/, 51 25
Zgr. SS. Miłos. Chodorkowće „ l!)/s 670 15 Ortyński Jul. Urmań „ 26/5 27 06
Zwolski Stan. Bryńcc zagór. „ 18. 609 58 Partak Pawło Pokropiwna „ 19/, 7 10

Razem 3.762 67 Powroźnik Jan „ n ” 3 
82

5
13
72
21

96

Żeleński Kaz.

Powiat Bochnia.

Cichawa 1887 27 , 159 94

Romanowski E. Krzywe 
Romanyszyn P. Pokropiwna 
Sonne Józef Złoczówka 
X. Słoniewski A. Krzywe 
Wereta Józef Pokropiwna

„ 5/,
„ 19/,
n n
„ 6',
„ 19,

28
70
06

33

Dołhohiski E.

Powiat Borszczów.

Monasteryk 1887 22/. 270

Wierszehlejska
Antonina Wierzbów

Wierzchlejski B. Płaucza
,, K. Kortów

Wiszniewski A. Pliehów

n 18/8 
„ 19/,
n
„ 44

687
1.353

288
24

26
65

50

Aulich Albert 
Godlewski L.

Powiat Brody.

Barytów 1887 12/,
Milno „ 10/„

Razem

<86
58

144
—

Wolfarth Franc. Kurzany „ 19/,
Razem

Powiat Brzozów.
Siibermann M.

& Shachne E. Bliznę 1887 14

1.264 81
7.448 80

193 86
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Powiat Buczat:z.
Złr. ct.

Andler Ludwik Soroki 1887 44 760 89
„ Franc. „ 5) 14/, 542 68

Bartoszów Stef. Nagórzanka n 26 —
Bersch Marg. Zyznomirz n 15 —
Chomuł Michał Nagórzanka 55 8 82
Cielecki Artur Porchowa n 44 2.391 30
Cionek Stefan Żubrza w 14/s 13 50
Ełlo Hott Wierzbiatyn 55 57 60
Gniewosz Wł. Potok złoty 55 10/6 1.774 91
Kłyniuk Stan. Dubienko 55 144 30 —
Kobylański L. Snowidów n 10/, 650 —
Lechki Iwan Nagórzanka n 144 18 —
Lesiuk Hryń Soroki n 39 80
Liskowacka M. Duliby n 444 —
Luciów Jan Nagórzanka 55 144 22 67
Merwiak Mik. „ 55 27 35

„ Iwan 55 19 75
Okupniak Tom. Potok złoty 55 10/h 15 80
Pudło Grzegorz Nagórzanka 55 144 18 70

„ Mikołaj „ 55 19 40
„ Stefan „ 5) 22 13

Sawków Myk. Hrehorów 55 28/5 43 56
Słonecka Karol. Gaje 55 144 49 40
Srokowski Syl. Michalpole 55 194 210 —
Zakrzewski G. Cwitowa 55 14.4 35 50

Razem

Powiat Cieszanów.

7.256 76

Ks. Sapieha Wł. Oleszyce 1887

Powiat Czortków.

28Ą 299 10

Blurn Nachman Czortków 1887 44 43 50
Buk Manet Rosohaez 55 36 96
X. Buszczak M. Ułaszkowce 55 33 —
Chałupniak D. Jagielniea st. 55 27 50
Dąbrowski Wł. Szwajkowce 55 12 —
Gnoiński Jan Swidowa n i',4/4 1.147 —
Goldstein Sam. Jagielniea st. 55 55 55 16 18

n n n 55 55 55 4 —
„ Daw. Czerkawsczyzna „ 11 62

Horaczek Dam. Jagielniea st. 55 20
Horodij Matwij „ 55 55 55 5 70
Hrycyszyn Iwan „ 55 5’ 55 8 50
Jachnowicz Jan Rydodyby 55 44 1.862 50
Jasińska Malw. Jagielniea st. 55 44 33 60
llijów Józef Białobóźnica 55 6 67
Komarnicki St. Rosohaez 55 538 05
Kruszelnicki J. Jagielniea st. 
Krzysztofowicz

5) 55 339 30

Józef Szmańkowce
Hr. Lanckoroński

55 55 673 —

Karol Szulhanówka
Hr. Lanckoroński

55 55 245 —

Karol Marylówka «5 55 57 12
Do przeniesienia 5.106 40

Z przeniesienia
Złr. ct.

5.106 40
Lubieniecki R. Jagielniea st. 1887 44 48 47
Łonkiewicz W. Szwajkowce 55 55 5 25
Małaniuk Kaz. Jagielniea st. 55 55 13 55
Ochocki Wład. Kalinowsczyzna 51 55 603 —
Orłowski Okt. Połowce 55 55 527 —■

Palij Hnat Jagielniea st. 55 51 7 66
Pawlików P. Czerkawszezyzna „ p 14 80
Proskur And. Szwajkowce 51 51 4 50

„ Din. 51 55 12 —
Reize Henie Jagielniea st. 51 55 13 97
Rogoziński T. Sieniakowa 51 55 10 —
Rudrof Stanisł. Szwajkowce 55 55 1.482 79

Wlad. 55 n 537 22
Starowski Rom. Jagielniea st. 55 51 12 25
Tylny Piotr 51 55 52 35

Razem 8.451 21

Powiat Dobromil.

Pragłowski A. Komarowice 1887 i§4_ 87 12

Powiat Frysztad.

Cichy Jan Olbrachcice 1887 i44_ 24 60

Powiat Gródek.

Czołowski KI. Wołczuchy 1887 22/s 103 50
Dmuchowski B. Yorderberg 51 20 64
Filipowski .ful. Koców 55 184 3.798 —
Losch Aron Woroców 51 224 36 —
Rylski Konst. Łozina 
X. Skwirczyński

55 184 94 46

Józef Rodatyeze 55 184 132 —
Stanek Franc. Wiszenka „ 184 184 1-123

„ 184 72
05

Tomaszewski A. Gródek —
Weigel Józef Zorniska 55 184 271 86
Wiszniewski H. Putiatycze 55 224 400 —
Wiszniewski K. Dobrzany 55 4', 553 75

Razem 6.605 26

Powiat Horodenka.

X. Andryiszyn
Jakób Zabokruki 1887 274 4 61

Bojczuk Haw. Niezwiska 55 27 94
Capków M. „ 55 44 24 —

„ Droyt. „ 55 51 70 40
Eisner Mendel Igrzyska 55 27/6 290 40
Hołyński Adolf Wakarówka 55 224 40
Hubschcr Pesek Dąbki 55 28/. 7 42
Janoszyna M. Obertyn 15 27/5 613 56
Jannułowicz J. Harasymów 55 39 43
Katynka 11. J. Czerniatyn 55 30/7 4 —

Do przeniesienia 1.306 16
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Złr. et.
, Z przeniesienia 1.306 16

Lewicki Marceli Żabokruki 1887 27/s 170 64
Lotocki Milton Jakobówka „ 19/, 3 48
Łukaszewicz M. Podwerbce „ 27/-, 577 41
Majer Aron L. Dżurków „ 14/6 318 26
Nemisz Iwan Czerniatyn „ 30/, 13 —

» Proc „ „ 7 50
„ M.-W. „ „ 30/, 5 10
„ Michaiło „ „ „ 7 16

Osadca Grzeg. Czernelica „ 4/, 183 70
Petrowicz Mik. „ „ „ 206 25
Romaszkan M. Dąbki „ 28/s 250 72
Rosenkranz Z. Dżurków \ „ 14/, 29 30
Rosenwasser S. Żuków „ 27/s 38 06
Schwartz Moj. Netrebowa „ „ 20 90
Steciuk Mak. Dąbki „ 28/5 22 84
Teodorowicz A. Żuków „ 27957 —
Topczewski W. Żywaczów „ 4/, 29 70

Razem 4.147 18

Powiat Husiatyn.

Noga Petro Howiłów wiek 1887 22/5 5 —
Paygert Miecz. Zacisza „ 4/, 482 77
Strawiński G. Szydłowce „ „ 188 14
Swerhun Jacko Suchostaw r 22/- 29 32
Wachowicz H. Zielona „ 4/j 992 55

Razem 1.697 78

Powiat Jarosław.

Kolesiński Sew. Kramarzówka 1887 183 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.926 13

Kronik L. i Sp. Banunin 1887 18/„ 410 09
Hr. Łączyńska

Weronika Stojanów „ 18/. 180 —
Pajgert Jan ' Strepków „ 9/, 1.805 44
Peczeniuk Iz. Lanczówka „ „ 385 48
Perlmutter R. Busk „ 18/, 1.765 30
Rozwadowski B. Majdan stary „ 6/, 184 80
Schechtel Izrael Płowe „ 9/, 23 10
Spis Salamon Adamy „ „ 528 69

„ „ Wierzblany „ 18/, 162 —
Wallerstein N. Rzepniów „ „ 581 90

Razem 7.952.93

Powiat Kołomyja.

Antonowicz K. Michałków 1887 18/s 1.012 85
Aslan Mikołaj Chlebczyn 1. ,, 13/5 914 50
Boehdanowicz

Antoni Matyjowa „ 27/, 775 97
Krzysztofowicz

Szczepan Kornicz „ „ 516 54
Łukasiewicz A. Czeremchów „ 10/, 591 90
X. Tychowicz J. Chlebczyn 1. „ 28/, 167 10
Zadurowicz Al. Zalucze „ 27/„ 156 —

Razem 4.134 86

Powiat Kraków.

Fieber Oskar Prądnik czerw. 1887 28/, 653 —
Miłkowski Wł. Bosutów „ 25/, 404 —
Obratschay Ad. Górka koście „ 29/, 42 60

Powiat Jasło.

Diamant Moj. Różanka 1887 19/, 66 —
Kracher Mortko Korzuchów „ 14/, 160 —
Stocker Wiliam Gorzyce „ 29/, 223 98
Wolański Hip. Żmigród „ „ 7 74
Zimny Michał Różanka „ 14/, 191 —

Razem 648 72

Powiat Jaworów.

Tarnawski Al. Trościaniec 1887 14/, 372 78

Powiat Kamionka.

Bartmański F. Spaś 1887 14/, 401 70
„ S. Tudonie „ 28/, 621 98

Duńczewski A. Płowe „ 9/, 181 52
Herman Zygm. Rzepniów „ „ 388 —
Hiittner Nach. Żelechów mały „ 28/., 91 73

„ Jakób Derewlany „ 9/, 241 20
Do przeniesienia 1.926 13

Hr. Potocka A. Olsza „ 28/, 614 35
Tiefenbrum E. Wyciąże „ 14/, 93 80
Zychowicz Boi. Wilkowice „ 28/. 1.422 10

Razem 3.229 85

Powiat Krosno.

Gorajski Aug. Moderówka 1887 20/, 315 —
Wejdą Jan Cergowa „ 6/8 357 50

Razem 672 50

Powiat Kossów.

Romaszkan B. Kuty 1887 19/, 98 77

Powiat Lwów.

Botwin Leib Żydatycze 1887 19/, 9 28
X. Ciepauowski

•łan Bródki „ 18/, 24 30
Fedyszyn Fed. Dmytrze „ „ J3 08
Hawrysz Petro Lany „ 10/, 9 68

Do przeniesienia 56 34



Złr. et.
Z przeniesienia 56 34

Jarzytnowski S. Wola liomul. 1887 18/, 60 29
Knauer Ferd. Glinna „ 14/, 653 46
Kober Chryst. Zimnawoda „ 12/s 34 18
Krzecztinowieza

Kor. spadkob. Jaryczów „ 18/, 904 80
Mesner Wilhelm Zimnawoda „ 12/, 18 55
Mudry Jan Humieniec „ 11 . - 17 15
Niedżwiecka L. Lwów „ 22/, 5 28
Rębisz Salamon Łany „ 10, 4 80
Tcnnenbaum M. Grzęda „ 18, 97 57
Zawidowski J. Humieniec „ 11 - 19 77

Powiat Przemyślany.
Zlr. ct.

Borzemski Kaj. Chlebowiec 1887 18/, 189 25
Duszek Franc. Pniatyn ,. „ 88 50
Fnehs D. i Beer Lachodów „ 14/, 74 38
X. Pająk Aug. Wyźniany „ 9, 100 55
Podlewski W. Pisarówka „ 4/, 1.092 17
Torski Antoni Dunajów .. „ 135 72
Treter Hilary Laszki król. „ 28/. 163 22

Razem 1.843 79

Razem 1 872 19

Powiat Łańcut.

Neumanowski T. Mikulice 1887 17/. 153 60
Reiser Hersch Giedlarowa „ 14/, 135 25
Richter Julian Leżajsk „ „ 27 —

Powiat Rawa.

Dobrowolny Fr. Maików Kąt 1887 21/- 431 80

Powiat Rohatyn.

Leszczyński A. Niemszyn 1887 20, 150 50
Madejski Tad. Podborce „ 15/, 264 40
Ropelewski Fr. Podwinie „ 19/, 16 —
lir. Rusocki Wł. Rusowice „ 6/, 131 48
Szaffer Jaskiel Sarnki średnie „ 16/, 36 —
Tustanowski M. Żurów „ 19/, 755 81

„ J. Olchowa „ „ 495 05
„ Podmichałowicc „ „ 204 —

Ujejski Brom Lubcza „ 5/, 576 24
Zimet Mojżesz Demeszkowce „ 10/, 56 20

Razem 2.685 68

Powiat Ropczyce.

Razem 315 85

Powiat Mościska.

Aulich Adolf Czyżowiee 1887 22/, 237 50
Bisanz Jan Wiszenka „ „ 90 —
Janicki Jan Ostrożec „ 95 46
Miksiewicz A. Niklowiec „ 26/, 5 46
PogłodowskaM. Chlipie „ 18/, 467 60
Pysko Wasyl Sułkowice „ 22/, 82 —
Sękowski Leon. Sanniki „ „ 676 83
Stankiewicz A. Nikłowice „ „ 2.394 66
Zagórski Józef Milezyce „ „ 1.717 23

Razem 5.766 74

Powiat Pilzno.

Zapalski Antoni Januszkowice 1887 19/., 162 —

Powiat Podhajce.

Bieder Samuel Uwsie 1887 19/, 106 —
Jabłoński Jul. Burkanów „ 10/,. 62 64
Jałowicki Jul. Zastawce „ „ 252 —
Kamieński Fel. Złotniki „ 14/, 694 80
Tyszkowski A. llajworówka „ 10/ 147 50

Baum Wolf Pstrągowa 1887 14/, 74 15
Brandt Helena Stachorówka „ „ 1.240 —
Mieszkowski Fr. Pstrągowa „ „ 503 90
Wasilewski St. ~ „ 207 96

Razem 2.026 01

Powiat Rzeszów.

Duniewicz Ed. Godowa 1887 14/, 219 60
1 [armata 0. Strzyżów „ „ 6 80
Pawłowski St. Zwieńczyee „18/, 3 20
Sclimuc Andr. Strzyżów „ 14/, 24 —
Wołkowicka K. Tropie Grodzisko „ „ 3.575 —

Razem 3.858 60

Razem 1.262 94

Powiat Przemyśl.

Dąbrowski A. Medyka 1887 18/, 3.267 20
Popiel Wlad. Przemyśl „ „ 16 20
Przedrzymirska

Stefania Mackowiee „ 18', 285 —

Powiat Rudki.

Balowa Helena Tuligłowy 1887 4/, 650 —
Blatkiewicz F. Litewka „ „ 84 40
Cieśmierski T. Klicko „ „ 342 —
Kapit. Lwowska Hołodowka „ „ 198 86
Hr. Lanekoroński

Karol Ostrów „ „ 129 60
Razem 3.568 40 Do przeniesienia 1.404 86



śś

Z przeniesienia
Złr. et.

1.404 86 Z przeniesienia
Złr. ct.

1.495 96
Hr. Lanckoroński

Karol Ruwno 1887 4/,
Hr. Lanckoroński

Karol Chłopy „ „
Morgonowski M. Poborcę „ 14/,
Owczarz Piotr Szołomince „ 4/,
Sałat Kazim. Tuligłowy „ „
Sełzer Leon Kupnowice n. „ 22/,
Uleniecki Kw. Jaremków „ „
Ungerfeld R. Szołomince „ 18/,
Wechsler Leib Koniuszki król. „ 4/„

Razem

Powiat Sambor.

Barański Fel. Maksymowiee 1887 18/,. 
Hr. Borkowska

287

879
108

10
8

90
147

1.506
158

4.600

577

05 
80
84

06 
35
52
48

69

Hr. Piniński L. Grzymałów 1887 14/,
„ „ „ Eleonorówka „ „

Br. Romaszkan
August Ostapie „ 18/,

Rozwadowski B. Turówka „ „
Seiden Kasziel Bucyki „ 28/5
Stopczyński K. Haluszczyńce „ „
Stupak Marcin Poznanka het. „ 18/,
Vivien Jan „ „ „ „
Wojna Jan „ „ „ „
Wojnarowski I. Okno „ 14/,
Zabawa Woj. Poznanka het. „ 18/,

n Jędrzej „ n n »
n Jan n n n n
„ Ignacy „ „ „ „
n Woje. „ „ „ „
„ Ignacy „ „ „ „

Zatoi Jan n n n
Zwakut Michał „ „ „ „

2.564 96 
1.244 20

2.256 55
324 — 

26 25
136 95

12 72
1.254 10 

11 04
75 —
8 38 

14 35
5 20
2 — 
4 32
1 62
9 14 
9 20

Demko Andr. 
Dolański Lud. 
Drozd Jan 
Isański Stan. 
Kostuś Jędrzej 
Lichwa Józef 
Lubczyński Jan 

„ St.
Maeyszyn W. 
Małecki Al. 
Petela Jędrzej 
Smoleński Józ. 
Uleniecki Alf. 
Zając Michał

„ Jan 
Zastawny Piotr

Maksymowiee 
Rakowa 
Maksymowiee 
Sambor 
Biskowice 
Maksymowiee

n

r
r>

Pianowice 
Chlewiska 
Rogoźno 
Maksymowiee

n
n

n 
n
T) 
r> 
T) 
r> 
n 
r> 
r> 
r 
r> 
n
T) 
n 
r> 
n 
n

n
n
n
r> 

12/, 
18/0

n
n
n
n
n
n
r>
r>
n
r
r>

2 10
76 69

8 58
5 -

11 11
9 45

14 15
2 08
7 10
3 15

38 28
336 88

65 85
14 48
19 46
29 98

Razem

Powiat Śniatyn.

Abrahamowicz
Dominik Trójca 1887 25/-

Antonowicz D. Zaclubrowce „ 30/7
Htibseher Sim. Hanakowee „ 29/,
Zagórski Włod. Dzurow „ 9/,

Razem

Powiat Sokal.

9.455 94

387 —
367 26

8 40
180 —
942 66

Baworowski St.
„ • W.

Bicniecki Wład. 
Bromirski Leon 
Bych Michał 
Choma Andr. 
Chruszcz Jan 
Grocholski K. 
Hamburger J. 
Herscher Izrael 
Juhre Jan 
Kleiner Beilc 
Kopestyński L. 
Koras Jan 
Kornstein S. 
Kupferman M. 
Kuźnia Wasyl 
Kwasigród L.

Powiat Skałat

Poznanka het.

Kozina 
Jaszczówka 
Zerebki szlach.

Hałuszynee 
Różyska 
Bucyki 
Zielona 
Grzymałów 
Bilitówka

Razem

1887 18/, 
n n

n H/8
„ io/o
„ 4/6
r> n
n r
„ 18/s
„ 28/3 
„ 16/5 
n 28/5 
„ W,

1.970

3

99
180 

17
15
21

170 
150
301
48 
91

03

60
88
15

80
20
20

39

Kędzierski K. Poździmierz 1887 28/5
Konstantin Moj. Starogród „ 20/,
Mantel Juda Sawczyn „ 27/s
Miinter Herman Waniów „ 28/-,
Obertyński Z. Cieląź „ 17/,
Osmulski Wład. Władypol „ 18/,

Razem

Powiat Stanisławów.

Hammer Stan. Chomiaków 1887 24/,
X. Motiak B. Maryampol „ 14/8
Pasakas Kaj. Kołodziejówka n „
Traczewski K. Meducha „ 10/8
Walz Adam Wołszków „ 14/,

139 07
112 —
460 —
897 50
570 75

1.038 30
3.217 62

45 —
9 10

63 —
300 —
513 25

bupranowka
Haluszczyńce ,, 4/„
Okno „ 14/,
Skałat „ 18/s
Zerebki szl. „ 4/,
Poznanka het. „ 18/,

Do przeniesienia

tao li
6 —
7 88

236 25
5 10
2 40

1.495 96 ,

Razem

Powiat Staremiasto.

Kownacka I. Suszyca w. 1886 18/,

930 35

424 -

5
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Złr. et. Hajda Iwan
Z przeniesienia

Złr. ct. 
3.002 36 

44 17
Powiat Stryj.

Kutkowce 1887 18/,
Daunn Izr. J. Daszawa 1887 28/5
Hr. Dzieduszycki

2.249 05 Hilczyna Maks. 
Hnatyszyn St.

Romanówka n 19/t 5 19
4 92

Karol Sieehów „ „ 2.070 48 „ M. „ 14/, 21 68
Razem

Powiat Tarnopol.

4.319 53 F.
Jarosiewicz St.
Jasiński Dom.

„ Tom.
Jmber Symy

n
Kozówka 
Draganówka 
Poczapińce 
Romanówka

n n
n 18/»
„ 1%
„ 14/g

15 56
2 14
7 02
3 06

39 50
Baczyński II. Czernielow rus. 1887 14/, 15 45 Iwachów Pawio Słupki „ 14/, 6 60
Bajda Andruch „ 21 — Kaczarowski M. Poczapińce 1 60
Bartecki Maks Kutkowce .. 18/, 30 38 Karais Stefan 'Tarnopol „ W 24 99

„ Rom. „ „ „ 0 50 Kaszuba Sen. Hłuboczek W. 21 —
Bartkowski J. Poczapińce „ 14/ 5 28 Kopczyńska K. Aniclówka n W, 74 25
Bazar Michał „ 6 24 Kopczyński Ig. Kro wica „ 26/ 415 80
Bencal Semko Hłuboczek W. „ 18/,
Biliński Jakób Magdalówka 10/,

12 — „ K. Anielówka „ 4/o 270 —
192 50 Korduba Grzeg. Tarnopol „ 18/, 31 20

Bolach Marko Kutkowce „ 18/, 3 43 Kosmyna Marya Gaje tarnop. n 14/, 9 89
107 70 Kowal Stan. Poczapińce 7 18

Bogdanowicz Z. Zabojki „ 18/, 72 90 „ Jędrzej 10 58
Borkowski K. Iwaszkowce „ 18/, 2G 64 Kozub Andruch Smykowce 66 14
Brykowicz B. Tarnopol „ 52 45 Kutny Stefan Hłuboczek W. „ 18/, 19 20
Bury Mikołaj Poczapińee „ 14/, 15 55 Kużma Jakób Romanówka „ 14A 13 11

3 24 „ Andr. „ 19/, 14/, 14 83
Cebrowski 1’. Rósiauówka „ „
Czarńiakowski

27 16 „ Piotr
Kotowicz Marta

n
Gaje chodor.

„ 1,4/s
„ 18/,

11 04
9 —

Józef Kipiaczka „ 18/, 1.250 10 „ Semen n r „ 14', 32 60
Czorny Konrad Kurowce .. 26 23 „ Teodor „ 37 79

34 38 Łopuch Fedko Romanówka 40 02
Czubata Karol. Gaje tarnop. „ „ 25 76 „ Stefan n 1 80
Czubaty Paweł 'Tarnopol „ „ 39 60 „ Michał 21 90

24 63 Łypka Józef Czołhansczyzna 4 68
92 55 Maniewski M. Bajkowce 411 75

„ Luk. Gaje chodor. „ 14/, 15 — „ stare 20 25
Czubka Fedko Czernielow rus. „ „
Czupko Prokop ,, „ „ „

11
16

75
10

Mande Stan.
X. Michałowicz

Tarnopol n 18/, 528 40

Dawidowicz K. Tarnopol „ 18/, 76 — Mik. Czernielow rus. „ 14/, 115 05
Demkow D. Poczapińce „ 14 8 26 Michałowicz D. Tarnopol n 18/, 119 26
Diduch Mykieta Romanówka .. 19/, 5 66 Mikołaj czuk 11. Romanówka „ 14/, 12 50

„ Fedko ., „ 14/g 11 41 Milimonka M. Kozówka „ 18/, 5 71
„ Pawio ., , „ 4 40 Mochnacki łgn. Toustolug 3.800 40

11 68 Musil Semko Rusinówka „ 14/, 5 14
„ Andruch ,. „ „ 17 70 Myszek Mikołaj Berczowica „ 18/, 4 80
„ Iwan „ 18 07 Onuferko Jedr. 'Tarnopol n 14/s 48 12
„ Mikołaj ., ,. „ 57 81 Pichurski P. Poczapińce 1 62

47 — Poczynek Iwan Czołhańsczyzna 8 20
Dubyna Iwan Kozówka ., 11/, 11 14 „ Dm. Czernielow rus. 14 10
Punków Wasyl Poczapińce „ 14', 5 04 „ Myk. n r 15 50

,, Grzeg. „ „ 3 24 „ Stef. r> n „ 4/, 3 60
Fedorowicz St. Gaje chodor. „ 18/, 104 48 „ Iwan „ 14/, 7 35
Fudal Wicko Romanówka „ 19/, 4 26 Pohorecki Sz. Tarnopol n 18/, 364 95
Ginsberg Sal. „ „ „ 19 12 Postoi Feliks Smykowce „ 14/, 15 60

7 36 „ Stefan Słupki 11 80
Ginter Zofia Hłuboczek W. „ 18/, 9 62 Psiurski Wiktor Berczowica „ 18/, 15 60
Gisberg Szmul Romanówka „ 19/, 11 78 „ Paweł Poczapińce „ 14/, 4 32
Glińska Julia Czernielow rus. „ 14/, • 50 75 „ Waw. 13 50
Glogier Konrad „ „ „ 243 20 Romaniszyn T. Romanówka 9 14
Gm. Poczapińce Poczapińce „ „
Grabowski Woj. Tarnopol „ „

32 40 „ J. n 19 88
108 46 n M. n n r> 14 86

Do przeniesienia 3.002 36 Do przeniesienia 9.882 20
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Złr. et.
Z przeniesienia 9.882 20

Romaniszyn M. Romanówka 1887 14/, 20 64
Romanyszyn W. „ 77 19/7 5 22
Rościszewski F. Smykowee 77 14/, 409 14
Sambor Hryńko Czernielów rus. 77 4/, 7 80
Sawicz Stan. Poczapińee 77 14/s 1 62
Senyeia Demko Czernielów rus. 77 15 25
Skwarzyk Mar. Poczapińee 77 4 14

77 8 82
Słoboda Lewko Czernielów rus. 7? 6 75
Sobolewski M. Kutkowce 77 18/, 369 -
Sojek Bonifacy Romanówka 77 14/, 6 84
Stankiewicz W. „ 77 32 72
Stec Pawio Poczapińee 77 5 94

.. Danyło „ 77 5 56
Stopczyńska A. Romanówka 77 4/, 100 10
Suchodolski W. „ 77 14/, 6 40
Sydor Mykieta Czernielów rus. 77 17 25
Śwityński Jan Kozówka 77 18', 3 42
Szaehraj Oleksa Czernielów rus. 77 14/, 9 —

„ Tymko „ „ 77 9 15
Szendorowski P. Poczapińee 77 3 24

n K. łł 2 34
Tarnawski Win. „ 77 1 78
Teraz Józef Kotkowce ?7 18/, 24 42
Teśluk Semko Romanówka 77 19/, 8 75

,, Staś „ 77 14/, 9 73
Tomczuk Jan „ 77 16 22
Tracz Petro 77 22 32
Trzciński Okt. Czołhańsezyzna 77 438 60

„ „ Słupki 77 262 83
Ujejski Aleks. Denysów 77 194 329 95
Wacyk Michał Gaje 77 18/, 12 70
Walter Feliks Ułuboczek W. ,7 6 60

77 12 —
Wawryk Sen. Czernielów rus. 77 14//, 12 —
Winkler Lieb. Bajkowce 77 18 -
Wiszniak Izaak Romanówka 11 78
Zaręba Hryć „ 77 22 01
Zaremba Ign. Tarnopol 77 18/„ 13 08
Zarzycki J. mł. Romanówka 77 14/, 7 68

„ » St. 77 77 18 25
Razem 12.181 24

Powiat Tłumacz.

Bogdanowicz T. Weronie 1887 10/, 365 35
Bohosiewicz J. Hryniowce „ i 9/7 285 78
Bojczuk Teod. Dolina „ 274 6 60
Bostryk Dm. „ 12 55
Cetar Wojciech Kolince ,, 28/, (51 10
Hryniów Iwan Dolina ,, 27/, 24 40

„ Baz. „ 52 21
Jakowiak Iwan 21 12
Jakubowicz J. Puzniki „ 18/, 385 75
Koropecki M. Dolina ,, 27/, 39 05
Majewski Maur. Chlebówka „ 18/.-, 127 39
Maksymczuk S. Dolina „ 27/, 17 55

Do przeniesienia 1.398 85

Neuhaus Rud. 
Oleksiuk Mik. 
Pawluk Oleksa

Fediów
Pawluk Iwan 
Pilecki Iwan 
Szadbej Ant. 
Szkwarczuk W. 
Szpak Wasyl 
Tychowiez Ign. 
Zwibel Herseli

Z przeniesienia 
Zakrzówce 1887 10/,
Dolina „ 27/,

77 77 77

77 77 77

77 77 77 ’
Bohorodczany „ 18/5
Dolina „ 27/,

Bortniki „ 18/,
Krzywotuły „ 10/,

Razem

Złr. 
1.398 

310
4

40 
13 
36 

4.922
17
18
28

266 
7.057

ct.
85
56
90

85
75
21
24
30
34
85
10
95

Powiat Trembowla.

X. Bilinkiewicz
Cypryan 

Gromnicki Jan 
Janicki Ryszo 
Kaczanowski T. 
Korczyński J. 
Landesberg M. 
Myślakowski A. 
Rogalski Mar. 
Snowicki W. 
Trzeciak Mik.

Laskowce
77

77 ,
Mogielnica

77

77

77

77 .
Bronism 
Romanówka 
Mogielnica

1887
77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

194

18/, 
14/,

77

77

77

77 
15/,

54

77

66
150
48
20
58

■ 391
1.135

13
1.732

18
45

30

72
49
40

10
96
97
50
45

Razem 3.680 89

Powiat Wadowice.

Gumiak Oskar Nidek 1887 14£ 153 90

Powiat Wieliczka.

Bohra Ottraar 
Oskierko Fr.

Janowice
Wola duchacka

1887 29/, 
n 2%_

Razem

171
226
397

78

18

Powiat Zaleszczyki.

Cieński Tad.
Geringer Ad.
Krasnopolski W 
Kruszelnicki J. 
X. Lewicki Jan 
Liskowacki K. 
Siemiginowski

Włodz.
Siemiginowski 

Włodz.
X. Skulski Fr.

Drahiczówka 
Milówce

. Latacz 
Tłuste

77
Głęboka

Zofiówka

Torskie 
Sadki

1887 4/6
77 77

” 5'
77 %7

” 5/77 °/6

V

D

Razem

3.206 40
86 —

799 —
20 30

111 —
425 —

1.459 10

760 28
535 46

7.402 54



36

Powiat Zbaraż.
Złr. ct.

Adles Izaak Roman, sioło 1887 14/, 14 80
„ Leib „ „ n „ 107 25

Andrzejewski P. Szelpaki „ 10/, 7 53
Biliński Oleksa Roman, sioło „ 14/, 15 60

„ „ Kujdańce „ „ 9 75
Biłous Małan. Szelpaki „ 10/„ 6 78
Błażko Tom. Dobromirka „ 28/, 5 06
Boras Hryńko Roman, sioło „ 14/, 20 39
Butycz Maks. Chrymowce „ 6/, 24 20
Cebrowski Mik. Roman, sioło „ 14/, 130 95
Chomyk Jakób Szelpaki „ 10/, 2 10

n Maks. „ „ 4 38
„ Teod. „ „ „ 4 48
„ Char. „ „ „ 12 15

Chruszcz Mich. Roman, sioło „ 14/, 10 11
Czorny Iwan „ „ „ „ 48 30

„ Paweł „ „ „ „ 19 65
Czubko Andr. Szelpaki „ 10/6 4 20
Denys Soja „ „ „ 18 81
Dorosiak Kuba Roman, sioło „ 14/, 17 70
Faryniuk Mar. Szelpaki „ 10/„ 21 34
Garbicz Michał Roman, sioło „ 14/, 30 75
Ginsberg Mich. Dobromirka „ 28/. 43 68
Głowiński T. „ „ 24 32
Gogulski Ad. Czahary ,, 8/, 69 —
Górecki Fryd. Jacowce „ 27,. 51 40
Hapanpwicz B. Szelpaki „ 104 6 62
Hewus Daniło Dobromirka „ 28/-, 55 —
Koran Roman Szelpaki „ 10/’ 8 26

Tymko „ „ 5 44
Jastrzębski A. Dobromirka „ 28/-, 14 67
Kaczahiba Fed. Roman, sioło „ 144 43 72

» Pet. „ „ „ „ 7 05
» Dm- „ „ „ 37 95
„ Hr. „ „ „ r 26 18
» IW- » „ „ 10 20
,, . Paw. „ „ 8 55

Kamiński 1 el. Czahary „ „ 40 50
„ Wt. Załuże „ 18/, 619 22

Keplicz Wład. Roman, sioło „ 14/, 1.118 56
Kierski St. Dobromirka „ 28/n 2.199 70
Kopczyński J. Nowiki „ 14/, 264 50
Koroluk Mich. Dobromirka _ 28/- 53 64

» Myk. .. „ 41 22
„ Dm. Szelpaki „ 10/, 7 65

Korycki Stef. r „ 8 97
Kucharyk L. Huszczanka „ 28/5 5 92
Kucharek Onyś. Szelpaki n 10/, 10 45
Kuzyk Dmytro Ochrymowce „ 6/, 29 18

n Iwan „ „ „ 39 52
Krawczuk Stef. Dobromirka „ 28/. 14 86

n Łuć. „ „ 40 43
Kryweńki Seb. Szelpaki „ 10/, 8 28
Potocki Jaśko Ochrymowce „ 6/, 34 09
Luczka Petro Roman, sioło „ 14/, 123 25

» I'001™ n „ „ 12 —
» Iwan „ „ „ „ 6 60
„ Semko „ „ „ „ 49 80

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.675 66

Puczka Mikołaj Roman, sioło 1887 14/, 6 75
Manat Stan. Dobrowody „ 26/, 97 05
Maniewski Mar. Ochrymowce „ 14/ 1.129 65
Marciniuk Puc Dobromirka „ 28/, 41 83

n Uko „ „ „ U 02
„ On. Huszczanka „ „ 2 69

Morawski Szym. Kujdańce „ 14/, 559 30
Mar. Roman, sioło „ „ 43 gg

Morykwas W. Szelpaki n 10/6 6 48
Moskaluk And. „ „ r> 7 59
Niemczuk M. Kujdańce „ 14/, 10 05
Ostapczuk D. Łubianki n. „ 4/, 22 66
Pańków Wasyl Szelpaki „ 10/6 6 81

n Mar. „ „ 7 50
Parchun Maks. Ochrymowce „ 6/, 36 66
Reicenbein M. Dobromirka „ 28/, 86 10
Rotenberg Iz. Roman, sioło „ 14/,' 7 61
Rudkowski Jan Czahary „ 28', 34 55
Seń Semen Szelpaki „ 10/„ 6 07
Sękowski M. Załuże „ 4/,’ 10 58
Soja Danyło Szelpaki „ 10/j 4 38
Sokalski Wasyl Ochrymowce „ 6/, ' 62 09
Swistuń Józef Szelpaki „ 10/, 4 48
Szczech Paweł Kretowce „ 4/, 12 37
Szmat Tomko Ochrymowce „ 6/,' 8 35
Szuran Jurko Szelpaki „ 10/, 4 05
Wąjner Piotr „ „ „ ’ 12 40
Wawrów Jacko „ „ „ 2 52
Wójcicki Grzeg. Kretowce „ 8/, 11 27
Wojciechowski

Iwan Szelpaki „ 10/, 2 82
Wojciechowski

Dańyło „ „ „ 6 78
Wojciechowski

Michał „ „ „ 8 97
Wiszniewski M. „ „ „ 4 38
Wołoszyn 01. „ „ „ 13 56
Zagórski Iwan Roman, sioło „ 18/, 26 65
Zieliński Fel. „ „ „ 14/, 15 35
Zosiak Wasyl „ „ „ 92 58

„ Mikołaj „ „ „ „ 9 —
„ Hryńko „ „ „ „ 3 60
„ Iwan „ „ „ 17 95
„ Oleksa „ „ 20 94

Zebrowski A. Ochrymowce „ 6/, 11 05
Żywiecki Józef Roman, sioło „ 14/, 2 75

Razem 8.168 52

Powiat Złoczów.

Dutkiewicz J. Zborów 1887 26/, 16 20
Futorski Jan „ „ 40 20
Hawranek Em. „ „ „ 160 20
Janowicz Jan Rohatyn „ 18/, 91 10
Jasiński Feliks Olszanica „ „ 306 —
Jaworski Woj. Rohatyn „ n 144 40
Hr. Łuczyńska

Weronika Kutkorz n „ 537 50
Do przeniesienia 5.675 66 Do przeniesienia 1.295 66
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Razem 17.556 81

Złr. ct.
1.295 60 Z przeniesienia

Złr. ct. 
3.557 71Z przeniesienia

Mielnik Dmytro Zborów 1887 26/6
„ Andruch „ „ „

41 70
9 60

Singer Maurycy Mamajowce 1887 29/, 
Siissermanna N.

1.020 47

Rausza Ernest Rozważ „ 9/6 499 05 Spadkob. Czerniowce „ „ 171 50
Rakowski Klim Rohatyn „ 18/g
Suda Maciej Zborów „ 26/g
Wasilewski A. Torhów „ 18/,
Wierzchlcjski B. Kabarowce „ „
Wikarski Leon Bełżec „ 18/c

75 46
8 10

1.034 25
900 11
434 —

Razem

Powiat Kocmań.

4.749 68

Wojsyn Jacko Rozważ „ 9/g 45 92 Bogdanowicz G. Orzechliby 1887 254 4.348 10
Razem

Powiat Żółkiew.

4.343 79 Goldenberg Z. Rowakowce „ „
Gross Leon Czunków „ 20/5

Abr n „ r d
Jakubowicz A. Kuczurmik „ 27/s
Lukasiewicz St. Kadłubiska .. 20/-

6.844 65
71 26
24 30

358 74
165 —

Jurków Naz. Koszelów 1887 18/g
Konwent 00.

51 16 Rassakas Laz. Witelówka „ 4/g 6/g
Br. Szymonowicz

132 —

Dominikanów Dzibułki ,, ,, 327 — Helena Dubowce „ 25/s 4.445 35
Korzeniowski S. Klodzienko „ 12/,, 18/s 295 —
Kuczyński Br. Sulimów 18/. 607 35

Tabora Eman. Repuźyńce „ 20/s
Woźniakowski

500 10

Lewakowski A. Zółtańce „ „
Obertyński A. Udnów „ .,

386 80
2.026 09

Franciszek Czunków „ 5/,
Zawierski Fr. Miłków i

158 15

Razem 3.693 40 Mosorówka „ 18/„ 509 16

Powiat Zydaczów.

Bentz Józef Sulatycze 1887 28/. 530 —
Bogusz Adam Drohowyże 
Hr. Dzieduszycki

„ 18/s 3.108 —

Eman. Izydorówka „ 28/5 336 —
Maćków Iwan Trościaniec „ 184 15 50
Pritz Mojżesz Obłaznica „ 28/3 17 40
Romanowski T. Lachowice
Seelieb Albr. Oblażnica

n n 638 —
460 80

Selieb Ubrecht Lowczyce 
Hr. Starzeńska

n r> 519 50

Zofia Hnizdyczyn n 9/6
,, 10/8

1.080 40
Weiss Eisig Protesy 39 20
Wernicki Józef Lachowice „ 28/3 627 73

Razem 7.372 53

Powiat Starożyniec.

Powiat Seret.

734 15
410 45
818 93

Amstcr & 
Hochdorf

Beil Juliusz
Dr Wolan Baz.

Szerbowce i
Kalafindestie 1887 294

Herajca 
Stanestie

» 11/,
» i%_

Razem 1.963 53

Powiat Suczawa.
Bentoj Konst.

& Axentie Strój estie 1887 5/, 112 50
Klein Benjamin Balaczana „ 154 16 —
Kostin Dem. Słupka 174 —
Polljak Iwan Strojestie „ 5/, 4 80
Stefanowicz P. Zahareśtie » 8/7 231 86
Trebicz Paweł Rolowa m. „ 184 27 -

Razem 566 16

Bukowina.

Powiat Czerniowce.

Freund Bernard Jabłoniowcc 
Goldner Fischel Słobodzia

1887 19/- 510 24

Razancze „ 30/, 82 80
Kochanowski A. Kiczera „ 16/e 171 25
Morzowicz Jan Szubraniec „ 27/5 1.082 50

» Kr. n n 1.710 92
Do przeniesienia 3.557 71

Thenena Nat.
Spadkob. Stanówce 1887 4/0 438 72

Powiat Wyżnica.

Bohosiewicz M. Baniłów ruski 1887 10/6 527 50
Flondor Jerzy Mega „ 28/- 15 90

Razem 543 40
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ZESTAWIENIE

w roku 1887.

Złr. ct. Złr. ct.
Powiat Bobrka............................ 3.762 67 Z przeniesienia 75.754 08

57 Bochnia...................... 159 94 Powiat Ropczyce ...................... 2.026 01
77 Borszczów .... 270 — Rzeszów...................... 3.858 60
77 Brody ........................... 144 — 77 Rudki ........................... 4.600 48
77 Brzeżany...................... 7.448 80 77 Sambor........................... 1.970 03
77 Brzozów...................... 193 86 77 Skałat........................... 9.455 94
77 Buczacz . . . . . 7.256 76 ’7 Sniatyn........................... 942 66
77 Cieszanów...................... 299 10 n Sokal........................... 3.217 62
77 Czortków...................... 8.451 21 77 Stanisławów .... 930 35
77 Dobromil...................... 87 12 77 Staremiasto .... 424 —
r Frysztak . . . .• . 24 60 77 Stryj ........................... 4.319 53
77 Gródek ........................... 6.605 26 77 Tarnopol...................... 12.181 24
77 Horodenka .... 4.147 18 77 Tłumacz...................... 7.057 95
77 Husiatyn...................... 1.697 78 77 Trembowla .... 3.680 89
77 Jarosław...................... 183 — 77 Wadowice...................... 153 90
77 Jasło........................... 648 72 77 Wieliczka...................... 397 78
77 Jaworów...................... 372 78 77 Zaleszczyki .... 7.402 54
77 Kamionka...................... 7.952 93 71 Zbaraż ........................... 8.168 52
77 Kołomyja...................... 4.134 86 77 Złoczów...................... 4.343 79
77 Kossów............................ 98 77 77 Żółkiew...................... 3.693 40
77 Kraków...................... 3.229 85 57 Żydaczów .... 7.372 53
77 Krosno........................... 672 50 Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.818 30
77 Lwów............................ 1.872 19 Czechy 568 10
77 Łańcut ........................... 315 85 Morawa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.103 79
77 Mościska...................... 5.766 74 Szlask 11 62
77 Pilzno........................... 162 — Królestwo Polskie (bezpośred.) 605 59
77 Podhajce...................... 1.262 94 Tow. Moskiewskie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.688 63
77 Przemyśl...................... 3.568 40 Razem 211.747 87
77 Przemyślany .... 1.843 79 Koszta likwidacyi (ogółem 

wzietel77 Rawa........................... 434 80 16.530 18
77 Rohatyn...................... 2.685 68 S7knrlv nrarlnwp

—

Do przeniesienia 75.754 08 w r. 1887 wynoszą 228.278 05
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